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Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WEROP0.3 0.3 mm 19 3 0,56

WEROP0.4 0.4 mm 20 5 0,56

WERP0.5 0.5 mm 22 6 0,56

WEROP0.6 0.6 mm 24 7 0,56

WEROP0.7 0.7 mm 28 9 0,56

WEROP0.8 0.8 mm 30 10 0,56

WEROP0.9 0.9 mm 32 11 0,56

WERP1 1 mm 34 12 0,56

WEROP1.1 1.1 mm 36 14 0,56

WEROP1.2 1.2 mm 38 16 0,56

WEROP1.3 1.3 mm 38 16 0,56

WEROP1.4 1.4 mm 40 18 0,56

WERP1.5 1.5 mm 40 18 0,56

WEROP1.6 1.6 mm 42 20 0,61

WEROP1.7 1.7 mm 43 20 0,61

WEROP1.8 1.8 mm 46 22 0,61

WEROP1.9 1.9 mm 46 22 0,61

WERP2 2 mm 49 24 0,61

WEROP2.1 2.1 mm 49 24 0,62

WEROP2.2 2.2 mm 53 27 0,62

WEROP2.3 2.3 mm 53 27 0,62

WEROP2.4 2.4 mm 57 30 0,62

WERP2.5 2.5 mm 57 30 0,62

WEROP2.6 2.6 mm 57 30 0,74

WEROP2.7 2.7 mm 61 33 0,74

WEROP2.8 2.8 mm 61 33 0,74

WEROP2.9 2.9 mm 61 33 0,74

WERP3 3 mm 61 33 0,74

WEROP3.1 3.1 mm 65 36 0,74

WEROP3.2 3.2 mm 65 36 0,74

WEROP3.3 3.3 mm 65 36 0,74

WEROP3.4 3.4 mm 70 39 0,74

WERP3.5 3.5 mm 70 39 0,74

WEROP3.6 3.6 mm 70 39 0,74

WEROP3.7 3.7 mm 70 39 0,74

WEROP3.8 3.8 mm 75 43 0,74

WEROP3.9 3.9 mm 75 43 0,74

WERP4 4 mm 75 43 0,74

WEROP4.1 4.1 mm 75 43 0,85

WEROP4.2 4.2 mm 75 43 0,85

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WEROP4.3 4.3 mm 80 47 0,85

WEROP4.4 4.4 mm 80 47 0,85

WERP4.5 4.5 mm 80 47 0,85

WEROP4.6 4.6 mm 80 47 0,85

WEROP4.7 4.7 mm 80 47 0,85

WEROP4.8 4.8 mm 86 52 0,85

WEROP4.9 4.9 mm 86 52 0,85

WERP5 5 mm 86 52 0,85

WEROP5.1 5.1 mm 86 52 1,07

WEROP5.2 5.2 mm 86 52 1,07

WEROP5.3 5.3 mm 86 52 1,07

WEROP5.4 5.4 mm 93 57 1,07

WERP5.5 5.5 mm 93 57 1,07

WEROP5.6 5.6 mm 93 57 1,07

WEROP5.7 5.7 mm 93 57 1,10

WEROP5.8 5.8 mm 93 57 1,10

WEROP5.9 5.9 mm 93 57 1,10

WERP6 6 mm 93 57 1,10

WEROP6.1 6.1 mm 101 63 1,25

WEROP6.2 6.2 mm 101 63 1,25

WEROP6.3 6.3 mm 101 63 1,25

WEROP6.4 6.4 mm 101 63 1,25

WERP6.5 6.5 mm 101 63 1,25

WEROP6.6 6.6 mm 101 63 1,38

WEROP6.7 6.7 mm 101 63 1,38

WEROP6.8 6.8 mm 109 69 1,38

WEROP6.9 6.9 mm 109 69 1,38

WERP7 7 mm 109 69 1,38

WEROP7.1 7.1 mm 109 69 1,75

WEROP7.2 7.2 mm 109 69 1,75

WEROP7.3 7.3 mm 109 69 1,75

WEROP7.4 7.4 mm 109 69 1,75

WERP7.5 7.5 mm 109 69 1,75

WEROP7.6 7.6 mm 117 75 2,12

WEROP7.7 7.7 mm 117 75 2,12

WEROP7.8 7.8 mm 117 75 2,12

WEROP7.9 7.9 mm 117 75 2,12

WERP8 8 mm 117 75 2,12

WEROP8.1 8.1 mm 117 75 2,28

WEROP8.2 8.2 mm 117 75 2,28

HSS MATKAP UÇLARI
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HSS MATKAP UÇLARI
PRECISE DIN 338 HSS SİLİNDİRİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WEROP8.3 8.3 mm 117 75 2,28

WEROP8.4 8.4 mm 117 75 2,28

WERP8.5 8.5 mm 117 75 2,28

WEROP8.6 8.6 mm 125 81 2,50

WEROP8.7 8.7 mm 125 81 2,50

WEROP8.8 8.8 mm 125 81 2,50

WEROP8.9 8.9 mm 125 81 2,50

WERP9 9 mm 125 81 2,50

WEROP9.1 9.1 mm 125 81 2,92

WEROP9.2 9.2 mm 125 81 2,92

WEROP9.3 9.3 mm 125 81 2,92

WEROP9.4 9.4 mm 125 81 2,92

WERP9.5 9.5 mm 125 81 2,92

WEROP9.6 9.6 mm 133 87 3,43

WEROP9.7 9.7 mm 133 87 3,43

WEROP9.8 9.8 mm 133 87 3,43

WEROP9.9 9.9 mm 133 87 3,43

WERP10 10 mm 133 87 3,43

WEROP10.1 10.1 mm 133 87 4,14

WEROP10.2 10.2 mm 133 87 4,14

WEROP10.3 10.3 mm 133 87 4,14

WEROP10.4 10.4 mm 133 VV 4,14

WERP10.5 10.5 mm 133 87 4,14

WEROP10.6 10.6 mm 133 87 4,48

WEROP10.7 10.7 mm 142 94 4,48

WEROP10.8 10.8 mm 142 94 4,48

WEROP10.9 10.9 mm 142 94 4,48

WERP11 11 mm 142 94 4,48

WEROP11.1 11.1 mm 142 94 4,74

WEROP11.2 11.2 mm 142 94 4,74

WEROP11.3 11.3 mm 142 94 4,74

WEROP11.4 11.4 mm 142 94 4,74

WERP11.5 11.5 mm 142 94 4,74

WEROP11.6 11.6 mm 142 94 5,41

WEROP11.7 11.7 mm 142 94 5,41

WEROP11.8 11.8 mm 142 94 5,41

WEROP11.9 11.9 mm 151 101 5,41

WERP12 12 mm 151 101 5,41

WEROP12.1 12.1 mm 151 101 6,02

WEROP12.2 12.2 mm 151 101 6,02

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WEROP12.3 12.3 mm 151 101 6,02

WEROP12.4 12.4 mm 151 101 6,02

WERP12.5 12.5 mm 151 101 6,02

WEROP12.6 12.6 mm 151 101 6,93

WEROP12.7 12.7 mm 151 101 6,93

WEROP12.8 12.8 mm 151 101 6,93

WEROP12.9 12.9 mm 151 101 6,93

WERP13 13 mm 151 101 6,93

WEROP13.1 13.1 mm 151 101 9,81

WEROP13.2 13.2 mm 151 101 9,81

WEROP13.3 13.3 mm 160 108 9,81

WEROP13.4 13.4 mm 160 108 9,81

WERP13.5 13.5 mm 160 108 9,81

WEROP13.6 13.6 mm 160 108 9,83

WEROP13.7 13.7 mm 160 108 9,83

WEROP13.8 13.8 mm 160 108 9,83

WEROP13.9 13.9 mm 160 108 9,83

WERP14 14 mm 160 108 9,83

WERP14.5 14.5 mm 169 114 11,19

WERP15 15 mm 169 114 12,95

WERP15.5 15.5 mm 178 120 12,98

WERP16 16 mm 178 120 13,91

WERP16.5 16.5 mm 184 125 13,95

WERP17 17 mm 184 125 15,73

WERP17.5 17.5 mm 191 130 15,76

WERP18 18 mm 191 130 18,75

WERP18.5 18.5 mm 198 135 18,80

WERP19 19 mm 198 135 18,85

WERP19.5 19.5 mm 205 140 20,66

WERP20 20 mm 205 140 20,69
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DIN 338 TAȘLANMIȘ SMART PERFORMANS MATKAP UÇLARI

Kodu Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERS3 3 mm 61 33 1,22

WERS3.1 3.1 mm 65 36 1,38

WERS3.2 3.2 mm 65 36 1,38

WERS3.3 3.3 mm 65 36 1,38

WERS3.4 3.4 mm 70 39 1,38

WERS3.5 3.5 mm 70 39 1,37

WERS3.7 3.7 mm 70 39 1,38

WERS4 4 mm 75 43 1,37

WERS4.1 4.1 mm 75 43 1,57

WERS4.2 4.2 mm 75 43 1,57

WERS4.3 4.3 mm 80 47 1,57

WERS4.5 4.5 mm 80 47 1,56

WERS5 5 mm 86 52 1,90

WERS5.1 5.1 mm 86 52 2,18

WERS5.2 5.2 mm 86 52 2,18

WERS5.3 5.3 mm 86 52 2,18

WERS5.5 5.5 mm 93 57 2,17

WERS5.7 5.7 mm 93 57 2,22

WERS6 6 mm 93 57 2,20

WERS6.5 6.5 mm 101 63 2,55

WERS6.8 6.8 mm 109 69 3,09

WERS7 7 mm 109 69 3,08

WERS7.5 7.5 mm 109 69 3,61

WERS8 8 mm 117 75 3,88

WERS8.5 8.5 mm 117 75 4,41

WERS9 9 mm 125 81 5,02

WERS9.5 9.5 mm 125 81 5,40

WERS10 10 mm 133 87 6,27

WERS10,2 10,2 mm 133 87 7,53

WERS10.5 10.5 mm 133 87 7,49

WERS11 11 mm 142 94 7,75

WERS11.5 11.5 mm 142 94 8,70

WERS12 12 mm 151 101 9,20

WERS12.5 12.5 mm 151 101 9,73

WERS13 13 mm 151 101 9,88

WERS13.5 13.5 mm 160 108 12,20

WERS14 14 mm 160 108 12,26

130°

HSS MATKAP UÇLARI

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



5www.mitarhrd.com

DIN 338 TAȘLANMIȘ TIN KAPLI SMART PERFORMANS MATKAP UÇLARI

Kodu Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERST3 3 mm 61 33 1,63

WERST3.1 3.1 mm 65 36 1,71

WERST3.2 3.2 mm 65 36 1,71

WERST3.3 3.3 mm 65 36 1,71

WERST3.4 3.4 mm 70 39 1,71

WERST3.5 3.5 mm 70 39 1,71

WERST3.7 3.7 mm 70 39 1,71

WERST4 4 mm 75 43 1,71

WERST4.1 4.1 mm 75 43 1,98

WERST4.2 4.2 mm 75 43 1,98

WERST4.3 4.3 mm 80 47 1,98

WERST4.5 4.5 mm 80 47 1,98

WERST5 5 mm 86 52 2,36

WERST5.1 5.1 mm 86 52 2,67

WERST5.2 5.2 mm 86 52 2,67

WERST5.3 5.3 mm 86 52 2,67

WERST5.5 5.5 mm 93 57 2,67

WERST5.7 5.7 mm 93 57 2,75

WERST6 6 mm 93 57 2,75

WERST6.5 6.5 mm 101 63 3,22

WERST6.8 6.8 mm 109 69 3,84

WERST7 7 mm 109 69 3,84

WERST7.5 7.5 mm 109 69 4,53

WERST8 8 mm 117 75 4,77

WERST8.5 8.5 mm 117 75 6,32

WERST9 9 mm 125 81 6,32

WERST9.5 9.5 mm 125 81 6,78

WERST10 10 mm 133 87 7,87

WERST10,2 10,2 mm 133 87 9,42

WERST10.5 10.5 mm 133 87 9,42

WERST11 11 mm 142 94 9,77

WERST11.5 11.5 mm 142 94 11,74

WERST12 12 mm 151 101 12,05

WERST12.5 12.5 mm 151 101 12,28

WERST13 13 mm 151 101 12,52

WERST13.5 13.5 mm 160 108 15,50

WERST14 14 mm 160 108 16,00

130°

HSS MATKAP UÇLARI

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



6 www.mitarhrd.com

HSS MATKAP UÇLARI
DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI PASLANMAZ MATKAP UÇLARI

Kodu Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERPA2 2 mm 49 24 1,53

WERPA2.1 2.1 mm 49 24 1,72

WERPA2.2 2.2 mm 53 27 1,82

WERPA2.3 2.3 mm 53 27 1,82

WERPA2.4 2.4 mm 57 30 1,82

WERPA2.5 2.5 mm 57 30 1,82

WERPA2.6 2.6 mm 57 30 1,86

WERPA2.7 2.7 mm 61 33 1,86

WERPA2.8 2.8 mm 61 33 1,88

WERPA2.9 2.9 mm 61 33 1,88

WERPA3 3 mm 61 33 1,64

WERPA3.1 3.1 mm 65 36 1,89

WERPA3.2 3.2 mm 65 36 1,89

WERPA3.3 3.3 mm 65 36 1,96

WERPA3.4 3.4 mm 70 39 1,98

WERPA3.5 3.5 mm 70 39 1,79

WERPA3.6 3.6 mm 70 39 1,98

WERPA3.7 3.7 mm 70 39 2,20

WERPA3.8 3.8 mm 75 43 2,28

WERPA3.9 3.9 mm 75 43 2,40

WERPA4 4 mm 75 43 1,89

WERPA4.1 4.1 mm 75 43 2,81

WERPA4.2 4.2 mm 75 43 2,16

WERPA4.3 4.3 mm 80 47 2,55

WERPA4.4 4.4 mm 80 47 2,55

WERPA4.5 4.5 mm 80 47 2,32

WERPA4.6 4.6 mm 80 47 2,55

WERPA4.7 4.7 mm 80 47 2,62

WERPA4.8 4.8 mm 86 52 2,62

WERPA4.9 4.9 mm 86 52 2,74

WERPA5 5 mm 86 52 2,32

WERPA5.1 5.1 mm 86 52 2,78

WERPA5.2 5.2 mm 86 52 2,78

WERPA5.3 5.3 mm 86 52 2,78

WERPA5.4 5.4 mm 93 57 3,16

WERPA5.5 5.5 mm 93 57 3,00

WERPA5.6 5.6 mm 93 57 3,23

WERPA5.7 5.7 mm 93 57 3,35

WERPA5.8 5.8 mm 93 57 3,35

WERPA5.9 5.9 mm 93 57 3,35
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HSS MATKAP UÇLARI
DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI PASLANMAZ MATKAP UÇLARI

Kodu Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERPA10 10 mm 133 87 7,79

WERPA10.2 10.2 mm 133 87 10,19

WERPA10.5 10.5 mm 133 87 10,26

WERPA11 11 mm 142 94 11,47

WERPA11.2 11.2 mm 142 94 14,90

WERPA11.5 11.5 mm 142 94 12,56

WERPA11.8 11.8 mm 142 94 16,76

WERPA12 12 mm 151 101 14,20

WERPA12.2 12.2 mm 151 101 19,15

WERPA12.5 12.5 mm 151 101 15,73

WERPA12.8 12,8 mm 151 101 21,24

WERPA13 13 mm 151 101 17,27

WERPA13.5 13.5 mm 160 108 22,25

WERPA14 14 mm 160 108 22,25

WERPA14.5 14.5 mm 169 114 25,70

WERPA15 15 mm 169 114 25,70

WERPA15.5 15.5 mm 178 120 33,64

WERPA16 16 mm 178 120 33,64

WERPA17 17 mm 184 125 47,07

WERPA18 18 mm 191 130 54,66

WERPA19 19 mm 198 135 64,46

WERPA20 20 mm 205 140 73,63

Kodu Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERPA6 6 mm 93 57 3,00

WERPA6.1 6.1 mm 101 63 3,57

WERPA6.2 6.2 mm 101 63 3,57

WERPA6.3 6.3 mm 101 63 3,72

WERPA6.4 6.4 mm 101 63 3,88

WERPA6.5 6.5 mm 101 63 3,60

WERPA6.6 6.6 mm 101 63 3,99

WERPA6.7 6.7 mm 101 63 4,14

WERPA6.8 6.8 mm 109 69 4,62

WERPA6.9 6.9 mm 109 69 4,79

WERPA7 7 mm 109 69 4,28

WERPA7.1 7.1 mm 109 69 4,98

WERPA7.2 7.2 mm 109 69 5,09

WERPA7.3 7.3 mm 109 69 5,09

WERPA7.4 7.4 mm 109 69 5,21

WERPA7.5 7.5 mm 109 69 4,70

WERPA7.6 7.6 mm 117 75 5,51

WERPA7.7 7.7 mm 117 75 5,51

WERPA7.8 7.8 mm 117 75 5,52

WERPA7.9 7.9 mm 117 75 5,66

WERPA8 8 mm 117 75 4,70

WERPA8.1 8.1 mm 117 75 5,85

WERPA8.2 8.2 mm 117 75 5,93

WERPA8.3 8.3 mm 117 75 6,39

WERPA8.4 8.4 mm 117 75 6,39

WERPA8.5 8.5 mm 117 75 6,00

WERPA8.6 8.6 mm 125 81 7,18

WERPA8.7 8.7 mm 125 81 7,18

WERPA8.8 8.8 mm 125 81 7,22

WERPA8.9 8.9 mm 125 81 7,52

WERPA9 9 mm 125 81 6,57

WERPA9.1 9.1 mm 125 81 7,52

WERPA9.2 9.2 mm 125 81 7,52

WERPA9.3 9.3 mm 125 81 7,64

WERPA9.4 9.4 mm 125 81 7,64

WERPA9.5 9.5 mm 125 81 7,36

WERPA9.6 9.6 mm 133 87 8,25

WERPA9.7 9.7 mm 133 87 8,25

WERPA9.8 9.8 mm 133 87 8,97

WERPA9.9 9.9 mm 133 87 8,97
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TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU
DIN 338 TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKM1 1 mm 40 17 6,50

PREKM1.1 1.1 mm 40 17 6,50

PREKM1.2 1.2 mm 40 17 6,50

PREKM1.3 1.3 mm 40 19 6,50

PREKM1.4 1.4 mm 40 17 6,50

PREKM1.5 1.5 mm 40 18 6,50

PREKM1.6 1.6 mm 40 18 6,50

PREKM1.7 1.7 mm 40 20 6,50

PREKM1.8 1.8 mm 40 17 6,50

PREKM1.9 1.9 mm 40 19 6,50

PREKM2 2 mm 50 23 6,50

PREKM2.1 2.1 mm 49 24 6,50

PREKM2.2 2.2 mm 50 25 6,50

PREKM2.3 2.3 mm 50 26 6,50

PREKM2.4 2.4 mm 49 21 6,50

PREKM2.5 2.5 mm 76 32 6,50

PREKM2.6 2.6 mm 75 30 6,50

PREKM2.7 2.7 mm 75 33 6,50

PREKM2.8 2.8 mm 75 32 6,50

PREKM2.9 2.9 mm 75 32 6,50

PREKM3 3 mm 61 35 6,50

PREKM3.1 3.1 mm 65 36 6,50

PREKM3.2 3.2 mm 65 36 6,50

PREKM3.3 3.3 mm 65 36 7,86

PREKM3.4 3.4 mm 70 39 7,86

PREKM3.5 3.5 mm 70 39 7,86

PREKM3.6 3.6 mm 70 39 8,25

PREKM3.7 3.7 mm 70 39 8,25

PREKM3.8 3.8 mm 75 43 8,25

PREKM3.9 3.9 mm 75 43 8,25

PREKM4 4 mm 75 43 8,25

PREKM4.1 4.1 mm 75 43 8,25

PREKM4.2 4.2 mm 75 43 8,25

PREKM4.3 4.3 mm 80 47 8,25

PREKM4.4 4.4 mm 80 47 8,25

PREKM4.5 4.5 mm 80 47 8,25

PREKM4.6 4.6 mm 80 47 19,04

PREKM4.7 4.7 mm 80 47 19,04

PREKM4.8 4.8 mm 86 52 19,04

PREKM4.9 4.9 mm 86 52 19,04

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKM5 5 mm 86 52 19,04

PREKM5.1 5.1 mm 86 52 19,89

PREKM5.2 5.2 mm 86 52 19,89

PREKM5.3 5.3 mm 86 52 19,89

PREKM5.4 5.4 mm 93 57 19,89

PREKM5.5 5.5 mm 93 57 19,89

PREKM5.6 5.6 mm 93 57 19,89

PREKM5.7 5.7 mm 93 57 19,89

PREKM5.8 5.8 mm 93 57 19,89

PREKM5.9 5.9 mm 93 57 19,89

PREKM6 6 mm 93 57 19,89

PREKM6.1 6.1 mm 101 63 27,46

PREKM6.2 6.2 mm 101 63 27,46

PREKM6.3 6.3 mm 101 63 27,46

PREKM6.4 6.4 mm 101 63 27,46

PREKM6.5 6.5 mm 101 63 27,46

PREKM6.6 6.6 mm 101 63 27,46

PREKM6.7 6.7 mm 101 63 27,46

PREKM6.8 6.8 mm 109 69 27,46

PREKM6.9 6.9 mm 109 69 27,46

338TIALN
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TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU
DIN 338 TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKM7 7 mm 109 69 27,46

PREKM7.1 7.1 mm 109 69 30,22

PREKM7.2 7.2 mm 109 69 30,22

PREKM7.3 7.3 mm 109 69 30,22

PREKM7.4 7.4 mm 109 69 30,22

PREKM7.5 7.5 mm 109 69 30,22

PREKM7.6 7.6 mm 117 75 34,34

PREKM7.7 7.7 mm 117 75 34,34

PREKM7.8 7.8 mm 117 75 34,34

PREKM7.9 7.9 mm 117 75 34,34

PREKM8 8 mm 117 75 34,34

PREKM8.1 8.1 mm 117 75 34,34

PREKM8.2 8.2 mm 117 75 34,34

PREKM8.3 8.3 mm 117 75 34,34

PREKM8.4 8.4 mm 117 75 34,34

PREKM8.5 8.5 mm 117 75 34,34

PREKM8.6 8.6 mm 125 81 41,18

PREKM8.7 8.7 mm 125 81 41,18

PREKM8.8 8.8 mm 125 81 41,18

PREKM8.9 8.9 mm 125 81 41,18

PREKM9 9 mm 125 81 41,18

PREKM9.1 9.1 mm 125 81 52,87

PREKM9.2 9.2 mm 125 81 52,87

PREKM9.3 9.3 mm 125 81 52,87

PREKM9.4 9.4 mm 125 81 52,87

PREKM9.5 9.5 mm 125 81 52,87

PREKM9.6 9.6 mm 133 87 52,87

PREKM9.7 9.7 mm 133 87 52,87

PREKM9.8 9.8 mm 133 87 52,87

PREKM9.9 9.9 mm 133 87 52,87

PREKM10 10 mm 133 87 52,87

PREKM10.1 10.1 mm 133 87 61,80

PREKM10.2 10.2 mm 133 87 61,80

PREKM10.3 10.3 mm 133 87 61,80

PREKM10.4 10.4 mm 133 VV 61,80

PREKM10.5 10.5 mm 133 87 61,80

PREKM10.6 10.6 mm 133 87 61,80

PREKM10.7 10.7 mm 142 94 61,80

PREKM10.8 10.8 mm 142 94 61,80

PREKM10.9 10.9 mm 142 94 61,80

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKM11 11 mm 142 94 61,80

PREKM11.1 11.1 mm 142 94 68,64

PREKM11.2 11.2 mm 142 94 68,64

PREKM11.3 11.3 mm 142 94 68,64

PREKM11.4 11.4 mm 142 94 68,64

PREKM11.5 11.5 mm 142 94 68,64

PREKM11.6 11.6 mm 142 94 68,64

PREKM11.7 11.7 mm 142 94 68,64

PREKM11.8 11.8 mm 142 94 68,64

PREKM11.9 11.9 mm 151 101 68,64

PREKM12 12 mm 151 101 68,64

PREKM12.1 12.1 mm 151 101 92,69

PREKM12.2 12.2 mm 151 101 92,69

PREKM12.3 12.3 mm 151 101 92,69

PREKM12.4 12.4 mm 151 101 92,69

PREKM12.5 12.5 mm 151 101 92,69

PREKM12.6 12.6 mm 151 101 92,69

PREKM12.7 12.7 mm 151 101 92,69

PREKM12.8 12.8 mm 151 101 92,69

PREKM12.9 12.9 mm 151 101 92,69

PREKM13 13 mm 151 101 92,69

338TIALN
118°
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TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU
DIN 6539 TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKMK1 1 mm 40 20 2,51

PREKMK1.1 1.1 mm 40 20 2,51

PREKMK1.2 1.2 mm 40 20 2,51

PREKMK1.3 1.3 mm 40 20 2,51

PREKMK1.4 1.4 mm 40 20 2,51

PREKMK1.5 1.5 mm 40 16 2,51

PREKMK1.6 1.6 mm 40 20 2,51

PREKMK1.7 1.7 mm 40 20 2,51

PREKMK1.8 1.8 mm 40 20 2,51

PREKMK1.9 1.9 mm 40 20 2,51

PREKMK2 2 mm 40 20 2,51

PREKMK2.1 2.1 mm 40 20 3,78

PREKMK2.2 2.2 mm 40 20 3,78

PREKMK2.3 2.3 mm 40 20 3,78

PREKMK2.4 2.4 mm 40 20 3,78

PREKMK2.5 2.5 mm 40 20 4,12

PREKMK2.6 2.6 mm 40 20 4,12

PREKMK2.7 2.7 mm 40 20 4,12

PREKMK2.8 2.8 mm 40 20 4,12

PREKMK2.9 2.9 mm 40 20 4,12

PREKMK3 3 mm 40 20 4,12

PREKMK3.1 3.1 mm 49 18 6,08

PREKMK3.2 3.2 mm 49 18 6,08

PREKMK3.3 3.3 mm 49 18 6,08

PREKMK3.4 3.4 mm 49 18 6,08

PREKMK3.5 3.5 mm 52 20 6,08

PREKMK3.6 3.6 mm 52 20 6,59

PREKMK3.7 3.7 mm 52 20 6,59

PREKMK3.8 3.8 mm 52 20 6,59

PREKMK3.9 3.9 mm 52 20 6,59

PREKMK4 4 mm 55 22 6,59

PREKMK4.1 4.1 mm 55 22 9,22

PREKMK4.2 4.2 mm 55 22 9,22

PREKMK4.3 4.3 mm 55 22 9,52

PREKMK4.4 4.4 mm 55 22 9,52

PREKMK4.5 4.5 mm 58 24 9,52

PREKMK4.6 4.6 mm 58 24 10,16

PREKMK4.7 4.7 mm 58 24 10,16

PREKMK4.8 4.8 mm 58 24 10,16

PREKMK4.9 4.9 mm 58 24 10,16

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKMK5 5 mm 62 26 10,16

PREKMK5.1 5.1 mm 62 26 12,07

PREKMK5.2 5.2 mm 62 26 12,07

PREKMK5.3 5.3 mm 62 26 12,45

PREKMK5.4 5.4 mm 62 26 12,45

PREKMK5.5 5.5 mm 66 28 12,45

PREKMK5.6 5.6 mm 66 28 12,45

PREKMK5.7 5.7 mm 66 28 12,45

PREKMK5.8 5.8 mm 66 28 12,45

PREKMK5.9 5.9 mm 66 28 12,45

PREKMK6 6 mm 66 28 12,45

PREKMK6.1 6.1 mm 70 31 16,49

PREKMK6.2 6.2 mm 70 31 16,49

PREKMK6.3 6.3 mm 70 31 16,49

PREKMK6.4 6.4 mm 70 31 16,49

PREKMK6.5 6.5 mm 70 31 16,49

PREKMK6.6 6.6 mm 70 31 17,60

PREKMK6.7 6.7 mm 70 31 17,60

PREKMK6.8 6.8 mm 70 31 17,60

PREKMK6.9 6.9 mm 74 34 17,60

6539TIALN
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TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU
DIN 6539 TIALN KAPLI KARBÜR MATKAP UCU

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKMK7 7 mm 74 34 17,60

PREKMK7.1 7.1 mm 74 34 22,70

PREKMK7.2 7.2 mm 74 34 22,70

PREKMK7.3 7.3 mm 74 34 22,70

PREKMK7.4 7.4 mm 74 34 22,70

PREKMK7.5 7.5 mm 74 34 22,70

PREKMK7.6 7.6 mm 79 37 22,70

PREKMK7.7 7.7 mm 79 37 22,70

PREKMK7.8 7.8 mm 79 37 22,70

PREKMK7.9 7.9 mm 79 37 22,70

PREKMK8 8 mm 79 37 22,70

PREKMK8.1 8.1 mm 79 37 30,77

PREKMK8.2 8.2 mm 79 37 30,77

PREKMK8.3 8.3 mm 79 37 30,77

PREKMK8.4 8.4 mm 79 37 30,77

PREKMK8.5 8.5 mm 79 37 30,77

PREKMK8.6 8.6 mm 84 40 30,77

PREKMK8.7 8.7 mm 84 40 30,77

PREKMK8.8 8.8 mm 84 40 30,77

PREKMK8.9 8.9 mm 84 40 30,77

PREKMK9 9 mm 84 40 30,77

PREKMK9.1 9.1 mm 84 40 36,64

PREKMK9.2 9.2 mm 84 40 36,64

PREKMK9.3 9.3 mm 84 40 36,64

PREKMK9.4 9.4 mm 84 40 36,64

PREKMK9.5 9.5 mm 84 40 36,64

PREKMK9.6 9.6 mm 89 43 36,64

PREKMK9.7 9.7 mm 89 43 36,64

PREKMK9.8 9.8 mm 89 43 36,64

PREKMK9.9 9.9 mm 89 43 36,64

PREKMK10 10 mm 89 43 36,64

PREKMK10.1 10.1 mm 89 43 45,41

PREKMK10.2 10.2 mm 89 43 45,41

PREKMK10.3 10.3 mm 89 43 45,41

PREKMK10.4 10.4 mm 89 43 45,41

PREKMK10.5 10.5 mm 89 43 45,41

PREKMK10.6 10.6 mm 89 43 51,30

PREKMK10.7 10.7 mm 89 43 51,30

PREKMK10.8 10.8 mm 89 43 51,30

PREKMK10.9 10.9 mm 89 43 51,30

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat USD

PREKMK11 11 mm 95 47 51,30

PREKMK11.1 11.1 mm 95 47 55,68

PREKMK11.2 11.2 mm 95 47 55,68

PREKMK11.3 11.3 mm 95 47 55,68

PREKMK11.4 11.4 mm 95 47 55,68

PREKMK11.5 11.5 mm 95 51 55,68

PREKMK11.6 11.6 mm 95 47 58,61

PREKMK11.7 11.7 mm 95 47 58,61

PREKMK11.8 11.8 mm 95 47 58,61

PREKMK11.9 11.9 mm 95 47 58,61

PREKMK12 12 mm 102 51 58,61

PREKMK12.1 12.1 mm 102 51 65,96

PREKMK12.2 12.2 mm 102 51 65,96

PREKMK12.3 12.3 mm 102 51 65,96

PREKMK12.4 12.4 mm 102 51 65,96

PREKMK12.5 12.5 mm 102 51 65,96

PREKMK12.6 12.6 mm 102 51 69,62

PREKMK12.7 12.7 mm 102 51 69,62

PREKMK12.8 12.8 mm 102 51 69,62

PREKMK12.9 12.9 mm 102 51 69,62

PREKMK13 13 mm 102 51 69,62

6539TIALN
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HSS UZUN MATKAP UÇLARI
DIN 340 UZUN TİP SİLİNDİRİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WERMUU1.5 1.5 mm 70 45 3,96

WERMUU2 2 mm 85 56 2,76

WERMUU2.5 2.5 mm 96 62 2,86

WERMUU3 3 mm 100 66 2,96

WERMUU3.5 3.5 mm 112 73 3,45

WERMUU4 4 mm 119 78 3,79

WERMUU4.5 4.5 mm 126 82 4,28

WERMUU5 5 mm 132 87 4,81

WERMUU5.5 5.5 mm 139 91 4,28

WERMUU6 6 mm 139 91 4,56

WERMUU6.5 6.5 mm 148 97 4,92

WERMUU7 7 mm 156 102 5,80

WERMUU7.5 7.5 mm 156 102 6,75

WERMUU8 8 mm 165 109 6,87

WERMUU8.5 8.5 mm 165 109 7,86

WERMUU9 9 mm 175 115 8,30

WERMUU9.5 9.5 mm 175 115 9,96

WERMUU10 10 mm 184 121 10,00

DIN 1897 KISA SİLİNDİRİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WER18972 2 mm 38 12 1,74

WER18972.5 2.5 mm 43 14 1,95

WER18973 3 mm 46 16 1,95

WER18973.5 3.5 mm 52 20 2,13

WER18974 4 mm 55 22 2,22

WER18974.5 4.5 mm 58 24 2,47

WER18975 5 mm 62 26 2,72

WER18975.5 5.5 mm 66 28 3,29

WER18976 6 mm 66 28 3,29

WER18976.5 6.5 mm 70 31 3,84

WER18977 7 mm 74 34 4,65

WER18977.5 7.5 mm 74 34 5,06

WER18978 8 mm 79 37 5,21

WER18978.5 8.5 mm 79 37 7,13

WER18979 9 mm 84 40 6,74

WER18979.5 9.5 mm 84 40 10,63

WER189710 10 mm 89 43 8,01

WER189711 11 mm 95 47 15,00

WER189712 12 mm 102 51 18,27

HSS KISA MATKAP UÇLARI
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HSS UZUN MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WER18692 2 mm 125 85 6,97

WER18692.5 2.5 mm 140 95 7,25

WER18693 3 mm 150 100 8,00

WER18693.5 3.5 mm 165 115 8,00

WER18694 4 mm 175 120 8,64

WER18694.5 4.5 mm 185 125 9,78

WER18695 5 mm 195 135 10,06

WER18695.5 5.5 mm 205 140 11,57

WER18696 6 mm 205 140 11,93

WER18696.5 6.5 mm 215 150 13,35

WER18697 7 mm 225 155 15,12

WER18697.5 7.5 mm 225 155 18,20

WER18698 8 mm 240 165 19,72

WER18698.5 8.5 mm 240 165 24,78

WER18699 9 mm 250 175 27,33

WER18699.5 9.5 mm 250 175 31,16

WER186910 10 mm 265 185 30,51

WER186910.5 10.5 mm 265 185 43,87

WER186911 11 mm 280 195 52,12

WER186912 12 mm 295 205 54,66

WER186913 13 mm 295 205 58,49

DIN 1869/2 EKSTRA UZUN SİLİNDİRİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Boy L1 Boy L2 Fiyat EURO

WER186923 3 mm 190 130 11,11

WER186923.5 3.5 mm 210 145 11,64

WER186924 4 mm 220 150 12,55

WER186924.5 4.5 mm 235 160 14,03

WER186925 5 mm 245 170 14,41

WER186925.5 5.5 mm 260 180 16,83

WER186926 6 mm 260 180 18,69

WER186926.5 6.5 mm 275 190 20,74

WER186927 7 mm 290 200 22,17

WER186927.5 7.5 mm 290 200 25,40

WER186928 8 mm 305 210 26,73

WER186928.5 8.5 mm 305 210 36,09

WER186929 9 mm 320 220 36,74

WER186929.5 9.5 mm 320 220 44,10

WER1869210 10 mm 340 235 43,41

WER1869210.5 10.5 mm 340 235 60,12

WER1869211 11 mm 365 250 64,14

WER1869211.5 11.5 mm 365 250 68,12

WER1869212 12 mm 375 260 70,81

WER1869212.5 12.5 mm 375 260 73,47

WER1869213 13 mm 375 260 74,84

DIN 1869/1 EKSTRA UZUN SİLİNDİRİK MATKAP UÇLARI

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



14 www.mitarhrd.com

HSS MATKAP UCU TAKIMLARI

DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

25 PARÇA

Kodu WERMUMTST25

Ölçü 1-13mm

Ağız Açısı 135°

Fiyat 190,00 EURO

DIN 338 HSS SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

25 PARÇA
Kodu WERMUMTP25

Ölçü 1-13mm

Ağız Açısı 118°

Fiyat 96,00 EURO

DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

19 PARÇA

Kodu WERMUMTPA19

Ölçü 1-10mm

Ağız Açısı 135°

Fiyat 81,00 EURO

DIN 338 HSS SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

19 PARÇA

Kodu WERMUMTP

Ölçü 1-10mm

Ağız Açısı 118°

Fiyat 49,50 EURO
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HSS MATKAP UCU TAKIMLARI

DIN 338 HSS TIN SMART SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

25 PARÇA

Kodu WERMUMTST25

Ölçü 1-13mm

Ağız Açısı 130°

Fiyat 135,00 EURO

DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

41 PARÇA
Kodu WERMUMTPA41

Ölçü 6-10mm Ondalıklar Dahil

Ağız Açısı 135°

Fiyat 333,00 EURO

DIN 338 HSS-E %5 KOBALTLI SİLİNDİRİK MATKAP UCU TAKIMI

51 PARÇA

Kodu WERMUMTPA51

Ölçü 1-6mm Ondalıklar Dahil

Ağız Açısı 135°

Fiyat 160,00 EURO

PUNTA ÇÜRÜTME

Kod Ölçü Boy L1 Fiyat EURO

WERPCM6 6 mm 46 9,70

WERPCM666 6 mm 66 9,70

WERPCM8 8 mm 46 12,00

WERPCM879 8 mm 79 12,00

PUNTA ÇÜRÜTME MATKAP UCU HSS
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DIN 345 KONİK MATKAP UÇLARI

KONİK MATKAP UÇLARI
DIN
345

Kod Ölçü L1 MK L2 Fiyat EURO

WERMUK8 8 mm 156 1 75 8,01

WERMUK8.5 8.5 mm 156 1 75 8,65

WERMUK9 9 mm 162 1 81 9,11

WERMUK9.5 9.5 mm 162 1 81 9,78

WERMUK10 10 mm 168 1 87 9,95

WERMUK10.5 10.5 mm 168 1 87 10,69

WERMUK11 11 mm 175 1 94 10,69

WERMUK11.5 11.5 mm 175 1 94 10,69

WERMUK12 12 mm 182 1 101 10,71

WERMUK12.5 12.5 mm 182 1 101 11,71

WERMUK13 13 mm 182 1 101 11,71

WERMUK13.5 13.5 mm 189 1 108 12,67

WERMUK14 14 mm 189 1 108 12,67

WERMUK14.5 14.5 mm 212 2 114 12,67

WERMUK15 15 mm 212 2 114 14,23

WERMUK15.5 15.5 mm 218 2 120 15,08

WERMUK16 16 mm 218 2 120 15,08

WERMUK16.5 16.5 mm 223 2 125 16,39

WERMUK17 17 mm 223 2 125 16,39

WERMUK17.5 17.5 mm 228 2 130 17,01

WERMUK18 18 mm 228 2 130 18,09

WERMUK18.5 18.5 mm 233 2 135 19,30

WERMUK19 19 mm 233 2 135 19,30

WERMUK19.5 19.5 mm 238 2 140 21,47

WERMUK20 20 mm 238 2 140 21,47

WERMUK20.5 20.5 mm 243 2 145 24,09

WERMUK21 21 mm 243 2 145 24,09

WERMUK21.5 21.5 mm 248 2 150 26,53

WERMUK22 22 mm 248 2 150 26,53

WERMUK22.5 22.5 mm 253 2 155 28,35

WERMUK23 23 mm 253 2 155 28,35

WERMUK23.5 23.5 mm 276 3 155 31,31

WERMUK24 24 mm 281 3 160 31,31

WERMUK24.5 24.5 mm 281 3 160 33,75

WERMUK25 25 mm 281 3 160 33,75

WERMUK25.5 25.5 mm 286 3 165 38,57

WERMUK26 26 mm 286 3 165 38,57

WERMUK26.5 26.5 mm 286 3 165 39,49

WERMUK27 27 mm 291 3 170 39,49

WERMUK27.5 27.5 mm 291 3 170 41,39

WERMUK28 28 mm 291 3 170 41,39

WERMUK28.5 28.5 mm 296 3 175 48,50

WERMUK29 29 mm 296 3 175 48,50

WERMUK29.5 29.5 mm 296 3 175 48,50

WERMUK30 30 mm 296 3 175 48,50

WERMUK30.5 30.5 mm 301 3 180 59,07

WERMUK31 31 mm 301 3 180 59,07
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DIN
345

KONİK MATKAP UÇLARI
DIN 345 KONİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü L1 MK L2 Fiyat EURO

WERMUK31.5 31.5 mm 301 3 180 62,43

WERMUK32 32 mm 334 4 185 62,43

WERMUK32.5 32.5 mm 334 4 185 71,14

WERMUK33 33 mm 334 4 185 71,14

WERMUK33.5 33.5 mm 334 4 185 75,96

WERMUK34 34 mm 339 4 190 75,96

WERMUK34.5 34.5 mm 339 4 190 86,81

WERMUK35 35 mm 339 4 190 86,81

WERMUK35.5 35.5 mm 339 4 190 88,95

WERMUK36 36 mm 344 4 195 88,95

WERMUK36.5 36.5 mm 344 4 195 92,23

WERMUK37 37 mm 344 4 195 92,23

WERMUK37.5 37.5 mm 344 4 195 97,65

WERMUK38 38 mm 349 4 200 97,65

WERMUK38.5 38.5 mm 349 4 200 113,33

WERMUK39 39 mm 349 4 200 113,33

WERMUK39.5 39.5 mm 349 4 200 118,11

WERMUK40 40 mm 349 4 205 118,11

WERMUK40.5 40.5 mm 354 4 205 129,28

WERMUK41 41 mm 354 4 205 127,81

WERMUK41.5 41.5 mm 354 4 205 157,02

WERMUK42 42 mm 354 4 205 132,64

WERMUK42.5 42.5 mm 354 4 205 157,02

WERMUK43 43 mm 359 4 210 142,28

WERMUK43.5 43.5 mm 359 4 210 183,75

WERMUK44 44 mm 359 4 210 156,72

WERMUK44.5 44.5 mm 359 4 210 197,27

WERMUK45 45 mm 359 4 210 168,79

WERMUK45.5 45.5 mm 364 4 215 197,20

WERMUK46 46 mm 364 4 215 168,79

WERMUK46.5 46.5 mm 364 4 215 223,23

WERMUK47 47 mm 364 4 215 192,92

WERMUK47.5 47.5 mm 364 4 215 226,95

WERMUK48 48 mm 369 4 220 192,92

WERMUK48.5 48.5 mm 369 4 220 236,76

WERMUK49 49 mm 369 4 220 198,93

WERMUK49.5 49.5 mm 369 4 220 238,15

WERMUK50 50 mm 369 4 220 204,95

WERMUK51 51 mm 412 4 225 234,37

WERMUK52 52 mm 412 5 225 245,01

WERMUK53 53 mm 412 5 225 249,49

WERMUK54 54 mm 417 5 230 264,61

WERMUK55 55 mm 417 5 230 270,66

WERMUK56 56 mm 417 5 230 275,19

WERMUK57 57 mm 422 5 235 290,31

WERMUK58 58 mm 422 5 235 306,94

WERMUK59 59 mm 422 5 235 310,02

WERMUK60 60 mm 422 5 235 316,02
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DIN
345

DIN 345 YÜKSEK KALİTE KONİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü L1 MK L2 Fiyat EURO

WERHK10 10 mm 168 1 87 11,46

WERHK10.5 10.5 mm 168 1 87 12,29

WERHK11 11 mm 175 1 94 12,29

WERHK11.5 11.5 mm 175 1 94 12,29

WERHK12 12 mm 182 1 101 12,33

WERHK12.5 12.5 mm 182 1 101 13,46

WERHK13 13 mm 182 1 101 13,46

WERHK13.5 13.5 mm 189 1 108 14,57

WERHK14 14 mm 189 1 108 14,57

WERHK14.5 14.5 mm 212 2 114 14,57

WERHK15 15 mm 212 2 114 16,36

WERHK15.5 15.5 mm 218 2 120 17,35

WERHK16 16 mm 218 2 120 17,35

WERHK16.5 16.5 mm 223 2 125 18,85

WERHK17 17 mm 223 2 125 18,85

WERHK17.5 17.5 mm 228 2 130 19,57

WERHK18 18 mm 228 2 130 20,80

WERHK18.5 18.5 mm 233 2 135 22,20

WERHK19 19 mm 233 2 135 22,20

WERHK19.5 19.5 mm 238 2 140 24,70

WERHK20 20 mm 238 2 140 24,70

WERHK20.5 20.5 mm 243 2 145 30,11

WERHK21 21 mm 243 2 145 30,11

WERHK21.5 21.5 mm 248 2 150 33,18

WERHK22 22 mm 248 2 150 33,18

WERHK22.5 22.5 mm 253 2 155 35,45

WERHK23 23 mm 253 2 155 35,45

WERHK23.5 23.5 mm 276 3 155 39,13

WERHK24 24 mm 281 3 160 39,13

WERHK24.5 24.5 mm 281 3 160 42,19

WERHK25 25 mm 281 3 160 42,19

WERHK25.5 25.5 mm 286 3 165 48,21

WERHK26 26 mm 286 3 165 48,21

WERHK26.5 26.5 mm 286 3 165 49,37

WERHK27 27 mm 291 3 170 49,37

WERHK27.5 27.5 mm 291 3 170 51,73

WERHK28 28 mm 291 3 170 51,73

WERHK28.5 28.5 mm 296 3 175 60,62

WERHK29 29 mm 296 3 175 60,62

WERHK29.5 29.5 mm 296 3 175 60,62

WERHK30 30 mm 296 3 175 60,62

WERHK30.5 30.5 mm 301 3 180 73,84

KONİK MATKAP UÇLARI

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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KONİK MATKAP UÇLARI
DIN 345 HSS-E %5 KOBALTLI

KONİK MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü L1 MK L2 Fiyat EURO

WERMUKCO12 12 mm 182 1 101 51,91

WERMUKCO12.5 12.5 mm 182 1 101 55,87

WERMUKCO13 13 mm 182 1 101 58,99

WERMUKCO13.5 13.5 mm 189 1 108 66,08

WERMUKCO14 14 mm 189 1 108 61,37

WERMUKCO14.5 14.5 mm 212 2 114 62,92

WERMUKCO15 15 mm 212 2 114 67,66

WERMUKCO15.5 15.5 mm 218 2 120 72,37

WERMUKCO16 16 mm 218 2 120 72,37

WERMUKCO16.5 16.5 mm 223 2 125 78,65

WERMUKCO17 17 mm 223 2 125 81,79

WERMUKCO17.5 17.5 mm 228 2 130 83,39

WERMUKCO18 18 mm 228 2 130 88,10

WERMUKCO18.5 18.5 mm 233 2 135 94,40

WERMUKCO19 19 mm 233 2 135 94,40

WERMUKCO19.5 19.5 mm 238 2 140 108,54

WERMUKCO20 20 mm 238 2 140 102,28

WERMUKCO20.5 20.5 mm 243 2 145 108,54

WERMUKCO21 21 mm 243 2 145 114,86

WERMUKCO22 22 mm 248 2 150 125,88

WERMUKCO23 23 mm 253 2 155 151,04

WERMUKCO24 24 mm 281 3 160 155,76

WERMUKCO25 25 mm 281 3 160 173,05

WERMUKCO26 26 mm 286 3 165 189,00

WERMUKCO27 27 mm 291 3 170 192,00

WERMUKCO28 28 mm 291 3 170 210,90

WERMUKCO29 29 mm 296 3 175 241,92

WERMUKCO30 30 mm 296 3 175 229,78

WERMUKCO35 35 mm 339 4 190 369,85

WERMUKCO38 38 mm 349 4 200 456,41

WERMUKCO40 40 mm 349 4 205 511,52

HSS-E
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MANIGLEY SİYAH HALKA KILAVUZ ÇEȘİTLERİ

MANIGLEY YÜKSEK KALİTE KILAVUZ ÇEŞİTLERİ

Yapısal ve Kaliteli Çelikler için

< 1000 N/mm² 

Esneklik : 10-30%

Kullanım Alanı: 

Yapısal Çelikler, Yüzeyi Sertleștirilmiș Çelikler,

Isıl İșlem Görmüș Çelikler, Karbon Çelikler,

Otomat Çelikler, Dökme Çelikler, Bakır

ISO 2 6H Tolerans

HSS-E

Kod Ölçü DIN371/B (FİYAT/EURO) DIN376/B (FİYAT/EURO)

MANSKB2 M2x0.40 13.24

MANSKB2.5 M2.5x0.45 13.25

MANSKB3 M3x0.50 12.07

MANSKB4 M4x0.70 11.45

MANSKB5 M5x0.80 11.99

MANSKB6 M6x1.00 12.66

MANSKB8 M8x1.25 17.06

MANSKB10 M10x1.50 22.10

MANSKB12 M12x1.75 31.11

MANSKB14 M14x2.00 49.56

MANSKB16 M16x2.00 58.32

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
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MANIGLEY SİYAH HALKA KILAVUZ ÇEȘİTLERİ

MANIGLEY YÜKSEK KALİTE KILAVUZ ÇEŞİTLERİ

Yapısal ve Kaliteli Çelikler için

< 1000 N/mm² 

Esneklik : 10-30%

Kullanım Alanı: 

Yapısal Çelikler, Yüzeyi Sertleștirilmiș Çelikler,

Isıl İșlem Görmüș Çelikler, Karbon Çelikler,

Otomat Çelikler, Dökme Çelikler, Bakır

ISO 2 6H Tolerans

HSS-E

Kod Ölçü DIN371/C (FİYAT/EURO) DIN376/C (FİYAT/EURO)

MANSKH2 M2x0.40 13.24

MANSKH2.5 M2.5x0.45 13.25

MANSKH3 M3x0.50 12.07

MANSKH4 M4x0.70 11.45

MANSKH5 M5x0.80 11.99

MANSKH6 M6x1.00 12.66

MANSKH8 M8x1.25 17.06

MANSKH10 M10x1.50 22.10

MANSKH12 M12x1.75 31.11

MANSKH14 M14x2.00 49.56

MANSKH16 M16x2.00 58.32
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MANIGLEY MAVİ HALKA KILAVUZ ÇEȘİTLERİ

MANIGLEY YÜKSEK KALİTE KILAVUZ ÇEŞİTLERİ

Yapısal ve Kaliteli Çelikler için

400-1000 N/mm² 

Esneklik : 25-60%

Kullanım Alanı: 

Paslanmaz Çelik, Cr-Ni Östenitik, Paslanmaz Çelik Ferritik 

ve Martensitik, Nitrasyon Çelikler, Isıya Dayanıklı Çelikler, 

Nikel Alașımlar, Paslanmaz Çelik Cr Kükürtlü, Yapısal Çelikler, 

Sementasyon Çeliği, 

Isıl ișlem görebilen çelik >900 N/mm²

ISO 2 6H Tolerans

HSS-E

Kod Ölçü DIN371/B (FİYAT/EURO) DIN376/B (FİYAT/EURO)

MANSKB2 M2x0.40 13.24

MANSKB2.5 M2.5x0.45 13.25

MANSKB3 M3x0.50 12.07

MANSKB4 M4x0.70 11.45

MANSKB5 M5x0.80 11.99

MANSKB6 M6x1.00 12.66

MANSKB8 M8x1.25 17.06

MANSKB10 M10x1.50 22.10

MANSKB12 M12x1.75 31.11

MANSKB14 M14x2.00 49.56

MANSKB16 M16x2.00 58.32

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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MANIGLEY MAVİ HALKA KILAVUZ ÇEȘİTLERİ

MANIGLEY YÜKSEK KALİTE KILAVUZ ÇEŞİTLERİ

Yapısal ve Kaliteli Çelikler için

400-1000 N/mm² 

Esneklik : 25-60%

Kullanım Alanı: 

Paslanmaz Çelik, Cr-Ni Östenitik, Paslanmaz Çelik Ferritik 

ve Martensitik, Nitrasyon Çelikler, Isıya Dayanıklı Çelikler, 

Nikel Alașımlar, Paslanmaz Çelik Cr Kükürtlü, Yapısal Çelikler, 

Sementasyon Çeliği, 

Isıl ișlem görebilen çelik >900 N/mm²

ISO 2 6H Tolerans

HSS-E

Kod Ölçü DIN371/C (FİYAT/EURO) DIN376/C (FİYAT/EURO)

MANSKH2 M2x0.40 13.71

MANSKH2.5 M2.5x0.45 13.71

MANSKH3 M3x0.50 12.41

MANSKH4 M4x0.70 11.82

MANSKH5 M5x0.80 12.33

MANSKH6 M6x1.00 13.04

MANSKH8 M8x1.25 17.69

MANSKH10 M10x1.50 22.43

MANSKH12 M12x1.75 32.16

MANSKH14 M14x2.00 51.61

MANSKH16 M16x2.00 60.46
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EL TAKIM KILAVUZU

DIN
352 M 6H

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKEK3 M 3 0.50 40 11 3.5 2.7 3 7,57

WERKEK4 M 4 0.70 45 13 4.5 3.4 3 7,57

WERKEK5 M 5 0.80 50 16 6 4.9 3 8,23

WERKEK6 M 6 1.00 50 19 6 4.9 3 8,38

WERKEK8 M 8 1.25 56 22 6 4.9 3 10,63

WERKEK10 M 10 1.50 70 24 7 5.5 3 12,89

WERKEK12 M 12 1.75 75 29 9 7 4 18,7

WERKEK14 M 14 2.00 80 30 11 9 4 26,59

WERKEK16 M 16 2.00 80 32 12 9 4 33,34

WERKEK18 M 18 2.50 95 40 14 11 4 37,38

WERKEK20 M 20 2.50 95 40 16 12 4 42,70

WERKEK22 M 22 2.50 100 40 18 14.5 4 50,75

WERKEK24 M 24 3.00 110 50 18 14.5 4 66,86

WERKEK27 M 27 3.00 110 50 20 16 4 88,14

WERKEK30 M 30 3.00 125 56 22 18 4 112,13

DIN
352 M 6H

DIN 352 3’LÜ EL TAKIM KILAVUZLARI

DIN 352  SON KILAVUZ

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKSK3 M 3 0.50 40 11 3.5 2.7 3 2,51

WERKSK4 M 4 0.70 45 13 4.5 3.4 3 2,52

WERKSK5 M 5 0.80 50 16 6 4.9 3 2,75

WERKSK6 M 6 1.00 50 19 6 4.9 3 2,79

WERKSK8 M 8 1.25 56 22 6 4.9 3 3,54

WERKSK10 M 10 1.50 70 24 7 5.5 3 4,30

WERKSK12 M 12 1.75 75 29 9 7 4 6,24

Kesici El Aletleri
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Elektrikli El A
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MAKİNE KILAVUZU

DIN 376/C MAKİNE KILAVUZU

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK371C3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 4,36

WERKMK371C4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 4,36

WERKMK371C5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 4,94

WERKMK371C6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 4,94

WERKMK371C8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 5,96

WERKMK371C10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 7,57

DIN 371/C MAKİNE KILAVUZU

DIN
371/C M 6H

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK376C3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 4,21

WERKMK376C4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 4,21

WERKMK376C5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 4,21

WERKMK376C6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 4,79

WERKMK376C8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 5,76

WERKMK376C10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 7,34

WERKMK376C12 M 12 1.75 110 22 9 7 3 8,73

WERKMK376C14 M 14 2.00 110 25 11 9 4 10,60

WERKMK376C16 M 16 2.00 110 28 12 9 4 12,11

WERKMK376C18 M 18 2.50 125 32 14 11 4 13,24

WERKMK376C20 M 20 2.50 140 32 16 12 4 15,18

WERKMK376C22 M 22 2.50 140 32 18 14.5 4 18,00

WERKMK376C24 M 24 3.00 160 36 18 14.5 4 23,71

WERKMK376C27 M 27 3.00 160 36 20 16 4 31,31

WERKMK376C30 M 30 3.50 180 40 22 18 4 39,82

DIN
376/C M 6H
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MAKİNE KILAVUZU
DIN 371/B MAKİNE KILAVUZU

DIN 376/B MAKİNE KILAVUZU

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK376B3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 4,79

WERKMK376B4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 4,79

WERKMK376B5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 4,79

WERKMK376B6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 5,41

WERKMK376B8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 6,56

WERKMK376B10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 8,33

WERKMK376B12 M 12 1.75 110 22 9 7 3 10,8

WERKMK376B14 M 14 2.00 110 25 11 9 4 12,08

WERKMK376B16 M 16 2.00 110 28 12 9 4 13,75

WERKMK376B18 M 18 2.50 125 32 14 11 4 15,09

WERKMK376B20 M 20 2.50 140 32 16 12 4 17,25

WERKMK376B22 M 22 2.50 140 32 18 14.5 4 20,46

WERKMK376B24 M 24 3.00 160 36 18 14.5 4 26,90

DIN
371/B M 6H

DIN
376/B M 6H

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK371B3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 4,79

WERKMK371B4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 4,79

WERKMK371B5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 5,41

WERKMK371B6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 5,41

WERKMK371B8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 6,56

WERKMK371B10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 8,33
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Elektrikli El A
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MAKİNE KILAVUZU

DIN 376/B HSS-E KOBALTLI MAKİNE KILAVUZLARI

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK371BC3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 7,19

WERKMK371BC4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 7,19

WERKMK371BC5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 8,11

WERKMK371BC6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 8,11

WERKMK371BC8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 9,83

WERKMK371BC10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 12,52

DIN 371/B HSS-E KOBALTLI MAKİNE KILAVUZLARI

DIN
371/B M 6HHSS-E

DIN
376/B M 6HHSS-E

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK376BC3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 7,19

WERKMK376BC4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 7,19

WERKMK376BC5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 7,19

WERKMK376BC6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 8,11

WERKMK376BC8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 9,83

WERKMK376BC10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 12,52

WERKMK376BC12 M 12 1.75 110 22 9 7 3 16,23

WERKMK376BC14 M 14 2.00 110 25 11 9 4 18,10

WERKMK376BC16 M 16 2.00 110 28 12 9 4 20,68

WERKMK376BC18 M 18 2.50 125 32 14 11 4 22,61

WERKMK376BC20 M 20 2.50 140 32 16 12 4 25,84

WERKMK376BC22 M 22 2.50 140 32 18 14.5 4 30,72

WERKMK376BC24 M 24 3.00 160 36 18 14.5 4 40,39
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MAKİNE KILAVUZU
DIN 371/C  HELİSLİ MAKİNE KILAVUZLARI

DIN 376/C HELİSLİ MAKİNE KILAVUZLARI

DIN
376/C M 6H

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK376CH3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 5,27

WERKMK376CH4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 5,27

WERKMK376CH5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 5,27

WERKMK376CH6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 5,91

WERKMK376CH8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 7,14

WERKMK376CH10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 9,08

WERKMK376CH12 M 12 1.75 110 22 9 7 3 10,8

WERKMK376CH14 M 14 2.00 110 25 11 9 4 13,16

WERKMK376CH16 M 16 2.00 110 28 12 9 4 15,04

WERKMK376CH18 M 18 2.50 125 32 14 11 4 16,43

WERKMK376CH20 M 20 2.50 140 32 16 12 4 18,79

WERKMK376CH22 M 22 2.50 140 32 18 14.5 4 22,34

WERKMK376CH24 M 24 3.00 160 36 18 14.5 4 29,38

WERKMK376CH27 M 27 3.00 160 36 20 16 4 38,79

WERKMK376CH30 M 30 3.50 180 40 22 18 4 49,36

DIN
371/C M 6H

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK371CH3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 5,27

WERKMK371CH4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 5,27

WERKMK371CH5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 5,91

WERKMK371CH6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 5,91

WERKMK371CH8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 7,14

WERKMK371CH10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 9,08
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MAKİNE KILAVUZU

DIN 376/C HSS-E KOBALTLI HELİSLİ MAKİNE KILAVUZLARI

DIN 371/C HSS-E KOBALTLI HELİSLİ MAKİNE KILAVUZLARI

DIN
371/C M 6HHSS-E

DIN
376/C M 6HHSS-E

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK371CHC3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 7,84

WERKMK371CHC4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 7,84

WERKMK371CHC5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 8,86

WERKMK371CHC6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 8,86

WERKMK371CHC8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 10,68

WERKMK371CHC10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 13,64

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK376CHC 3 M 3 0.50 56 10 3.5 2.7 3 7,84

WERKMK376CHC 4 M 4 0.70 63 12 4.5 3.4 3 7,84

WERKMK376CHC 5 M 5 0.80 70 14 6.0 4.9 3 7,84

WERKMK376CHC 6 M 6 1.00 80 16 6.0 4.9 3 8,86

WERKMK376CHC 8 M 8 1.25 90 18 8.0 6.2 3 10,68

WERKMK376CHC 10 M 10 1.50 100 20 10.0 8.0 3 13,64

WERKMK376CHC 12 M 12 1.75 110 22 9 7 3 16,21

WERKMK376CHC 14 M 14 2.00 110 25 11 9 4 19,77

WERKMK376CHC 16 M 16 2.00 110 28 12 9 4 22,57

WERKMK376CHC 18 M 18 2.50 125 32 14 11 4 24,72

WERKMK376CHC 20 M 20 2.50 140 32 16 12 4 28,19

WERKMK376CHC 22 M 22 2.50 140 32 18 14.5 4 33,52

WERKMK376CHC 24 M 24 3.00 160 36 18 14.5 4 44,09

WERKMK376CHC 27 M 27 3.00 160 36 20 16 4 58,17

WERKMK376CHC 30 M 30 3.50 180 40 22 18 4 74,07
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MAKİNE KILAVUZU
DIN 374/C İNCE DİȘ MAKİNE KILAVUZU

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK374C3 M 3 0.35 56 10 3.5 2.7 3 4,37

WERKMK374C4 M 4 0.50 63 12 4.5 3.4 3 4,37

WERKMK374C4 M 5 0.50 70 14 6.0 4.9 3 4,37

WERKMK374C6 M 6 0.75 80 16 6.0 4.9 3 4,92

WERKMK374C8 M 8 1.00 90 18 8.0 6.2 3 5,97

WERKMK374C101 M 10 1.00 100 20 10.0 8.0 3 7,56

WERKMK374C10125 M 10 1.25 100 20 10.0 8.0 3 7,60

WERKMK374C121 M 12 1.00 110 22 9 7 3 9,08

WERKMK374C12125 M 12 1.25 110 22 9 7 3 9,03

WERKMK374C1215 M 12 1.50 110 22 9 7 3 9,08

WERKMK374C141 M 14 1.00 110 25 11 9 4 11,01

WERKMK374C14125 M 14 1.25 110 25 11 9 4 11,01

WERKMK374C1415 M 14 1.50 110 25 11 9 4 11,01

WERKMK374C161 M 16 1.00 110 28 12 9 4 12,62

WERKMK374C1615 M 16 1.50 110 28 12 9 4 12,62

WERKMK374C181 M 18 1.00 125 32 14 11 4 13,75

WERKMK374C1815 M 18 1.50 125 32 14 11 4 13,75

WERKMK374C201 M 20 1.00 140 32 16 12 4 15,72

WERKMK374C2015 M 20 1.50 140 32 16 12 4 15,72

DIN
374/C MF 6H
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MAKİNE KILAVUZU
DIN 374/C HELİSLİ İNCE DİȘ MAKİNE KILAVUZLARI

Kod D1 Aralık L1 L2 D2 A Z Fiyat EURO

WERKMK374H3 M 3 0.35 56 10 3.5 2.7 3 5,29

WERKMK374H4 M 4 0.50 63 12 4.5 3.4 3 5,29

WERKMK374H5 M 5 0.50 70 14 6.0 4.9 3 5,29

WERKMK374H6 M 6 0.75 80 16 6.0 4.9 3 5,91

WERKMK374H8 M 8 1.00 90 18 8.0 6.2 3 7,18

WERKMK374H101 M 10 1.00 100 20 10.0 8.0 3 9,09

WERKMK374H10125 M 10 1.25 100 20 10.0 8.0 3 9,09

WERKMK374H121 M 12 1.00 110 22 9 7 3 10,81

WERKMK374H12125 M 12 1.25 110 22 9 7 3 10,81

WERKMK374H1215 M 12 1.50 110 22 9 7 3 10,81

WERKMK374H141 M 14 1.00 110 25 11 9 4 13,17

WERKMK374H14125 M 14 1.25 110 25 11 9 4 13,17

WERKMK374H1415 M 14 1.50 110 25 11 9 4 13,17

WERKMK374H161 M 16 1.00 110 28 12 9 4 15,04

WERKMK374H1615 M 16 1.50 110 28 12 9 4 15,04

WERKMK374H181 M 18 1.00 125 32 14 11 4 16,42

WERKMK374H1815 M 18 1.50 125 32 14 11 4 16,42

WERKMK374H201 M 20 1.00 140 32 16 12 4 18,87

WERKMK374H2015 M 20 1.50 140 32 16 12 4 18,87

DIN
374/C MF 6H

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



32 www.mitarhrd.com

HPC KARBÜR FREZE UCU

 

Ürün Kodu: 502153BL

Kodu Ölçü (mm) D1 D2 L1 L2 L3 Z Fiyat EURO

WERPFHPC4T 4 4 4 57 11 19 4 25,68

WERPFHPC5T 5 5 5 57 13 21 4 25,68

WERPFHPC6T 6 6 6 57 13 21 4 25,68

WERPFHPC8T 8 8 8 63 19 27 4 35,08

WERPFHPC10T 10 10 10 72 22 32 4 43,60

WERPFHPC12T 12 12 12 83 26 38 4 58,41

WERPFHPC14T 14 14 14 83 26 38 4 74,87

WERPFHPC16T 16 16 16 92 32 44 4 94,67

WERPFHPC18T 18 18 18 92 32 44 4 127,75

WERPFHPC20T 20 20 20 104 38 54 4 177,51
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KILAVUZ ve PAFTA KOLLARI

PAFTA KOLLARI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLIPK205 Pafta Kolu 20x5 3-4 mm Arası Paftalar 3,34

OLIPK207 Pafta Kolu 20x7 4,5-6 mm Arası Paftalar 3,34

OLIPK259 Pafta Kolu 25x9 7-9777-9 mm Arası Paftalar 4,13

OLIPK3011 Pafta Kolu 30x11 10-11 mm Arası Paftalar 6,34

OLIPK3814 Pafta Kolu 38x14 12-14 mm Arası Paftalar 8,78

OLIPK4518 Pafta Kolu 45x18 16-20 mm Arası Paftalar 13,31

CIRCIRLI KILAVUZ KOLLARI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLICKK1 Cırcırlı Kılavuz Kolu No:1 3-10 mm Arası Kılavuzlar 10,10

OLICKK10 Cırcırlı Kılavuz Kolu No:10 Uzun Tip 3-10 mm Arası Kılavuzlar 15,61

OLICKK2 Cırcırlı Kılavuz Kolu No:2 5-12 mm Arası Kılavuzlar 12,94

OLICKK20 Cırcırlı Kılavuz Kolu No:20 Uzun Tip 5-12 mm Arası Kılavuzlar 17,44

KILAVUZ KOLLARI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLIKK0 Kılavuz Kolu No:0 1-8 mm Arası Kılavuzlar 3,76

OLIKK1 Kılavuz Kolu No:1 1-10 mm Arası Kılavuzlar 4,30

OLIKK2 Kılavuz Kolu No:2 3,5-12 mm Arası Kılavuzlar 9,41

OLIKK3 Kılavuz Kolu No:3 5-20 mm Arası Kılavuzlar 18,54

OLIKK4 Kılavuz Kolu No:4 11-27 mm Arası Kılavuzlar 24,34
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KILAVUZ PAFTA TAKIMLARI
KILAVUZ PAFTA TAKIMI 32 PARÇA

KILAVUZ PAFTA TAKIMI 37 PARÇA

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLIKPTKK312 Kılavuz Pafta Takımı 3-12 mm Arası 168,00

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLIKPTKB312 Kılavuz Pafta Takımı 3-12 mm Arası 237,00

x 3 KILAVUZ     M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12

x 3 KILAVUZ     M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12

PAFTA   M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12

PAFTA   M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12

PAFTA KOLU   M3-M12

PAFTA KOLU   M3-4, M4,5-6, M7-9, M10-11, M12-14

KILAVUZ KOLU   M3-M12

KILAVUZ KOLU   M1-10, M4-12

DİȘ TARAĞI

DİȘ TARAĞI

OTOMATİK KILAVUZ ÇEKME APARATI
OTOMATİK KILAVUZ ÇEKME APARATI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLITOKCJ467 Tam Otomatik 2-7 mm Arası 500,00

OLITOKCJ4612 Tam Otomatik 5-12 mm Arası 520,00

YEDEK PENS

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat USD

OLIYPJ4671 Yedek Pens 2-7 mm Arası 35,00

OLIYPJ4672 Yedek Pens 2-7 mm Arası 35,00

OLIYPJ46121 Yedek Pens 5-12 mm Arası 35,00

OLIYPJ46122 Yedek Pens 5-12 mm Arası 35,00
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MANDREN ÇEŞİTLERİ
ANAHTARLI KONİK MANDREN

ANAHTARLI VİDALI MANDREN

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIKMA13B12 13mm B12 1.5mm-13mm 320 4,60

OLIKMA13 13mm B16 1.5mm-13mm 320 4,60

OLIKMA16B16 16mm B16 3mm-16mm 584 9,20

OLIKMA16 16mm B18 3mm-16mm 584 9,20

OLIKMA20 20mm B22 5mm-20mm 1214 25,50

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIVMA1038 10mm 3/8-24 DİȘ 1mm-10mm 183 3,85

OLIVMA1012 10mm 1/2-20 DİȘ 1mm-10mm 170 3,93

OLIVMA1338 13mm 3/8-24 DİȘ 1.5mm-13mm 345 4,44

OLIVMA1312 13mm 1/2-20 DİȘ 1.5mm-13mm 350 4,32

OLIVMA1612 16mm 1/2-20 DİȘ 3mm-16mm 600 9,00

OLIVMA1658 16mm 5/8-16 UNF 3mm-16mm 600 9,00

YEDEK ANAHTARLAR

BİTS SAPLI MİNİ MANDREN

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIYA1013 10mm 10mm 6mm 40 1,90

OLIYA13 13mm 13mm 6mm 40 2,10

OLIYA16 16mm 16mm 8mm 70 2,33

OLIYA20 20mm 20mm 9mm 170 6,97

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Fiyat USD

DAS21168005 0,5-3mm 1/4 3mm 8,50

DAS21168010 0,5-6mm 1/4 6mm 8,50
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ELLE SIKMALI (SUPRA) PLASTİK VİDALI MANDREN

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIVMP1038 10mm 3/8-24 DİȘ 1mm-10mm 180 4,20

OLIVMP1338 13mm 3/8-24 DİȘ 1.5mm-13mm 230 5,00

OLIVMP1312 13mm 1/2-20 DİȘ 1.5mm-13mm 230 5,00

METAL GÖVDE KİLİTLİ MANDREN

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIVMSK1312 13mm 1/2-20 DİȘ 2mm-13mm 350 15,00

MANDREN ÇEŞİTLERİ

ELLE SIKMALI (SUPRA) KONİK MANDREN

ELLE SIKMALI (SUPRA) AĞIR HİZMET KONİK MANDREN

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIKMS1012 10mm B12 1mm-10mm 400 24,00

OLIKMS1016 10mm B16 1mm-10mm 400 24,00

OLIKMS13 13mm B16 1mm-13mm 600 26,00

OLIKMS16 16mm B18 1mm-16mm 965 29,00

OLIKMS20 20mm B22 5mm-20mm 1300 44,00

Kod Ölçü Bağlantı Kapasite Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIKMSAH16 16mm B18 3mm-16mm 965 45,00

OLIKMSAH20 20mm B22 5mm-20mm 1368 56,00
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MANDREN ÇEŞİTLERİ

YÜKSEK KALİTE DÖNER PUNTA (SKF RULMANLI)

DÖNER PUNTA

Kod Ölçü Uzunluk Șaft Uz. Kafa Uz. Fiyat USD

OLIDP2 2 MORS 130mm 65mm 30mm 42,00

OLIDP3 3 MORS 160mm 81mm 43mm 52,50

OLIDP4 4 MORS 195mm 102.5mm 48mm 61,50

OLIDP5 5 MORS 255mm 129.5mm 65mm 84,50

Kod Ölçü Uzunluk Șaft Uz. Kafa Uz. Max. Hız Fiyat USD

OLIDPMT2A 2 MORS 132mm 69mm 28mm 5000 rpm 66,00

OLIDPMT3A 3 MORS 166mm 86mm 36mm 3500 rpm 86,00

OLIDPMT4A 4 MORS 200mm 108mm 41mm 3000 rpm 106,00

OLIDPMT5A 5 MORS 262mm 136mm 54mm 2000 rpm 152,00

MORS KONİK
Kod Ölçü Bağlantı Boy Ağırlık (Gr) Fiyat USD

OLIMK122 12/2 2 MORS  106mm 300 5,21

OLIMK123 12/3 3 MORS 125mm 310 6,09

OLIMK162 16/2 2 MORS 140mm 341 5,21

OLIMK163 16/3 3 MORS 148mm 393 6,09

OLIMK164 16/4 4 MORS 148mm 410 7,94

OLIMK182 18/2 2 MORS 140mm 341 5,21

OLIMK183 18/3 3 MORS 148mm 393 6,09

OLIMK184 18/4 4 MORS 148mm 410 7,94

OLIMK222 22/2 2 MORS 148mm 341 6,09

OLIMK223 22/3 3 MORS 148mm 393 6,73

OLIMK224 22/4 4 MORS 148mm 410 10,11

OLIMK243 24/3 3 MORS 148mm 393 9,54

OLIMK244 24/4 4 MORS 148mm 410 10,11

MORS KOVAN

Kod Ölçü Fiyat USD

OLIMK21 2/1 5,52

OLIMK31 3/1 8,96

OLIMK32 3/2 6,52

OLIMK43 4/3 7,94

OLIMK52 5/2 19,57

OLIMK53 5/3 19,07

OLIMK54 5/4 19,07

CNC’ye uygundur
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TORNA KALEMİ

FİLLER ÇAKISI SENTİL

DİȘ TARAĞI

Kod Ölçü Özellikleri Fiyat USD

OLITKCO88100 8x8x100 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 6,73

OLITKCO88150 8x8x150 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 10,10

OLITKCO810100 10x10x100 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 10,47

OLITKCO810150 10x10x150 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 15,91

OLITKCO812150 12x12x150 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 22,87

OLITKCO812200 12x12x200 Torna Kalemi %8 KOBALTLI 32,74

Kod Boy Özellikleri Fiyat USD

OLIFI20M 100mm 20’li 4,50

OLIFIU20M 150mm 20’li 8,50

OLIFI20200M 200mm 20’li 13,50

Kod Özellikleri Ölçü Fiyat USD

OLIDT52 52 Yaprak Metrik / İnç 14,00

PUNTA MATKAP UCU

FİLLER ÇAKISI VE DİŞ TARAĞI

PUNTA MATKAP UCU

Kod Ölçü Malın Cinsi Fiyat USD

OLIPMHS2 2mm Punta Matkap ucu HSS DIN333/A 60 1,81

OLIPMHS2,5 2,5mm Punta Matkap ucu HSS DIN333/A 60 2,05

OLIPMHS3,15 3,15mm Punta Matkap ucu HSS DIN333/A 60 2,65

OLIPMHS4 4mm Punta Matkap ucu HSS DIN333/A 60 3,98

OLIPMHS5 5mm Punta Matkap ucu HSS DIN333/A 60 5,48

OLIPMCO2 2mm Punta Matkap ucu %5CO DIN333/A 60 5,51

OLIPMCO2,5 2,5mm Punta Matkap ucu %5CO DIN333/A 60 6,06

OLIPMCO3,15 3,15mm Punta Matkap ucu %5CO DIN333/A 60 6,60

OLIPMCO4 4mm Punta Matkap ucu %5CO DIN333/A 60 7,71

OLIPMCO5 5mm Punta Matkap ucu %5CO DIN333/A 60 15,36
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TORNA AYNALARI
3 AYAKLI AYNALAR
Kod Ölçü Fiyat USD

OLITA803 80x3 120,00

OLITA1003 100x3 122,00

OLITA1253 125x3 137,00

OLITA1603 160x3 195,00

OLITA2003 200x3 266,00

OLITA2503 250x3 345,00

OLITA3153 315x3 698,00

PİNYON
Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYPS803 80x3 21,36

OLIYPS1003 100x3 20,39

OLIYPS1253 125x3 22,82

OLIYPS1603 160x3 28,67

OLIYPS2003 200x3 31,56

OLIYPS2503 250x3 36,91

OLIYPS3153 315x3 69,46

YEDEK ANAHTAR
Kod Ölçü Fiyat USD

OLITYA80 80 9,28

OLITYA100 100 9,28

OLITYA125 125 10,68

OLITYA160 160 10,68

OLITYA200 200 20,42

OLITYA250 250 20,42

OLITYA315 315 41,78

YEDEK DÜZ AYAKLAR
Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYAD803 80x3 28,67

OLIYAD1003 100x3 33,50

OLIYAD1253 125x3 37,42

OLIYAD1603 160x3 44,69

OLIYAD2003 200x3 54,41

OLIYAD2503 250x3 69,46

OLIYAD3153 315x3 189,46

YEDEK TERS AYAKLAR
Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYAT803 80x3 30,10

OLIYAT1003 100x3 32,06

OLIYAT1253 125x3 35,48

OLIYAT1603 160x3 41,78

OLIYAT2003 200x3 51,49

OLIYAT2503 250x3 66,54

OLIYAT3153 315x3 183,11

SALYANGOZ
Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYSD803 80x3 14,09

OLIYSD1003 100x3 17,48

OLIYSD1253 125x3 21,86

OLIYSD1603 160x3 29,64

OLIYSD2003 200x3 32,06

OLIYSD2503 250x3 64,61

OLIYSD3153 315x3 170,50
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TORNA AYNALARI
4 AYAKLI AYNALAR

Kod Ölçü Fiyat USD

OLITA1004 100x4 130,00

OLITA1254 125x4 171,00

OLITA1604 160x4 245,00

OLITA2004 200x4 345,00

OLITA2504 250x4 460,00

OLITA3154 315x4 920,00

YEDEK ANAHTAR

Kod Ölçü Fiyat USD

OLITYA80 80 9,28

OLITYA100 100 9,28

OLITYA125 125 10,68

OLITYA160 160 10,68

OLITYA200 200 20,42

OLITYA250 250 20,42

OLITYA315 315 41,78

PİNYON

Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYPS1004 100x4 18,95

OLIYPS1254 125x4 18,95

OLIYPS1604 160x4 25,26

OLIYPS2004 200x4 26,72

OLIYPS2504 250x4 40,32

OLIYPS3154 315x4 60,71

SALYANGOZ

Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYSD2004 200x4 50,53

OLIYSD2504 250x4 82,09

YEDEK DÜZ AYAKLAR

Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYAD2004 200x4 113,68

OLIYAD2504 250x4 132,62

YEDEK TERS AYAKLAR

Kod Ölçü Fiyat USD

OLIYAT2004 200x4 101,06

OLIYAT2504 250x4 126,30
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EMNİYETLİ KILAVUZ ÇEKME VE APARATLARI

EMNİYETLİ KILAVUZ ÇEKME TAKIMI

EMNİYETLİ KILAVUZ ÇEKME YEDEK KAFA

EMNİYETLİ KILAVUZ ÇEKME YEDEK PENSLERİ

Kod Malın Cinsi Ölçü Fiyat USD

OLIEMTC312MK3 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı TC312-MT3 425,00

OLIEMTC820MK3 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı TC820-MT3 513,00

OLIEMTC820MK4 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı TC820-MT4 520,00

OLIOKCTKMT3GT12 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı MT3-GT12 425,00

OLIOKCTKMT3GT24 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı MT3-GT24 513,00

OLIOKCTKMT4GT12 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı MT4-GT12 432,00

OLIOKCTKMT4GT24 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı MT4-GT24 520,00

OLIOKCTKNT30GT2 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı BT+NT30-GT12 472,00

OLIOKCTKNT40GT2 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı BT+NT40-GT24 486,00

OLIOKCTBT30312 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı BT30-GT12 445,00

OLIOKCTBT40820 Emniyetli Kılavuz Çekme Takımı BT40-GT24 459,00

Kod Malın Cinsi Ölçü Fiyat USD

OLIOKCKMT3GT12 Emniyetli Kılavuz Çekme Yedek Kafa MT3-GT12 138,00

OLIOKCKMT4GT12 Emniyetli Kılavuz Çekme Yedek Kafa MT3-GT12 140,00

Kod Malın Cinsi Bağlantı Ölçü Fiyat USD

OLIOKCPGT123 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-3mm 38,88

OLIOKCPGT124 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-4mm 38,88

OLIOKCPGT125 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-5mm 38,88

OLIOKCPGT126 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-6mm 38,88

OLIOKCPGT128 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-8mm 38,88

OLIOKCPGT1210 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-10mm 38,88

OLIOKCPGT1212 GT12 Yedek Pens 19mm GT12-12mm 38,88

OLIOKCPGT2412 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-12mm 47,00

OLIOKCPGT2414 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-14mm 47,00

OLIOKCPGT2416 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-16mm 47,00

OLIOKCPGT2418 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-18mm 47,00

OLIOKCPGT2420 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-20mm 47,00

OLIOKCPGT2422 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-22mm 47,00

OLIOKCPGT2424 GT24 Yedek Pens 30mm GT24-24mm 47,00
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KILAVUZ ve PAFTA KOLLARI

KADEMELİ HSS MATKAP UÇLARI

Kod Kapasite Kademe Aralığı Fiyat EURO

PEDKM620 6-20mm Arası 2mm 30,43

PAFTA KOLLARI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat EURO

PEDPK205 Pafta Kolu No : 20X5 3-4 mm Kalınlığında Paftalar 4,62

PEDPK259 Pafta Kolu No : 25X9 7-9 mm Kalınlığında Paftalar 5,61

PEDPK3011 Pafta Kolu No : 30X11 10-11 mm Kalınlığında Paftalar 7,80

PEDPK3814 Pafta Kolu No : 38X14 12-14 mm Kalınlığında Paftalar 10,41

CIRCIRLI KILAVUZ KOLLARI

Kod Malın Cinsi Kapasite Fiyat EURO

PEDCKK10 Cırcırlı K. K. No:10 Uzun 3-10 mm Arası Kılavuzlar 22,92

PEDCKK20 Cırcırlı K. K. No:20 Uzun 5-12 mm Arası Kılavuzlar 26,87
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MANYETİK MATKAP UÇLARI

35 MM ELMAS UÇLU MANYETİK MATKAP UCU

Kod Ölçü Çelikte Paslanmazda Dökümde Fiyat USD

MIYFS35013 13 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 69,00

MIYFS35014 14 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 69,00

MIYFS35015 15 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 69,00

MIYFS35016 16 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 69,00

MIYFS35017 17 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 69,00

MIYFS35018 18 mm 1160-710 890-440 1590-1240 69,00

MIYFS35019 19 mm 1160-710 890-440 1590-1240 69,00

MIYFS35020 20 mm 960-640 800-400 1430-1110 69,00

MIYFS35021 21 mm 960-640 800-400 1430-1110 69,00

MIYFS35022 22 mm 870-570 720-360 1300-1010 69,00

MIYFS35023 23 mm 870-570 720-360 1300-1010 69,00

MIYFS35024 24 mm 870-570 720-360 1300-1010 69,00

MIYFS35025 25 mm 760-510 640-320 1140-890 69,00

MIYFS35026 26 mm 760-510 640-320 1140-890 69,00

MIYFS35027 27 mm 760-510 640-320 1140-890 69,00

MIYFS35028 28 mm 760-510 640-320 1140-890 69,00

MIYFS35029 29 mm 760-510 640-320 1140-890 69,00

MIYFS35030 30 mm 640-430 530-270 950-470 69,00

MIYFS35031 31 mm 640-430 530-270 950-470 69,00

MIYFS35033 33 mm 640-430 530-270 950-470 84,00

MIYFS35034 34 mm 640-430 530-270 950-470 84,00

MIYFS35035 35 mm 550-360 460-230 810-630 84,00

MIYFS35036 36 mm 550-360 460-230 810-630 93,00

MIYFS35037 37 mm 550-360 460-230 810-630 93,00

35 MM MERKEZLEME PİMLERİ

Kod Ölçü Pim Boyutu Bağ. Ölçüsü Fiyat USD

MIYMPK709 13 mm-16 mm 7.09 mm x 91 mm 19.05 18,65

MIYMPK799 17 mm-40 mm 7.99 mm x 91 mm 19.05 18,65 Manyetik Matkaplar İçin

Sayfa 54-55’e Bakınız
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MANYETİK MATKAP UÇLARI

50 MM ELMAS UÇLU MANYETİK MATKAP UCU

50 MM MERKEZLEME PİMLERİ

Kod Ölçü Pim Boyutu Bağ. Ölçüsü Fiyat USD

MIYMPU709 14 mm-16 mm 7.09 mm x 112.4 mm 19.05 18,65

MIYMPU799 17 mm-65 mm 7.99 mm x 112.4 mm 19.05 18,65

Kod Ölçü Çelikte Paslanmazda Dökümde Fiyat USD

MIYFS50016 16 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 84,00

MIYFS50017 17 mm 1200-800 1000-500 1790-1390 84,00

MIYFS50018 18 mm 1160-710 890-440 1590-1240 84,00

MIYFS50019 19 mm 1160-710 890-440 1590-1240 84,00

MIYFS50020 20 mm 960-640 800-400 1430-1110 84,00

MIYFS50021 21 mm 960-640 800-400 1430-1110 84,00

MIYFS50022 22 mm 870-570 720-360 1300-1010 84,00

MIYFS50023 23 mm 870-570 720-360 1300-1010 84,00

MIYFS50024 24 mm 870-570 720-360 1300-1010 84,00

MIYFS50025 25 mm 760-510 640-320 1140-890 84,00

MIYFS50026 26 mm 760-510 640-320 1140-890 94,00

MIYFS50027 27 mm 760-510 640-320 1140-890 94,00

MIYFS50028 28 mm 760-510 640-320 1140-890 94,00

MIYFS50029 29 mm 760-510 640-320 1140-890 100,00

MIYFS50030 30 mm 640-430 530-270 950-470 100,00

MIYFS50031 31 mm 640-430 530-270 950-470 100,00

MIYFS50032 32 mm 640-430 530-270 950-470 100,00

MIYFS50033 33 mm 640-430 530-270 950-470 117,00

MIYFS50034 34 mm 640-430 530-270 950-470 117,00

MIYFS50035 35 mm 550-360 460-230 810-630 117,00

MIYFS50036 36 mm 550-360 460-230 810-630 117,00

MIYFS50037 37 mm 550-360 460-230 810-630 117,00

MIYFS50038 38 mm 550-360 460-230 810-630 117,00

MIYFS50039 39 mm 550-360 460-230 810-630 117,00

MIYFS50040 40 mm 480-320 400-200 710-550 117,00

MIYFS50041 41 mm 480-320 400-200 710-550 134,00

MIYFS50042 42 mm 480-320 400-200 710-550 134,00

MIYFS50043 43 mm 480-320 400-200 710-550 134,00

MIYFS50044 44 mm 480-320 400-200 710-550 134,00

MIYFS50045 45 mm 430-280 350-170 630-490 134,00

Kod Ölçü Çelikte Paslanmazda Dökümde Fiyat USD

MIYFS50046 46 mm 430-280 350-170 630-490 150,00

MIYFS50047 47 mm 430-280 350-170 630-490 150,00

MIYFS50048 48 mm 430-280 350-170 630-490 150,00

MIYFS50049 49 mm 430-280 350-170 630-490 150,00

MIYFS50050 50 mm 380-260 320-160 570-440 150,00

MIYFS50051 51 mm 380-260 320-160 570-440 186,00

MIYFS50052 52 mm 380-260 320-160 570-440 186,00

MIYFS50053 53 mm 380-260 320-160 570-440 186,00

MIYFS50054 54 mm 380-260 320-160 570-440 186,00

MIYFS50055 55 mm 380-260 320-160 570-440 186,00

MIYFS50056 56 mm 380-260 320-160 570-440 205,00

MIYFS50057 57 mm 380-260 320-160 570-440 205,00

MIYFS50058 58 mm 380-260 320-160 570-440 205,00

MIYFS50059 59 mm 380-260 320-160 570-440 205,00

MIYFS50060 60 mm 380-260 320-160 570-440 205,00

MIYFS50061 61 mm 380-260 320-160 570-440 224,00

MIYFS50062 62 mm 380-260 320-160 570-440 224,00

MIYFS50063 63 mm 380-260 320-160 570-440 224,00

MIYFS50064 64 mm 380-260 320-160 570-440 224,00

MIYFS50065 65 mm 380-260 320-160 570-440 224,00

Manyetik Matkaplar İçin

Sayfa 54-55’e Bakınız
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MANYETİK MATKAP UÇLARI
75 MM ELMAS UÇLU MANYETİK MATKAP UCU

Kod Ölçü Çelikte Paslanmazda Dökümde Fiyat USD

MIYFS75018 18 mm 1160-710 890-440 1590-1240 128,00

MIYFS75022 22 mm 870-570 720-360 1300-1010 128,00

MIYFS75026 26 mm 760-510 640-320 1140-890 143,00

MIYFS75032 32 mm 640-430 530-270 950-470 153,00

75 MM MERKEZLEME PİMLERİ

Kod Ölçü Pim Boyutu Bağ. Ölçüsü Fiyat USD

MIYMP799140 17 mm-65 mm 7.99 mm x 140 mm 19.05 31,11

BAĞLANTI APARATI (ADAPTÖR)

Kod Kovan Cinsi Uzunluk Ölçü Aralığı Fiyat USD

MIYTHMT2 MK-2 165 mm 14 mm - 50 mm 200,00

MIYTHMT3 MK-3 185 mm 14 mm - 65 mm 220,00

Manyetik Matkaplar İçin

Sayfa 54-55’e Bakınız

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



47www.mitarhrd.com

T.C.T METAL DELME PANCI

Kod Açıklama Ölçü Fiyat USD

MIYMP59557L Piloç Uç 15-40 mm 4,34

MIYMP59557L Piloç Uç 41-150 mm 4,34

T.C.T METAL DELME PANÇ PİLOT UCU

Kod Ölçü Fiyat USD

MIYPL2894 94 mm 107,00

MIYPL2895 95 mm 107,00

MIYPL2896 96 mm 112,00

MIYPL2897 97 mm 112,00

MIYPL2898 98 mm 112,00

MIYPL2899 99 mm 112,00

MIYPL28100 100 mm 112,00

MIYPL28102 102 mm 119,00

MIYPL28110 110 mm 125,00

MIYPL28120 120 mm 149,00

T.C.T METAL DELME PANCI

MODEL:PL-28 ELMAS KALINLIK 4mm / Delme Derinliği: 5mm

Kod Ölçü Fiyat USD

MIYPL2815 15 mm 17,00

MIYPL2816 16 mm 17,00

MIYPL2817 17 mm 17,00

MIYPL2818 18 mm 17,00

MIYPL2819 19 mm 19,00

MIYPL2820 20 mm 19,00

MIYPL2821 21 mm 19,00

MIYPL2823 23 mm 19,00

MIYPL2824 24 mm 19,00

MIYPL2825 25 mm 19,00

MIYPL2826 26 mm 22,00

MIYPL2828 28 mm 22,00

MIYPL2829 29 mm 22,00

MIYPL2830 30 mm 22,00

MIYPL2831 31 mm 25,50

MIYPL2832 32 mm 25,50

MIYPL2833 33 mm 25,50

MIYPL2835 35 mm 25,50

MIYPL2837 37 mm 29,00

MIYPL2838 38 mm 29,00

MIYPL2839 39 mm 29,00

MIYPL2840 40 mm 29,00

MIYPL2844 44 mm 33,00

MIYPL2845 45 mm 33,00

MIYPL2846 46 mm 37,00

MIYPL2847 47 mm 37,00

MIYPL2850 50 mm 37,00

MIYPL2851 51 mm 46,00

MIYPL2854 54 mm 46,00

MIYPL2855 55 mm 46,00

MIYPL2856 56 mm 49,00

MIYPL2857 57 mm 49,00

MIYPL2858 58 mm 49,00

Kod Ölçü Fiyat USD

MIYPL2859 59 mm 49,00

MIYPL2860 60 mm 57,00

MIYPL2861 61 mm 57,00

MIYPL2862 62 mm 57,00

MIYPL2863 63 mm 57,00

MIYPL2864 64 mm 57,00

MIYPL2866 66 mm 68,00

MIYPL2867 67 mm 68,00

MIYPL2868 68 mm 68,00

MIYPL2869 69 mm 68,00

MIYPL2870 70 mm 68,00

MIYPL2871 71 mm 82,00

MIYPL2872 72 mm 82,00

MIYPL2873 73 mm 82,00

MIYPL2874 74 mm 82,00

MIYPL2876 76 mm 84,00

MIYPL2877 77 mm 84,00

MIYPL2878 78 mm 84,00

MIYPL2879 79 mm 84,00

MIYPL2880 80 mm 84,00

MIYPL2881 81 mm 91,00

MIYPL2882 82 mm 91,00

MIYPL2883 83 mm 91,00

MIYPL2884 84 mm 91,00

MIYPL2885 85 mm 91,00

MIYPL2886 86 mm 99,00

MIYPL2887 87 mm 99,00

MIYPL2888 88 mm 99,00

MIYPL2889 89 mm 99,00

MIYPL2890 90 mm 99,00

MIYPL2891 91 mm 107,00

MIYPL2892 92 mm 107,00

MIYPL2893 93 mm 107,00

Manyetik Matkaplar İçin

Sayfa 54-55’e Bakınız
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FREZE TESTERELERİ
METAL DAİRE TESTERELER

Kod Çapı Kalınlık Göbek Diș Fiyat EURO

PILFT4005 40 0.50 10 80 10,40

PILFT4006 40 0.60 10 80 10,40

PILFT4008 40 0.80 10 80 11,17

PILFT401 40 1.00 10 64 11,85

PILFT4012 40 1.20 10 64 11,85

PILFT4015 40 1.50 10 64 12,95

PILFT5005 50 0.50 13 100 11,85

PILFT5006 50 0.60 13 100 11,85

PILFT5008 50 0.80 13 80 12,42

PILFT501 50 1.00 13 80 12,42

PILFT5012 50 1.20 13 80 13,29

PILFT5015 50 1.50 13 64 14,31

PILFT5016 50 1.60 13 64 14,31

PILFT502 50 2.00 13 64 15,65

PILFT5025 50 2.50 13 64 17,57

PILFT503 50 3.00 13 48 19,47

PILFT6303 63 0.30 16 100 14,48

PILFT6305 63 0.50 16 200 14,73

PILFT6308 63 0.80 16 100 16,24

PILFT631 63 1.00 16 100 17,70

PILFT6312 63 1.20 16 80 17,70

PILFT6315 63 1.50 16 80 18,59

PILFT632 63 2.00 16 80 19,78

PILFT6325 63 2.50 16 64 23,32

PILFT633 63 3.00 16 64 25,49

PILFT634 63 4.00 16 64 30,68

PILFT635 63 5.00 16 64 36,87

PILFT8005 80 0.50 22 125 18,32

PILFT8006 80 0.60 22 125 18,83

PILFT8007 80 0.70 22 63 20,65

PILFT8008 80 0.80 22 128 20,65

PILFT801 80 1.00 22 100 20,65

PILFT8012 80 1.20 22 100 21,24

PILFT8015 80 1.50 22 100 23,32

PILFT8016 80 1.60 22 100 23,32

PILFT802 80 2.00 22 80 24,49

PILFT8025 80 2.50 22 80 28,46

PILFT803 80 3.00 22 80 32,45

PILFT804 80 4.00 22 64 39,56

PILFT805 80 5.00 22 64 48,08

PILFT10005 100 0.50 22 160 23,02

PILFT10006 100 0.60 22 160 24,05

Kod Çapı Kalınlık Göbek Diș Fiyat EURO

PILFT1008 100 0.80 22 128 26,27

PILFT1001 100 1.00 22 128 25,67

PILFT10012 100 1.20 22 64/128 25,67

PILFT10015 100 1.50 22 100/128 29,79

PILFT10016 100 1.60 22 100 29,79

PILFT1002 100 2.00 22 100 31,87

PILFT10025 100 2.50 22 100 38,35

PILFT1003 100 3.00 22 80 43,23

PILFT10035 100 3.50 22 80 51,62

PILFT1004 100 4.00 22 80 51,62

PILFT1005 100 5.00 22 80 63,42

PILFT1006 100 6.00 22 80 73,15

PILFT1251 125 1.00 22 160 36,58

PILFT12512 125 1.20 22 128 36,58

PILFT12515 125 1.50 22 128 41,87

PILFT1252 125 2.00 22 128 44,54

PILFT12525 125 2.50 22 100 52,22

PILFT1253 125 3.00 22 100 59,28

PILFT1254 125 4.00 22 100 71,97

PILFT1255 125 5.00 22 80 86,44

PILFT1256 125 6.00 22 80 97,34

PILFT1601 160 1.00 32 160 53,11

PILFT16012 160 1.20 32 160 53,11

PILFT16015 160 1.50 32 160 60,47

PILFT16016 160 1.60 32 160 60,47

PILFT1602 160 2.00 32 128 64,32

PILFT16025 160 2.50 32 128 106,18

PILFT1603 160 3.00 32 128 109,15

PILFT1604 160 4.00 32 100 123,88

PILFT1605 160 5.00 32 100 132,75

PILFT1606 160 6.00 32 100 168,18

PILFT2001 200 1.00 32 200 79,65

PILFT20015 200 1.50 32 200 91,44

PILFT20016 200 1.60 32 160 94,39

PILFT2002 200 2.00 40 160 103,14

PILFT20025 200 2.50 32 160 117,99

PILFT2003 200 3.00 32 160 132,75

PILFT2004 200 4.00 32 128 188,79

PILFT25015 250 1.50 32 200 107,43

PILFT2502 250 2.00 32 200 126,85

PILFT25025 250 2.50 32 160 150,44

PILFT2503 250 3.00 32 160 164,69

PILFT25035 250 3.50 32 160 177,00

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



49www.mitarhrd.com

TESTERELER
BİMETAL EL TESTERE

MAKİNE TESTERE LAMASI

TORNA TIRTILI

MYROS EL TESTERE LAMASI

Kod Boy En (mm) Kalınlık (mm) Diș Fiyat EURO

PILBM18 300 13 0.60 18 1,49

PILBM24 300 13 0.60 24 1,49

Kod Boy En (mm) Kalınlık (mm) Diș Fiyat EURO

PILMT35166 350 32 4.00 6 14,85

PILMT35168 350 32 3.10 8 14,85

PILMT45166 450 32 4.00 6 29,70

PILMT45168 450 32 3.10 8 29,70

PILMT5026 500 40 4.00 6 29,70

PILMT5028 500 40 3.10 8 29,70

Kod Model Bölme Çap Genișlik Delik Çapı Fiyat EURO

PILTTB1 Baklava 1,0 20 10 6 49,01

PILTTB12 Baklava 1,2 20 10 6 49,01

PILTTD08 Düz 0,8 20 10 6 33,32

PILTTD1 Düz 1,0 20 10 6 33,32

PILTTD12 Düz 1,2 20 10 6 33,32

PILTTD15 Düz 1,5 20 10 6 33,32

Kod Boy Diș Kutu Adedi Fiyat EURO

PILDTMYROS 300mm 18 TPI 72 0,52
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SUPER EGO

Boru Paftası 1/2”-2”

İçindekiler 1/2”-3/4”-1”-1.1/4”

-1.1/2”-2+Adaptör

Cinsi Kafadan Geçme

Ambalaj Plastik Kutu

Fiyat 1326,00 EURO

ELEKTRİKLİ BORU PAFTASI 8642202

Kod SER8642202

Boru Paftası 1/2”-1”

İçindekiler 1/2”-3/4”-1”+Kol

Cinsi Kafadan Geçme

Ambalaj Plastik Kutu

Fiyat 219,00 EURO

BORU PAFTASI 6002409

Kod SER6002409

Boru Paftası 1/2”-1.1/4”

İçindekiler 1/2”-3/4”-1”-1.1/4+Kol

Cinsi Kafadan Geçme

Ambalaj Plastik Kutu

Fiyat 283,00 EURO

BORU PAFTASI 6002406
Kod SER6002406

Boru Paftası 1/2”-2”

İçindekiler 1/2”-3/4”-1”-1.1/4” -1.1/2”-2+Kol+Adap.

Cinsi Kafadan Geçme

Ambalaj Plastik Kutu

Fiyat 580,00 EURO

BORU PAFTASI  6002302

Kod SER6002302

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SUPER EGO

Kod Boy Fiyat EURO

SER6003D00 3/8” 49,85

SER6004D00 1/2” 49,85

SER6005D00 3/4” 49,85

SER6006D00 1” 58,29

SER6007D00 1.1/4” 63,75

SER6008D00 1.1/2” 103,28

SER6009D00 2” 103,28

YEDEK KAFA

YEDEK KOL

Kod Boy Fiyat EURO

SER6000000 1/4”-1.1/4” 79,69

SER6000100 1/4”-2” 128,78

Kod Boy Fiyat EURO

SER6004D40 1/2” 35,06

SER6005D40 3/4” 35,06

SER6006D40 1” 35,06

SER6007D40 1.1/4” 34,59

SER6008D40 1.1/2” 55,46

SER6009D40 2” 55,46

SER6621D22 1.1/2”-2” 159,38

SER6622D22 2.1/2”-3” 159,38

SER6623D22 3.1/2”-4” 159,38

YEDEK TARAK

Kod Boy Fiyat EURO

SE6000115 Tüm Paftalarda 29,96

ADAPTÖR

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



54 www.mitarhrd.com54 www.mitarhrd.com

SUPER EGO

Özellik Tüm Metaller 6-42 mm

Teleskopik Boru Keseceği

Fiyat 60,00 EURO

BAKIR BORU KESECEĞİ 7420100

Kod SER7420100

Özellik Tüm Metaller 6-35 mm

Teleskopik Boru Keseceği

Fiyat 43,50 EURO

Özellik Bakır Alüm. 3-30 mm

Bakır Alüminyum Boru Keseceği

Fiyat 23,59 EURO

BAKIR BORU KESECEĞİ 7350000

BAKIR BORU KESECEĞİ 7252000

Kod SER7350000

Kod SER7252000

Özellik Tüm Metaller 50-127 mm

Teleskopik Boru Keseceği

Fiyat 213,00 EURO

Özellik Tüm Metaller 6-67 mm

Teleskopik Boru Keseceği

Fiyat 111,00 EURO

BAKIR BORU KESECEĞİ 7510000

BAKIR BORU KESECEĞİ 7500000

Kod SER7510000

Kod SER7500000

Özellik Bakır Alüm. 6-22 mm

Mini Bakır Keseceği

Fiyat 18,62 EURO

BAKIR BORU KESECEĞİ 7222000

Kod SER7222000

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SUPER EGO

Özellik 60-115 mm Demir Kesen

Ölçü 2”-4”

Fiyat 319,00 EURO

DEMİR BORU KESECEĞİ 7100400

Özellik 10-60 mm Demir Kesen

Ölçü 1/8”-2”

Fiyat 97,50 EURO

DEMİR BORU KESECEĞİ 7010200

Kod Model Özellik Fiyat EURO

SER7350005 7222000-7252000 Bakır Ve Alüminyum Kesen 4,34

SER7350105 7222000-7252000 Demir ve Çelik Kesen 8,93

SER73500I5 7222000-7252000 Paslanmaz Kesen 8,93

SER7010105 7010100 Demir ve Çelik Kesen 9,50

SER7100205 7010200 Demir ve Çelik Kesen 10,71

SER7100215 7010200 Paslanmaz Kesen 14,66

SER7100405 7100400 Demir ve Çelik Kesen 20,53

BORU KESECEĞİ YEDEK BIÇAK ÇEȘİTLERİ

Özellik 10-42 mm Demir Kesen

Ölçü 1/8”-1.1/4”

Fiyat 78,50 EURO

DEMİR BORU KESECEĞİ  7010100

Kod SER7010100

Kod SER7010200

Kod SER7100400
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SUPER EGO

Özellik 0-42 mm

Yedek Bıçak Fiyat 36,41 EURO

Fiyat 51,00 EURO

Özellik 0-50 mm

Fiyat 70,00 EURO

Özellik 0-63 mm

Fiyat 82,00 EURO

MAVİ BORU MAKASI 5680200

MAVİ BORU MAKASI 5685000

MAVİ BORU MAKASI 5686300

Kod Ölçü Özellik Fiyat EURO

SER1451500 1.1/2” S Model 65,00

SER1452000 2” S Model 106,00

MAȘALI BORU ANAHTARI -S MODEL

Kod Ölçü Özellik Fiyat EURO

SER1411000 1” 90° 47,00

SER1411500 1.1/2” 90° 67,00

SER1412000 2” 90° 109,00

Kod Ölçü Özellik Fiyat EURO

SER1022400 24” 600mm 120,00

SER1023600 36” 900mm 261,00

SER1024800 48” 1200mm 510,00

MAȘALI BORU ANAHTARI

AĞIR TİP STILSON BORU ANAHTARI

Kod SER5680200

Kod SER5685000

Kod SER5686300

Özellik 0-75 mm

Fiyat 170,00 EURO

MAVİ BORU MAKASI 5687500

Kod SER5687500

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SUPER EGO

Özellik 4-14 Metrik

Ambalaj : Karton Kutu

Fiyat 83,00 EURO

HAVȘA MAKİNESİ 4920000 METRİK

Kod SER4920000

Özellik 3/16-5/8 Inch

Ambalaj : Karton Kutu

Fiyat 83,00 EURO

HAVȘA MAKİNESİ 4910000 INCH

Kod SER4910000

Özellik 4-14 Metrik Kesicili

Ambalaj : Plastik Kutu

Fiyat 130,00 EURO

HAVȘA MAKİNESİ ADAPTÖRLÜ 4920300 METRİK

Kod SER4920300

Özellik 3/16-5/8 Inch Kesicili

Ambalaj : Plastik Kutu

Fiyat 130,00 EURO

HAVȘA MAKİNESİ ADAPTÖRLÜ 4910300 INCH

Kod SER4910300
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SUPER EGO

Kod Ölçü Fiyat EURO

SER7600600 6 mm 70,00

SER7600800 8 mm 75,00

SER7601000 10 mm 88,00

SER7601200 12 mm 93,00

SER7601400 14 mm 115,00

SER7601500 15 mm 122,00

SER7601600 16 mm 125,00

SER7601800 18 mm 167,00

BAKIR BORU KIVIRMA APARATLARI

Kod Ölçü Fiyat EURO

SER5221000 10” 22,00

SER5221200 12” 32,00

SER5241000 10” Çene 1 1/4” 21,00

SER5241200 12” Çene 1 1/2” 34,00

FORT PENSELER

Model: 522 Model: 524

Kod Ölçü Fiyat EURO

SER7610000 6-8-10 mm 36,00

UNİVERSAL BAKIR BORU KIVIRMA APARATI

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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TECNOGI ÜRÜNLERİ

YEDEK SOKET

Kod Model Fiyat EURO 

TECY101503 1/2” 20,40

TECY106003 3/4” 31,80

TECY110003 1” 54,00

Not: Tork anahtarlarının kalibrasyon ayarı ücret 

karșılığında șirketimiz bünyesinde yapılabilmektedir.

Kod Model N/M KG/M Ibf.ft Adaptör Boy Fiyat EURO  

TEC1001 1001 (100) 2,5-11 0,3-1,2 2-8 3/8” 300 mm 144,00

TEC1003 1003 (300) 5-33 0,5-3,4 4-24 3/8” 405 mm 144,00

TEC1006 1006 (600) 12-68 1,2-7 10-50 1/2” 480 mm 144,00

TEC1015 1015 (1200) 25-150 2,5-15 20-110 1/2” 575 mm 144,00

TEC1025 1025 (2000) 50-250 5-25 40-180 1/2” 605 mm 197,00

TEC1040 1040 (3000) 70-350 7-35 50-260 1/2” 815 mm 225,00

TEC1060 1060 (5000) 100-600 10-60 60-440 3/4” 870 mm 525,00

TEC1080 1080 (7200) 140-800 14-80 120-580 3/4” 935 mm 612,00

TEC1100 1100 (8400) 200-1000 20-100 150-750 1” 1030 mm 839,00

TEC0200 0200 (10000) 500-2000 50-200 350-1500 1” 1400 mm 1944,00

SERİSİ MEKANİK TORK ANAHTARLARI1000

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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TECNOGI ÜRÜNLERİ
SERİSİ CIRCIRLI MEKANİK TORK ANAHTARI900

Kod Model N/M KG/M Ibf.ft Adaptör Boy Fiyat EURO

TEC906 906 10-60 1-6 7,5-44 1/2” 380 mm 217,00

TEC910 910 20-100 2-10 15-70 1/2” 450 mm 217,00

TEC920 920 40-200 4-20 30-150 1/2” 450 mm 255,00

TEC930 930 60-350 6-35 45-260 1/2” 590 mm 300,00

TEC980 980 160-800 16-80 120-590 3/4” 1180 mm 1056,00

TEC990 990 200-1000 20-100 150-750 3/4” 1340 mm 1248,00

Kod Model N/M KG Adaptör Boy Fiyat EURO

TEC801 801 0,1-1,2 0,23 1/4” 180 MM 180,00

TEC803 803 0,5-3 0,35 1/4” 175 MM 234,00

TEC806 806 1-6 0,41 1/4” 200 MM 234,00

SERİSİ TORK AYARLI TORNAVİDA800

SERİSİ TORK AYARLI TORNAVİDA300

Kod Model N/M KG Adaptör Boy Fiyat EURO

TEC305F 305F 3-15 0,19 1/4” 170 MM 180,00

TEC305 305 3-15 0,19 1/4” 165 MM 200,00
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TECNOGI ÜRÜNLERİ

SERİSİ CIRCIRLI KAFA ADAPTÖRÜ100R
Kod Model Ölçü Fiyat EURO

TECCR12 100R 1/2” 1/2” 84,00

TECY9052 905.2 1/2”-9x12 105,00

TECY9053 905.3 1/2”-14x18 112,00

TORK ARTTIRICILAR - TN40

Sıkıștırma Oranı 20:1

Max. Giriș Gücü Nm 225 Nm

Max. Çıkıș Gücü Nm 4500 Nm

      Adaptör 1/2”

      Adaptör 1 1/2”

KG/M 8,30

Fiyat 2640,00 EURO

Kod TECTN40

TORK ARTTIRICILAR - TN14

Sıkıștırma Oranı 6:1

Max. Giriș Gücü Nm 280 Nm

Max. Çıkıș Gücü Nm 1680 Nm

      Adaptör 1/2”

      Adaptör 3/4”

KG/M 4,90

Fiyat 762,00 EURO

Kod TECTN14

TORK ARTTIRICILAR - TN27

Sıkıștırma Oranı 5,4:1

Max. Giriș Gücü Nm 500 Nm

Max. Çıkıș Gücü Nm 2700 Nm

      Adaptör 3/4”

      Adaptör 1”

KG/M 6,34

Fiyat 876,00 EURO

Kod TECTN27

TORK ARTTIRICILAR - TN35

Sıkıștırma Oranı 4,5:1

Max. Giriș Gücü Nm 770 Nm

Max. Çıkıș Gücü Nm 3500 Nm

      Adaptör 3/4”

      Adaptör 1”

KG/M 7,30

Fiyat 1860,00 EURO

Kod TECTN35

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SERİSİ 12 LEDLİ DİJİTAL TORK ANAHTARI (%2 HASSASİYET CW)

SERİSİ DİJİTAL TORK ADAPTÖRÜ (%3-%4 HASSASİYET)

WE

TD

DİJİTAL TORK ANAHTARI

Kod Model N/M KG/M Ibf.ft Adaptör Boy Fiyat USD 

ECLWE3135 WE3-135BN 6,8-135 0,6-14 5-100 3/8” 415 mm 301,00

ECLWE4135 WE4-135BN 6,8-135 0,6-14 5-100 1/2” 415 mm 312,00

ECLWE4200 WE4-200BN 40-200 4-20 7,4-148 1/2” 530 mm 335,00

ECLWE4340 WE4-340BN 68-340 7-34 12,5-250 1/2” 650 mm 357,00

Kod Model N/M KG/M Ibf.ft Adaptör Fiyat USD 

ECLTD230 TD2-030CN 1,5-30 0,1-3 1,11-22 1/4” 101,00

ECLTD3135 TD3-135CN 6,8-135 0,6-14 5-100 3/8” 105,00

ECLTD4200 TD4-200CN 10-200 1-20 7,4-148 1/2” 108,00
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BOLLMANN GRIP ÜRÜNLERİ

Ölçü 250 mm

Ağız Kapasitesi 50 mm

Fiyat 25,00 EURO

Kod BOL100110

AYARLI PENSE UNIVERSAL 10”

Ölçü 180 mm

Ağız Kapasitesi 35 mm

Fiyat 24,00 EURO

Kod BOL110118

AYARLI PENSE PRİZMA AĞIZ 7”

Ölçü 165 mm

Ağız Kapasitesi 40 mm

Fiyat 32,50 EURO

Kod BOL360360

KARGA BURUN AYARLI PENSE 6,5”

Ölçü 140 mm

Ağız Kapasitesi 30 mm

Fiyat 22,00 EURO

Kod BOL100105

AYARLI PENSE UNIVERSAL 5,5”

Ölçü 180 mm

Ağız Kapasitesi 35 mm

Fiyat 24,00 EURO

Kod BOL100107

AYARLI PENSE UNIVERSAL  7”

Ölçü 300 mm

Ağız Kapasitesi 65 mm

Fiyat 41,00 EURO

Kod BOL100112

AYARLI PENSE  UNIVERSAL 12”

Ölçü 250 mm

Ağız Kapasitesi 50 mm

Fiyat 29,00 EURO

Kod BOL110125

AYARLI PENSE PRİZMA AĞIZ 10”

Ölçü 240 mm

Ağız Kapasitesi 55 mm

Fiyat 31,00 EURO

Kod BOL360361

KARGA BURUN AYARLI PENSE 9,5” 

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
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BOLLMANN GRIP ÜRÜNLERİ

Ölçü 280 mm

Ağız Kapasitesi 60 mm

Fiyat 43,00 EURO

Kod BOL300300

KAPORTACI KAYNAK PENSESİ 11”

Ölçü 175 mm

Ağız Kapasitesi 50 mm

Fiyat 32,00 EURO

Kod BOL340340

C TİPİ KAYNAK PENSESİ 7”

Ölçü 250 mm

Ağız Kapasitesi 150 mm

Fiyat 49,00 EURO

Kod BOL280280

ZİNCİRLİ AYARLI  PENSE

Ölçü 115 mm

Ağız Kapasitesi 16 mm

Fiyat 30,00 EURO

Kod BOL30011152

SAATÇİ MENGENESİ

Ölçü 150 mm

Fiyat 5,00 EURO

Kod USH8080011

METAL ÇİZGİ KALEMİ

Ölçü 280 mm

Ağız Kapasitesi 10-90 mm

Fiyat 49,00 EURO

Kod BOL320320

BORU KAYNAK PENSESİ 11”

Ölçü 280 mm

Ağız Kapasitesi 90 mm

Fiyat 40,00 EURO

Kod BOL340341

C TİPİ KAYNAK PENSESİ 11”

Ölçü 225 mm

Ağız Kapasitesi 2-2,5-3-3,5-4-4,5 mm

Fiyat 19,00 EURO

Kod BOL9103501

KAYIȘ ZIMBASI 9”
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BOLLMANN GRIP ÜRÜNLERİ

Ölçü 90-175 mm

Fiyat 48,00 EURO

SEGMAN ÇEMBERİ NO 3 UZUN TİP

Ölçü 57-125 mm

Fiyat 25,00 EURO

Kod BOL700701 Kod BOL700702 Kod BOL700703

SEGMAN ÇEMBERİ NO 1

Ölçü 90-175 mm

Fiyat 30,00 EURO

SEGMAN ÇEMBERİ NO 2

Kod BOL760764

Ölçü 80-110 Çap

Fiyat 33,00 EURO

FİLTRE SÖKME ÇEMBERLİ

Kod BOL740741

Ölçü 160 Çap

Fiyat 27,00 EURO

FİLTRE SÖKME KAYIȘLI

Kod BOL740742

Ölçü 240 Çap

Fiyat 29,00 EURO

FİLTRE SÖKME KAYIȘLI

Kod BOL500500

Ölçü 290 mm

Fiyat 48,00 EURO

SİBOP ÇEKTİRME

Kod BOL500520

Ölçü 390 mm

Fiyat 128,00 EURO

SİBOP ÇEKTİRME
Kesici El Aletleri

El Aletleri
Elektrikli El A
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TERS KILAVUZ TAKIMLARI

Kod Model Ölçü Fiyat 

USH5050153 5’li
3-6/6-8/8-11/            

11-14/14-18
17,50 EURO

USH 5050163 6’lı
3-6/6-8/8-11/            

11-14/14-18/18-24
24,00 EURO

USH5050182 8’li

3-6/6-8/8-11/            

11-14/14-18/            

18-24/24-33/33-45

59,00 EURO

JOKÜ ÜRÜNLER

JOKÜ

FİLLER ÇAKISI
SENTİL 13’LÜ

Ölçü 13’lü Metrik / 13’lü Inch

Fiyat Metrik 6,00 EURO

Fiyat Inch 6,00 EURO

Kod EWFI13M / EWFI13S

BİLEME MASTARI

Kod JOKUBM55 / JOKUBM60

55° Fiyat 7,50 EURO

60° Fiyat 7,50 EURO

Kod JOKURM3

RADİUS MASTARI NO:3

Ölçü 15,5-25

Fiyat 22,00 EURO

Kod JOKURM2

RADİUS MASTARI NO:2

Ölçü 7,5-15

Fiyat 22,00 EURO

Kod JOKUKM

Ölçü 90x40

Fiyat 21,00 EURO

KOMBİNE TORNA
KALEM MASTARI

Kod JOKURM1

Ölçü 1-7,5

Fiyat 20,00 EURO

RADİUS MASTARI NO:1
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BRUCKER MAKASLAR
KAROSERİ MAKASI SAĞ - YAYLI - İZOLELİKAROSERİ MAKASI SOL - YAYLI - İZOLELİ

Kod BRUKMDK

Açıklama Düz Kesen 12” 300 mm İzoleli

Fiyat 35,00 EURO

KAROSERİ MAKASI DÜZ - YAYLI - İZOLELİ

Kod Model Ölçü Kutu Fiyat

HERBH4735 BH-4735 125 mm 6 Adet 9,00 USD

HERBH4719 BH-4719 225 mm 6 Adet 11,00 USD

Kod Ölçü Fiyat EURO

BRUKMSO10 10” 250 mm 19,50

BRUKMSO11 11” 275 mm 22,00

BRUKMSO12 12” 300 mm 24,00

Kod Ölçü Fiyat EURO

BRUKMSA10 10” 250 mm 19,50

BRUKMSA11 11” 275 mm 22,00

BRUKMSA12 12” 300 mm 24,00

TENEKECİ MAKASI - YAYLI - İZOLELİ

Kod Ölçü Fiyat EURO

BRUTM8 8” 200 mm 17,50

BRUTM10 10” 250 mm 19,50

BRUTM12 12” 300 mm 23,00

KUYUMCU MAKASI SEGMAN PENSESİ

Kod Ölçü Fiyat EURO

BRUKMD Düz 180 mm 15,50

BRUKME Eğri 180 mm 17,50

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
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Kod SRCHR710

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm - 6,4 mm

6,4 mm’e Kadar Tüm Metalleri Perçinler 

Fiyat 96,00 USD

AKORDİON TİP POP PERÇİN PENSESİ - HR 710 SAPLI TİP POP PERÇİN TABANCASI - HR 730

Somun M4-M10

Çelik, Aluminyum ve Paslanmaz Çelik Somunlar İçin

Perçin Uçları 4-5-6-8-10 mm 

Fiyat 348,00 USD

VİDALI SOMUN PERÇİNLEME TABANCASI - HN-02

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm

4 mm’e Kadar Tüm Metaller

4,8 mm’e Kadar Tüm Aluminyumlar 

Fiyat 16,50 USD

Kod SRCHR702

Kod SRCHN02

ALÜMİNYUM GÖVDE PERÇİN TABANCASI - HR 705

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm

4,8 mm’e Kadar Tüm Perçinler 

Fiyat 22,50 USD

Kod SRCHR705

SAÇ GÖVDE PERÇİN TABANCASI - HR 702

SRC POP PERÇİN PENSLERİ

Kod SRCHR706

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm 

4,8 mm’e Kadar Tüm Metalleri Perçinler 

Fiyat 25,50 USD

ALÜMİNYUM GÖVDE PERÇİN TABANCASI - HR 706

Kod SRCHR708

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm 

4,8 mm’e Kadar Tüm Metalleri Perçinler 

Fiyat 27,50 USD

ALÜMİNYUM GÖVDE PERÇİN TABANCASI - HR 708

Perçin 2,4 mm - 3,2 mm - 4 mm - 4,8 mm - 6,4 mm

6,4 mm’e Kadar Tüm Metalleri Perçinler 

Fiyat 105,00 USD

Kod SRCHR730
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RESIFLON TEFLON VE GAZ BANT
RESIFLON TEFLON BANT

Uzunluk 12 Metre

En 12 mm

Kalınlık 0.076

Koli 1000 Adet

Yoğunluk 0.25 kg/m3

Açıklama Hava ve Su Tesisatında Kesin Çözüm

Isı Dayanımı -190°C ~ +370°C

Kopma Esnemesi ≥25%

Basınç Dayanımı 150 ~ 200kg / cm

Fiyat 0,37 EURO

Kod RESTB12

RESIFLON GAZ BANT

Uzunluk 12 Metre

En 12 mm

Kalınlık 0.1

Koli 1000 Adet

Yoğunluk 0.25 kg/m3

Açıklama Hava ve Su Tesisatında Kesin Çözüm

Isı Dayanımı -190°C ~ +370°C

Kopma Esnemesi ≥25%

Basınç Dayanımı 150 ~ 200kg / cm

Fiyat 2,00 EURO

Kod RESGB12

• RESİFLON MARKA İTALYAN MALI TEFLON BANTLARI KENDİ SEKTÖRÜNDE DÜNYADA ÖNCÜ FİRMALARDAN BİRİDİR.

• RESİFLON TEFLON BANTLARI “PTFE” YANİ POLİ TETRA FLORO ETİLEN MADDESİNDEN YAPILMAKTADIR. 

• RESİFLON TEFLON BANT HAKKINDA SIZDIRMAZLIK KONUSUNDA ÇOK GENİȘ BİR YELPAZEDE KULLANILMAKTA OLAN BİR ÜRÜN ÇEȘİDİDİR. 

• TESİSATLARDA SIZDIRMAZLIK KONUSUNDA AKLA İLK GELEBİLECEK ÜRÜNLERDEN BİR TANESİDİR. 

• RESİFLON TEFLON BANT SAYESİNDE TESİSATLARDAKİ GAZ, HAVA, SU VE SU BUHARI KAÇAKLARINI DOĞRU KULLANIM SONRASI

    %100 ORANINDA ENGELLEMEKTEDİR. 

• KULLANIM ȘEKLİ RESİFLON TEFLON BANTI KULLANMADAN ÖNCE KULLANACAĞINIZ YÜZEYİN KURU VE TEMİZ OLDUĞUNDAN EMİN OLUNUZ.

• TEFLON BANT TESİSAT BORULARININ BAĞLANTI KISIMLARININ SIZINTILARINI ENGELLEMEK AMACIYLA KULLANILIR.

• BİR TESİSAT BORUSUNUN ERKEK KISMININ DİȘLİ BÖLÜMÜNE YETERİ KADAR SARILMASI İLE BİRLİKTE BU BORUNUN DİȘİ BORUYA DAHA 

   KUVVETLİ TUTUNARAK SIZINTIYI ENGELLEMESİ SAĞLANIR.
Kesici El Aletleri
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PRESSOL VE TRI-STAR ÜRÜNLERİ

GRES POMPASI

Depo Kapasitesi 500 cc

Açıklama Otomatik Hava Atma Rakorlu

Koli 30 Adet

Fiyat 26,00 EURO

Kod PREGP

Kod TRIGU

YEDEK GRES UCU

Açıklama 4 Tırnaklı 10*1

Koli 20 Adet

Fiyat 1,50 USD

Kod PREGU

Kod PREHU

YEDEK GRES UCU

Açıklama 4 Tırnaklı 10*1

Koli 20 Adet

Fiyat 2,60 EURO

GRES POMPASI HORTUMU

Açıklama 8x300 mm

Koli 25 Adet

Fiyat 5,00 EURO
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GRAVUREM ÇELİK HARF VE RAKAMLAR
ÇELİK HARF

Kod Ölçü Fiyat EURO

EWCH1 1 mm 52,00

EWCH2 2 mm 34,00

EWCH3 3 mm 35,00

EWCH4 4 mm 37,00

EWCH5 5 mm 40,00

EWCH6 6 mm 44,50

EWCH8 8 mm 62,00

EWCH10 10 mm 82,00

EWCH12 12 mm 115,00

EWCH14 14 mm 180,00

EWCH20 20 mm 709,00

ÇELİK RAKAM

Kod Ölçü Fiyat EURO

EWCR1 1 mm 17,00

EWCR2 2 mm 11,50

EWCR3 3 mm 12,00

EWCR4 4 mm 12,50

EWCR5 5 mm 13,50

EWCR6 6 mm 15,00

EWCR8 8 mm 21,00

EWCR10 10 mm 27,50

EWCR12 12 mm 38,00

EWCR14 14 mm 68,00

EWCR20 20 mm 139,00

PASLANMAZ ÇELİK HARF

Kod Ölçü Fiyat EURO

EWCHP5 5 mm 75,00

EWCHP6 6 mm 81,00

PASLANMAZ ÇELİK RAKKAM

Kod Ölçü Fiyat EURO

EWCRP5 5 mm 25,00

EWCRP6 6 mm 28,00

PASLANMAZ ÇELİK KAȘE

Kod Ölçü Özellik Fiyat EURO

EWCRMM6 6 mm 8 Haneli 750,00
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Standart Aksesuarlar

1 Adet Pilot Uç. Kullanma Kitapçığı

Plastik Çanta. 3 Adet Allen Anah.. 1 Adet Kömür Takımı

MANYETİK MATKAP WS-4500M

Model WS - 4500M

Elektrik Gücü 220-240 V AC 50/60 Hz

Motor Gücü 1850 Watt

Boștaki Devir Hızı 650-750 rpm

Hareket Alanı (Derinlik) 100 mm

Max. Delme Çapı (HSS Matkap Ucu) 6-13 mm

Min.-Max. Delme Çapı (Broș Uçlar) min/18 mm - max/45 mm

Min.-Max. Delme Derinlik (Broș Uçlar) min/9 mm - max/50 mm

Manyetik Yapıșma Gücü 7350 Nm / 750 Kg

Toplam Ağırlık 15 kg

Manyetiğin Boyutları 188 mm x 86 mm x 56 mm

Fiyat 1500,00 USD

Silindirik ve manyetik matkap ucu ile delime uygundur.

Silindirik ve manyetik matkap ucu ile delime uygundur.

MANYETİK MATKAPLAR

Standart Aksesuarlar

1 Adet Pilot Uç. Kullanma Kitapçığı

Plastik Çanta. 3 Adet Allen Anah.. 1 Adet Kömür Takımı

Manyetik Uçlar İçin

Sayfa 40-41-42’ye Bakınız

MANYETİK MATKAP WS-3500M

Model WS - 3500M

Elektrik Gücü 220-240 V AC 50/60 Hz

Motor Gücü 1100 Watt

Yüksek Devir Hızı 780 rpm

Hareket Alanı (Derinlik) 100 mm

Max. Delme Çapı (HSS Matkap Ucu) 6-13 mm

Min.-Max. Delme Çapı (Broș Uçlar) min/13 mm - max/35 mm

Min.-Max. Delme Derinlik (Broș Uçlar) min/9 mm - max/50 mm

Manyetik Yapıșma Gücü 7350 Nm / 750 Kg

Toplam Ağırlık 14 kg

Manyetiğin Boyutları 186 mm x 80 mm x 56 mm

Fiyat 1250,00 USD

Kodu MIYWS3500M

MATKAP WS-3500CH (BORULAR İÇİN)

Model WS - 3500M

Elektrik Gücü 220-240 V AC 50/60 Hz

Motor Gücü 1100 Watt

Yüksek Devir Hızı 750 rpm

Hareket Alanı (Derinlik) 100 mm

Max. Delme Çapı (HSS Matkap Ucu) 6-13 mm

Min.-Max. Delme Çapı (Broș Uçlar) min/13 mm - max/35 mm

Min.-Max. Delme Derinlik (Broș Uçlar) min/9 mm - max/50 mm

Toplam Ağırlık 14 kg

Manyetiğin Boyutları 186 mm x 80 mm x 56 mm

Fiyat 1250,00 USD

Kodu MIYWS3500CH

Kodu MIYWS4500M
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MANYETİK MATKAP WS-6000M

Model WS - 6000M

Elektrik Gücü 220-240 V AC 50/60 Hz

Motor Gücü 1850 Watt

Yüksek Devir Hızı 750 rpm

Alçak Devir Hızı 450 rpm

Hareket Alanı (Derinlik) 135 mm

Max. Delme Çapı (HSS Matkap Ucu) 16 mm

Min.-Max. Delme Çapı (Broș Uçlar) min/18 mm - max/60 mm

Min.-Max. Delme Derinlik (Broș Uçlar) min/6 mm - max/75 mm

Manyetik Yapıșma Gücü 22540 Nm / 2300 kg

Toplam Ağırlık 23 kg

Manyetiğin Boyutları 210 mm x 100 mm x 64 mm

Fiyat 1950,00 USD

MANYETİK MATKAP WS-6025M

Model WS - 6025M

Elektrik Gücü 220-240 V AC 50/60 Hz

Motor Gücü 1850 Watt

Yüksek Devir Hızı 720 rpm

Alçak Devir Hızı 400 rpm

Hareket Alanı (Derinlik) 135 mm

Max. Delme Çapı (HSS Matkap Ucu) 20 mm

Max. Delme Çapı (Konik M. Ucu) 31.5 mm

Min.-Max. Delme Çapı (Broș Uçlar) min/18 mm - max/60 mm

Min.-Max. Delme Derinlik (Broș Uçlar) min/6 mm - max/50 mm

Manyetik Yapıșma Gücü 22540 Nm / 2300 kg

Kovan Tipi 3 Mors

Toplam Ağırlık 23 kg

Boyutlar 210 mm x 100 mm x 64 mm

Fiyat 2250,00 USD

Konik. silindirik ve manyetik matkap ucu ile delime uygundur.

Silindirik ve manyetik matkap ucu ile delime uygundur.

MANYETİK MATKAPLAR

Standart Aksesuarlar

2 Adet Pilot Uç. Kullanma Kitapçığı

Plastik Çanta. 3 Adet Allen Anah.. 1 Adet Kömür Takımı

Standart Aksesuarlar

2 Adet Pilot Uç. Kullanma Kitapçığı

Plastik Çanta. 3 Adet Allen Anah.. 1 Adet Kömür Takımı
Manyetik Uçlar İçin

Sayfa 40-41-42’ye Bakınız

Kodu MIYWS6000M

Kodu MIYWS6025M
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MANYETİK MATKAP SEHPALARI

Not: Matkap fiyata dahil değildir.

YUVARLAK TABLALI MANYETİK MATKAP SEHPASI

Menșei İtalyan Malı

Hareket Alanı 280 mm (Derinlik)

Maks. Takılabilir Elek. Matkap 32 mm’lik Matkap

Elektromanyetik Güç 1300 kg (Yapıșma Gücü)

Tabla Çalıșma Açısı 350° Döner Tablalı

Komple Yükseklik 670 mm

Voltaj 220 Volt

Gücü 160 Watt

Ağırlık 35 kg

Tabla Çapı 178 mm

Fiyat 1450,00 EURO

Kodu LTFMMS

YUVARLAK TABLALI MANYETİK MATKAP SEHPASI SETİ

MATKAP TEKNİK BİLGİLERİ

SEHPA TEKNİK BİLGİLERİ

Menșei İtalyan Malı

Hareket Alanı 280 mm (Derinlik)

Maks. Takılabilir Elek. Matkap 32 mm’lik Matkap

Elektromanyetik Güç 1300 kg (Yapıșma Gücü)

Tabla Çalıșma Açısı 350° Döner Tablalı

Komple Yükseklik 670 mm

Voltaj 220 Volt

Gücü 160 Watt

Ağırlık 35 kg

Tabla Çapı 178 mm

Fiyat 2350,00 EURO

Gücü 1700 Watt

Kapasitesi 32 mm

Kovan Tipi MK3

Devir Yükte 110/175/245/385 d/d

Devir Boșta 215/330/460/680 d/d

Volt 230 V

Kodu LTFMMSM32

DÖRT KÖȘE TABLALI MANYETİK MATKAP SEHPASI

Menșei İtalyan Malı

Hareket Alanı 260 mm (Derinlik)

Maks. Takılabilir Elek. Matkap 32 mm’lik Matkap

Elektromanyetik Güç 2500 kg (Yapıșma Gücü)

Manyetik Tabla Ölçüleri 220x140 mm

Voltaj 220 Volt

Ağırlık 26 kg

Fiyat 1600,00 EURO

Kodu LTFMMSYDK
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32 MM 4 VİTES EHB 32/4.2 AĞIR HİZMET MATKABI

Kodu EIB3242

Gücü 1700 Watt

Kapasitesi 32 mm

Kovan Tipi MK3

Devir Yükte 110/175/245/385 d/d

Devir Boșta 215/330/460/680 d/d

Volt 230 V

Ağırlığı 6.9 kg

Fiyat 1100,00 EURO

AĞIR HİZMET MATKAPLARI

Kodu EIBWR1521

Model WR 152/1

Fiyat 180,00 EURO

KAROT SU TOP. AP.
20-152 mm

Kodu EIBKU70250

ÇapxBoy Fiyat

70x250 250,00 TL

KURU TİP 
KAROT UÇLARI

KAROT SU TOP. AP.
20-250 mm

Kodu EIBWR300

Model WR 300

Fiyat 230,00 EURO

ADAPTÖR

Kodu

Açıklama M 18 - M 16

Fiyat 30,00 EURO

ADAPTÖR

Kodu

Açıklama M 18 - 11/4”

Fiyat 160,00 EURO

KARIȘTIRICI (MİKSER) - ME 140

Gücü 1200 Watt

Boștaki Devir (1. / 2. vites) 0-400 / 0-600 min-1

Max. Karıștırma Kapasitesi 65 L

Bağlantı M14

Ağırlık 6.1 kg

Fiyat 270,00 EURO

Kod PERME140

Kod PERHSW3115

AVUÇ TAȘLAMA 115’LİK - HSW 3115

Gücü 1010 Watt

Boștaki Devir 12000 min-1

Disk Kapasitesi 115 mm

Bağlantı M14

Ağırlık 2.4 kg

Fiyat 90,00 EURO

NILFISK SÜPÜRGE

Gücü

Boștaki Devir (1. / 2. vites)

Max. Karıștırma Kapasitesi

Bağlantı

Ağırlık 

Fiyat 450,00 EURO

Kod NILGWD335C
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YENİ TİP KALEM HAVYA                WLIR6023C

Güç 60 Watt

Volt / Watt 230/60

Sıcaklık 470 °C / 880 °F

Uç Tipi Keski

Fiyat 54,00 EURO

Kodu COP6023C

Kodu Model Ölçü Uç Yapısı Fiyat

COPCO8IR60 WLTC08IR60 0,8 mm Sivri Konik 20,00 EURO

COPCH6IR60 WLTCH6IR60 6,4 mm Düz Tornavida 20,00 EURO

YEDEK UÇLAR (60 Watt için) (3 Adet Uç)

YENİ TİP KALEM HAVYA                WLIR3023C

Güç 30 Watt

Volt / Watt 230/30

Sıcaklık 400 °C / 750 °F

Uç Tipi Konik

Fiyat 45,00 EURO

Kodu COP3023C

YENİ TİP KALEM HAVYA                WLIR8023C

Güç 80 Watt

Volt / Watt 230/80

Sıcaklık 470 °C / 880 °F

Uç Tipi Keski

Fiyat 59,00 EURO

Kodu COP8023C

Kodu Model Ölçü Uç Yapısı Fiyat

COPCO8IR30 WLTC08IR30 0,8 mm Sivri Konik 18,00 EURO

COPS4IR30 WLTS4IR30 4,0 mm Düz Tornavida 18,00 EURO

COPK4IR30 WLTK4IR30 4,0 mm Bıçak Ağızlı 18,00 EURO

YEDEK UÇLAR (30 Watt için) (3 Adet Uç)

Kodu Model Ölçü Uç Yapısı Fiyat

COPCH10IR80 WLTCH10IR80 10 mm Düz Tornavida 31,00 EURO

YEDEK UÇ (80 Watt için) (3 Adet Uç)

HAVYA ÇEŞİTLERİ
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HAVYA ÇEŞİTLERİ

YENİ TİP TABANCA HAVYA                            WLG940023

Güç 140 Watt   

Volt / Watt 230/140

Sıcaklık 480 °C / 900 °F

Fiyat 80,00 EURO

YENİ TİP LEHİM İSTASYONU 30W

Volt/Watt 230/30

Ağırlık 1038 Gr

Fiyat 115,00 EURO

Kodu COPK30

Kodu COP940023C

YENİ TİP LEHİM İSTASYONU 80W

Volt/Watt 230/80

Ağırlık 1038 Gr

Fiyat 130,00 EURO

Kodu COPK80

6150

7135

YEDEK UÇLAR

Kod Model Cinsi Özellik Fiyat EURO

COP6150 6150 Çelik Uç 05C için 19,50

COP7135 7135 Bakır Uç 8100/9200/9200UC3 8,00

COPMT10 MT10 Bakır Uç SP40NEU 13,00

COPST7 ST7 Çelik Uç SİVRİ UÇ SP40NEU 14,00

COPS7 S7 Bakır Uç SI120 27,50

COP43110 43110 Bakır Uç SI120 20,50

COP43111 43111 Bakır Uç SI175 34,00

COP43112 43112 Bakır Uç SI250 46,00
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Kod COPWH40

Volt/Watt 230/40

Ağırlık 116 Gr

Fiyat 90,00 EURO

YEDEK KALEM HAVYA WH40
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Therma Booster Havya 
ve Kesme Tabancası

Doldurulabilir Bütan Gazlı 

Lehim Takımı

HOBİ TİPİ HAVYA WHK30EU

HOBİ TİPİ HAVYA TB100EU

BÜTAN GAZLI LEHİM KALEM WC1

15 Parçalı Ahșap Yakma Seti

HAVYA ÇEŞİTLERİ

Volt/Watt 230/120

Ağırlık 930 Gr

Fiyat 100,00 EURO

Kod COPSI120

Kod COPSI175

Kod COPSI251

Kod COPWHK30EU

Kod COPTB100EU

Kod COPWC1

BALTA HAVYA SI120

Volt/Watt 230/175

Ağırlık 1030 Gr

Fiyat 130,00 EURO

BALTA HAVYA SI175

Volt/Watt 230/200

Ağırlık 1190 Gr

Fiyat 190,00 EURO

Volt/Watt 230/30

Ağırlık 300 Gr

Fiyat 45,00 EURO

Volt/Watt 230/30-130

Ağırlık 300 Gr

Fiyat 54,00 EURO

Ağırlık 85 Gr

Fiyat 46,00 EURO

BALTA HAVYA SI251

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG X BLOK ALU 2’Lİ SET

Kodu KISKXBAS604075

Ebatlar En 546mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 685mm

Fiyat 220,00 EURO

KISKXBA604030

KISKXBA604045

Çift Kilitleme Sistemi

2 x Tepsi

6 x  Ayraç

4 x  Kutu

Kapakta Organizatör Seti

Kilitleme Sistemi

2 x Tepsi

2 x  Takım Tutucu

6 x  Ayraç

Kapakta Organizatör Seti

4 x Kutu

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
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lçü Aletleri
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anları
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avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG X BLOK PRO 3’LÜ SET

Kodu KISKXBS604095

Ebatlar En 546mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 870mm

Fiyat 250,00 EURO

KISKXB604020
Kilitleme Sistemi

Kutular

Düz Kapak

Metal Menteșeler

2 x Kolay Tașıma Kolu

KISKXB604030
Kilitleme Sistemi

2 x Tepsi

2 x Ayırıcı

Düz Kapak

Metal Menteșeler

KISKXB604045
Kilitleme Sistemi

2 x Tepsi

2 x Takım Tutucu

2 x Ayırıcı

Düz Kapak

Metal Menteșeler
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TAKIM ÇANTALARI

KİSTENBERG X BLOK PRO

Kodu KISKXB604020

Ebatlar En 546mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 194mm

Özellikler
Kilitleme Sistemi, Kutular, Düz Kapak, 

2 x Kolay Tașıma Kolu

Fiyat 62,00 EURO

604020

194mm

Kapak, 

ma Kolu

KİSTENBERG X BLOK PRO

Kodu KISKXB604030

Ebatlar En 546mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 307mm

Özellikler
Kilitleme Sistemi, 2 x Tepsi, 2 x Ayırıcı,

Düz Kapak

Fiyat 70,00 EURO

KİSTENBERG X BLOK PRO

Kodu KISKXB604050D

Ebatlar En 546mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 510mm

Özellikler
Kilitleme Sistemi, Çekmece, 2 x Tepsi,

Düz Kapak, 2 x Alet Tutucu

Fiyat 155,00 EURO

50D

0mm

epsi,,

tucuu

EURO

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



85www.mitarhrd.com

TAKIM ÇANTALARI

KİSTENBERG X BLOK BRIDGE ORGANISER

Kodu KXBB5540B

Ebatlar En 543mm x Derinlik 368mm x Yükseklik 122mm

Özellikler

X Blok ve MSX serisi İLE UYUMLU BİRLEȘME, 
Polikarbon MSX kilitleme sistemi, 

ABS’den yapılmıș mandallar, 
Metal ile DESTEKLENMİȘ, 7 x Kutu, 1 x MSX Kutu

Fiyat 80,00 EURO

KİSTENBERG X BLOK WAGON PRO

Kodu KISKXB8040W

Ebatlar En 795mm x Derinlik 380mm x Yükseklik 307mm

Özellikler
Kilitleme Sistemi, Düz Kapak, 

2 x Ayırıcı, ABS Mandal

Fiyat 115,00 EURO
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG MODULAR SOLUTION 3’LÜ SET

Kodu KISKMSS55335585B

Ebatlar En 530mm x Derinlik 355mm x Yükseklik 825mm

Özellikler

Ayırıcılar, Çıkarılabilir Takım Tutuculu Alet Arabası, 
Ayırıcı Alet Kutusu, ABS Kilit Mandalları, 

Çıkarılabilir Kutular, Polikarbonat Kapaklı Ajanda

Fiyat 170,00 EURO

KISKMS553515B
Kilitleme Sistemi

Polikarbon Kapak

ABS Kilit Mandalları

9 x Kutu

Metal Menteșe

KISKMS553530
Kilitleme Sistemi

ABS Mandalları

2 x Ayırıcı

KISKMS553540
ABS Mandalları

2 x Ayırıcı

Takım Tutucu

Birbirine Kenetlenmiș 

Sistem

Metal Menteșeler

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



87www.mitarhrd.com

TAKIM ÇANTALARI
HEAVY ORGANISE

HEAVY ORGANISE

Kodu KISKHV453520M

Ebatlar En 445mm x Derinlik 360mm x Yükseklik 216mm

Özellikler
Çıkarılabilir Ayırıcılar, Kolay Tașıma İçin 2 Kol,

Metal Mandallar, Kapakta Alet Düzenleyici Set

Fiyat 55,00 EURO

Kodu KISKHV603520M

Ebatlar En 585mm x Derinlik 360mm x Yükseklik 217mm

Özellikler
Çıkarılabilir Ayırıcılar, Kolay Tașıma İçin 2 Kol,

Metal Mandallar, Kapakta Alet Düzenleyici Set

Fiyat 65,00 EURO

HEAVY

- Güçlendirilmiș polimer karıșımından yapılmıș gövde 

- Güçlendirilmiș duvar yapısı 

- Ergonomik ABS kolları 

- Güçlü galvanizli çelik mandallar 

- Katı conta, toz geçirmez ve SUYA DAYANIKLI

- Fonksiyonel depolama alanı

HEAVY

- Güçlendirilmiș polimer karıșımından yapılmıș gövde 

- Güçlendirilmiș duvar yapısı 

- Ergonomik ABS kolları 

- Güçlü galvanizli çelik mandallar 

- Katı conta, toz geçirmez ve SUYA DAYANIKLI

- Fonksiyonel depolama alanı
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TITAN PLUS:

- Dayanıklı polimer karıșımından yapılmıș gövde

- Dayanıklı alüminyum sap

- Dayanıklı ABS mandallar

- Polikarbon kapaklı șeffaf organizatör

- Elastomer köșeler

- İç tepsi

- Büyük kapasiteli İÇ BÖLÜM

TITAN PLUS:

- Dayanıklı polimer karıșımından yapılmıș gövde

- Dayanıklı alüminyum sap

- Dayanıklı ABS mandallar

- Polikarbon kapaklı șeffaf organizatör

- Elastomer köșeler

- İç tepsi

- Büyük kapasiteli İÇ BÖLÜM

TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG TITAN PLUS TOOL BOX

KİSTENBERG TITAN PLUS TOOL BOX

Kodu KISKTIPA5025

Ebatlar En 496mm x Derinlik 258mm x Yükseklik 240mm

Özellikler
Aluminyum Tașıma Kol,

ABS Mandallar, Kauçuk Köșeler

Fiyat 29,00 EURO

Kodu KISKTIPA5530

Ebatlar En 554mm x Derinlik 286mm x Yükseklik 276mm

Özellikler
Aluminyum Tașıma Kol,

ABS Mandallar, Kauçuk Köșeler

Fiyat 38,00 EURO
Kesici El Aletleri

El Aletleri
Elektrikli El A

letleri
Takım
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG OPTIMA TOOL BOX

KİSTENBERG OPTIMA TOOL BOX

Kodu KISKOP4020

Ebatlar En 360mm x Derinlik 195mm x Yükseklik 183mm

Özellikler

Yüksek mukavemetli polimerlerin
karıșımından yapılmıș gövde,

Dayanıklı polikarbon kapaklı organizatör
Fonksiyonel tepsi içinde, Ergonomik sap

Fiyat 10,00 EURO

Kodu KISKOP5025

Ebatlar En 470mm x Derinlik 256mm x Yükseklik 238mm

Özellikler

Yüksek mukavemetli polimerlerin
karıșımından yapılmıș gövde,

Dayanıklı polikarbon kapaklı organizatör
Fonksiyonel tepsi içinde, Ergonomik sap

Fiyat 22,00 EURO
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG TAGER ORGANISER

KİSTENBERG TAGER ORGANISER

KİSTENBERG TAGER ORGANISER

KİSTENBERG TAGER ORGANISER

Kodu KISKTG3020S

Ebatlar En 284mm x Derinlik 195mm x Yükseklik 60mm

Özellikler
Yüksek mukavemetli polimerlerin karıșımından yapılmıș 

gövde, Ergonomik sap, Șeffaf kapak

Fonksiyonel bölümler, Dayanıklı bağlantı elemanı

Fiyat 6,00 EURO

Kodu KISKTG30256S

Ebatlar En 284mm x Derinlik 243mm x Yükseklik 60mm

Özellikler
Yüksek mukavemetli polimerlerin karıșımından yapılmıș 

gövde, Ergonomik sap, Șeffaf kapak

Fonksiyonel bölümler, Dayanıklı bağlantı elemanı

Fiyat 9,00 EURO

Kodu KISKTG40306S

Ebatlar En 390mm x Derinlik 284mm x Yükseklik 60mm

Özellikler
Yüksek mukavemetli polimerlerin karıșımından yapılmıș 

gövde, Ergonomik sap, Șeffaf kapak

Fonksiyonel bölümler, Dayanıklı bağlantı elemanı

Fiyat 10,00 EURO

Kodu KISKTG6040S

Ebatlar En 577mm x Derinlik 390mm x Yükseklik 60mm

Özellikler
Yüksek mukavemetli polimerlerin karıșımından yapılmıș 

gövde, Ergonomik sap, Șeffaf kapak

Fonksiyonel bölümler, Dayanıklı bağlantı elemanı

Fiyat 18,00 EURO

polipropilen kapak ayırıcılar

iki bileșenli tutamak

polipropilen kapak ayırıcılar

iki bileșenli tutamak

polipropilen kapak ayırıcılar

iki bileșenli tutamak

polipropilen kapak ayırıcılar

iki bileșenli tutamak
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El Aletleri

Elektrikli El A
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TAKIM ÇANTALARI
KİSTENBERG NORB ORGANISER SET

Kodu KISKNOS302010B

Ebatlar En 287mm x Derinlik 186mm x Yükseklik 100mm

Fiyat 12,00 EURO

KİSTENBERG NORB ORGANISER SET

Kodu KISKNOS352510B

Ebatlar En 344mm x Derinlik 249mm x Yükseklik 100mm

Fiyat 17,00 EURO

KİSTENBERG NORB ORGANISER SET

Kodu KISKNOS403010B

Ebatlar En 399mm x Derinlik 303mm x Yükseklik 100mm

Fiyat 22,00 EURO

KİSTENBERG TAGER CASE ORGANISER SET

Kodu KISKTC40306S

Ebatlar En 415mm x Derinlik 290mm x Yükseklik 295mm

Fiyat 62,00 EURO

KİSTENBERG MULTICASE CARGO ORGANISER

Kodu KISKMC401

Ebatlar En 400mm x Derinlik 200mm x Yükseklik 326mm

Fiyat 30,00 EURO
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KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 

mm (E) 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS11203115 0-150 40 0,05 40,00

DAS11203120 0-200 50 0,05 63,00

DAS11203130 0-300 64 0,05 120,00

DAS13803005 0-150 40 0,02 40,00

DAS13803010 0-200 50 0,02 63,00

DAS13803015 0-300 64 0,02 120,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS13100005 0-500 100 0,02 155,00

DAS13100006 0-500 150 0,02 234,00

DAS13100010 0-600 100 0,02 164,00

DAS13100011 0-600 150 0,02 256,00

DAS13100015 0-1000 125 0,02 437,00

DAS13100016 0-1000 200 0,02 808,00

DAS13100020 0-1500 150 0,02 1224,00

DAS13100025 0-2000 200 0,02 1342,00

MEKANİK KUMPASLAR
MONOBLOK MEKANİK KUMPAS

TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS13005005 0-300 90 0,02 152,00

DAS13005010 0-500 100 0,02 338,00

DAS13005015 0-500 150 0,02 476,00

DAS13005020 0-600 100 0,02 413,00

DAS13005025 0-800 150 0,02 1027,00

DAS13005030 0-1000 150 0,02 1189,00

ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS

• Derinlik çubuğu

• Kızak ve sürgü sertleștirilmiș paslanmaz çelik

• Mat krom kaplama okuma yüzeyi

• Monoblok. 

• Metrik ve Inc okuma yüzeyi

• DIN 862

• Derinlik çubuğu

• Kızak ve sürgü sertleștirilmiș paslanmaz çelik

• Mat krom kaplama okuma yüzeyi 

• Monoblok.

• Derinlik çubuğu

• Metrik ve Inc okuma yüzeyi

• Standart  sürmeli kumpas kilit sistemli 

• DIN 862

• Derinlik çubuğu

• Kızak ve sürgü sertleștirilmiș paslanmaz çelik

• Mat krom kaplama okuma yüzeyi 

• Monoblok.

• Derinlik çubuğu

• Metrik ve Inc okuma yüzeyi

• Standart  sürmeli kumpas kilit sistemli 

• DIN 862

nmaz çelik
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DİJİTAL KUMPASLAR
MİNİ DİJİTAL KUMPAS

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20500005 0-100 30 0,02 56,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Kolay tașınabilirlik.

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• DIN 862

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS18041065 0-150 40 0,01 48,00

DAS18041070 0-200 50 0,01 79,00

EKONOMİK SERİ DİJİTAL KUMPAS

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• Bilgi çıkıșlı

• DIN 862

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS21179105 0-150 40 0,01 62,00

DAS21179110 0-200 50 0,01 94,00

DAS21179115 0-300 60 0,01 141,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS21152305 0-150 40 0,01 60,00

DAS21152310 0-200 50 0,01 91,00

DAS21152315 0-300 60 0,01 140,00

METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54

METAL KASA GENİȘ EKRAN DİJİTAL KUMPAS

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• IP 54

• DIN 862

• Geniș ekran

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• DIN 862

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20001005 0-150 40 0,01 65,00

DAS20001010 0-200 50 0,01 104,00

DAS20001015 0-300 60 0,01 143,00

DİJİTAL KUMPAS IP54

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• IP 54

• DIN 862
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KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20002005 0-150 40 0,01 53,00

DAS20002010 0-200 50 0,01 82,00

DAS20002015 0-300 60 0,01 131,00

YENİ EKONOMİK SERİ DİJİTAL KUMPAS

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• Bilgi çıkıșlı

• Absolute özellikli

• DIN 862
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DİJİTAL KUMPASLAR

BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP54

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama.

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu. 

• IP54

• DIN 862

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS23107105 0-150 40 0,01 70,00

DAS23107110 0-200 50 0,01 105,00

DAS23107115 0-300 60 0,01 144,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama.

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu. 

• IP67

• DIN 862

BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP67

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS26108105 0-150 40 0,01 117,00

DAS26108110 0-200 50 0,01 142,00

DAS26108115 0-300 60 0,01 202,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama.

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu. 

• IP67

• DIN 862

MAVİ SERİ DİJİTAL KUMPAS IP67

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20151005 0-150 40 0,01 142,00

DAS20151010 0-200 50 0,01 161,00

DAS20151015 0-300 60 0,01 234,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama.

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu. 

• IP54

• DIN 862

ÇİFT ÇENE DİJİTAL KUMPAS IP54

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS27101110 0-500 150 0,01 399,00

DAS27101113 0-600 150 0,01 417,00

DAS27101115 0-1000 150 0,01 921,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama.

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu. 

• IP54

• DIN 862

TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS IP54

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS22208110 0-500 150 0,01 292,00

DAS22208115 0-1000 150 0,01 645,00

DAS22203575 0-1500 125 0,01 1626,00

DAS22203580 0-2000 150 0,01 2710,00

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
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antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20101005 0-150 40 0,01 77,00

DAS20101010 0-200 50 0,01 118,00

DAS20101015 0-300 60 0,01 162,00

DİJİTAL KUMPAS ABSOLUTE IP54

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma / Kapama

• mm/inc ayarlama tușu 

• Reset tușu

• IP 54

• DIN 862
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MEKANİK DERİNLİK KUMPASI

DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI ABSOLUTE IP54

DİJİTAL DIȘ ÇAP KANAL KUMPASI IP54

DİJİTAL ÇİFT ÇENE İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP67

DERİNLİK VE KANAL KUMPASLARI

• Derinlik çubuğu, kızak ve sürgü sertleștirilmiș paslanmaz çelik

• Mat krom kaplama okuma yüzeyi

• Monoblok. 

• Metrik ve Inc okuma yüzeyi. DIN 862

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP54

• DIN 862

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP54

• DIN 862

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP54

• DIN 862

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP67

• DIN 862

gü sertleștirilmiș paslanmaz çelik

üzeyi

DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS30011901 0-150 100 0,02 51,00

DAS30011903 0-200 100 0,02 61,00

DAS30011905 0-300 100 0,02 84,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20011005 0-150 100 0,01 80,00

DAS20011010 0-200 100 0,01 95,00

DAS20011015 0-300 150 0,01 124,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20651105 0-150 40 0,01 121,00

DAS20651110 0-200 50 0,01 171,00

DAS20651115 0-300 60 0,01 219,00

• Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP54

• DIN 862

DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20801105 20-150 46 0,01 121,00

DAS20801110 25-200 56 0,01 166,00

DAS20801115 30-300 66 0,01 213,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS20701105 10-150 46 0,01 121,00

DAS20701110 11-200 56 0,01 166,00

DAS20701115 12-300 66 0,01 213,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS22400025 15-150 46 0,01 221,00

DAS22400026 15-200 56 0,01 260,00

DAS22400027 15-300 66 0,01 310,00
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MİKROMETRE
MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRESİ

MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE KROM KAPLAMA

MEKANİK BÜYÜK BOY DIȘ ÇAP MİKROMETRESİ

Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863

Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863 - ISO 3611

Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863 

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS41118105 0-25 0,01 41,00

DAS41118110 25-50 0,01 52,00

DAS41118115 50-75 0,01 56,00

DAS41118120 75-100 0,01 67,00

DAS41118125 100-125 0,01 75,00

DAS41118130 125-150 0,01 85,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS41115205 0-25 0,01 42,00

DAS41115210 25-50 0,01 54,00

DAS41115215 50-75 0,01 58,00

DAS41115220 75-100 0,01 70,00

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS41128135 150-175 0,01 90,00

DAS41128140 175-200 0,01 97,00

DAS41128145 200-225 0,01 104,00

DAS41128150 225-250 0,01 114,00

DAS41128155 250-275 0,01 121,00

DAS41128160 275-300 0,01 128,00

MEKANİK DİSK UÇLU MİKROMETRE

Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS41118102A 0-25 0,01 118,00

DAS41118104A 25-50 0,01 131,00

DAS41118106A 50-75 0,01 151,00

DAS41118108A 75-100 0,01 163,00

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler



99www.mitarhrd.com

MİKROMETRE
DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRESİ
Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS42102105 0-25 0,001 91,00

DAS42102110 25-50 0,001 115,00

DAS42102115 50-75 0,001 143,00

DAS42102120 75-100 0,001 168,00

DAS42102125 100-125 0,001 205,00

DAS42102130 125-150 0,001 243,00

DAS42102135 150-175 0,001 257,00

DAS42102140 175-200 0,001 306,00

DAS42102145 200-225 0,001 339,00

DAS42102150 225-250 0,001 367,00

DAS42102155 250-275 0,001 384,00

DAS42102160 275-300 0,001 408,00

DİJİTAL SİVRİ UÇLU MİKROMETRE
Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS46205005 0-25 0,001 175,00

DAS46205010 25-50 0,001 197,00

DAS46205015 50-75 0,001 226,00

DAS46205020 75-100 0,001 260,00
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MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE SETİ
Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863 

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Set

İçeriği 
Paket Hassasiyet Fiyat USD

DAS41118215 0-150 6 Parça
Alüminyum 

Çanta
0,01 379,00

DAS41118220 0-150 6 Parça
Alüminyum 

Çanta
0,001 382,00

DAS41118203 0-300 12 Parça
Alüminyum 

Çanta
0,01 1092,00

DAS41118408 0-300 12 Parça
Alüminyum 

Çanta
0,001 1096,00

MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ

Paslanmaz çubuk. Özel karbür uç. DIN 863 

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS46118105 0-25 0,01 78,00

DAS46118110 0-50 0,01 88,00

DAS46118115 0-75 0,01 99,00

DAS46118120 0-100 0,01 119,00
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KOMPARATÖR SAATİ
MEKANİK MİNİ KOMPARATÖR SAATİ

DIN 878

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Bağlantı Hassasiyet Fiyat USD

DAS51211202 0-5 Kulaklı 0,01 60,00

MEKANİK KOMPARATÖR SAATİ

DIN 878

KOD
Ölçüm 
Aralığı 

mm 
Bağlantı

Kalibrasyon 
Sertifikası

Hassasiyet Fiyat USD

DAS51110000 0-10 Kulaksız Yok 0,01 39,00

DAS51111005 0-10 Kulaklı Yok 0,01 41,00

DAS51111105 0-10 Kulaksız Var 0,01 49,00

DAS51111205 0-10 Kulaklı Var 0,01 51,00

MEKANİK KOMPARATÖR SAATİ (DARBEYE DAYANIKLI)

DIN 878

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Bağlantı Hassasiyet Fiyat USD

DAS51211105 0-10 Kulaksız 0,01 64,00

DAS51211205 0-10 Kulaklı 0,01 67,00

MEKANİK UZUN KOMPARATÖR SAATİ

DIN 878

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Bağlantı Hassasiyet Fiyat USD

DAS51211210 0-30 Kulaklı 0,01 110,00

DAS51211215 0-50 Kulaklı 0,01 153,00
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KOMPARATÖR SAATİ

MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ

KOD Ölçüm Aralığı Bağlantı Hassasiyet Fiyat USD

DAS52211129 29 mm Kulaksız 0,01 86,00

DAS52211140 40 mm Kulaksız 0,01 95,00

MEKANİK KOMPARATÖR SAATİ
DIN 878

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Ölçü Hassasiyet Fiyat USD

DAS55111100 4-6 40mm 0,01 450,00

DAS55111105 6-10 40mm 0,01 195,00

DAS55111110 10-18 100mm 0,01 189,00

DAS55111115 18-35 150mm 0,01 147,00

DAS55111120 35-50 150mm 0,01 147,00

DAS55111121 35-60 150mm 0,01 147,00

DAS55111125 50-100 150mm 0,01 147,00

DAS55111130 50-160 150mm 0,01 147,00

DAS55111135 160-250 400mm 0,01 210,00

DAS55111140 250-450 400mm 0,01 231,00

MEKANİK KAYNAKÇI KUMPASI

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Açı Fiyat USD

DAS85310005 20 60°-70°-80°-90° 24,00

DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS51301110 0-25 0,01 80,00
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MANYETİK AYAK

DİJİTAL SAATLİ KUMPAS

Mekanik standart ince ayarlı manyetik ayak

MANYETİK AYAK

KOD Yapıșma Gücü Ağırlık Taban Ölçüsü Fiyat USD

DAS71220004 60 kg 1,5 kg 60x50x55 31,00

DAS71220005 80 kg 1,5 kg 60x50x55 31,00

DAS71220010 100 kg 2,3 kg 73x50x55 48,00

Mekanik kilitli ince ayarlı manyetik ayak

MANYETİK AYAK

KOD Yapıșma Gücü Ağırlık Taban Ölçüsü Fiyat USD

DAS71210020 50 kg 1,5 kg 40x40x40 110,00

DAS71210025 80 kg 1,5 kg 60x50x55 118,00

DAS71210030 100 kg 2,3 kg 73x50x55 135,00

80 kg mekanik standart manyetik ayak

MANYETİK AYAK

KOD Yapıșma Gücü Ağırlık Taban Ölçüsü Fiyat USD

DAS77000005 80 kg 1,6 kg 58x50x55 30,00

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
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antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler • Paslanmaz çelik gövde

• Açma/Kapama

• mm/inc ayarlama tușu

• Reset tușu

• IP67

• USB Șarjlı

• DIN 862

DİJİTAL SAATLİ KUMPAS

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Çene 
mm 

Hassasiyet Fiyat USD

DAS30040005 0-150 40 0,01 200,00
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HASSAS SU TERAZİSİ

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS83011005A 150mm 0,02 136,00

DAS83011010A 200mm 0,02 152,00

DAS83011015A 250mm 0,02 168,00

DİJİTAL SU TERAZİSİ
DİJİTAL SU TERAZİSİ

KOD Ölçüm Aralığı Mıknatıs Hassasiyet Fiyat USD

DAS83012645 400 mm Var 0,1 55,00

Z SIFIRLAMA
MEKANİK Z SIFIRLAMA

Mıknatıslı yüzey

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS11229001 0-2 0,01 151,00

Mıknatıslı yüzey, IP65

DİJİTAL Z SIFIRLAMA

KOD
Ölçüm Aralığı 

mm 
Hassasiyet Fiyat USD

DAS18011005 0-2 0,001 143,00



104 www.mitarhrd.com

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri

Takım
 Ç

antaları
Ö

lçü Aletleri
G

araj Ekipm
anları

H
avalı El Aletleri

Torna ve Frezeler

DASQUA ÜRÜN LİSTESİ

Kod Ölçü Fiyat

DAS10122010 KOMBİNE AÇI ÖLÇER GÖNYE SETİ                                      USD 112

DAS10212005 UNİVERSAL DİJİTAL AÇIÖLÇER                                          USD 510

DAS10220200 200mm DİJİTAL İLETKİ                                                           USD 43

DAS10220300 300mm DİJİTAL İLETKİ                                                           USD 48

DAS10221005 ENDÜSTRİYEL DİJİTAL AÇIÖLÇER 120x150mm 0,05             USD 74

DAS10221010 ENDÜSTRİYEL DİJİTAL AÇIÖLÇER 150x200mm 0,05             USD 75

DAS10302001 KIZILÖTESİ TERMOMETRE ( 20’/+320’C )                            USD 49

DAS10312005 UNİVERSAL MERCEKLİ AÇIÖLÇER                                       USD 130

DAS10312010 UNİVERSAL SAATLİ AÇIÖLÇER                                             USD 182

DAS11203114 0100mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,05 DIN862 USD 40

DAS11203115 0150mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,05 DIN862 USD 40

DAS11203120 0200mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,05 DIN862 USD 63

DAS11203130 0300mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,05 DIN862 USD 120

DAS11229001 MEKANİK  “Z” SIFIRLAMA SAATİ 50mm 0,01                     USD 151

DAS13005005 0300mm ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 90mm ÇENE 0,02 USD 152

DAS13005010 0500mm ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 100mm ÇENE 0,02 USD 338

DAS13005015 0500mm ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 150mm ÇENE 0,02 USD 476

DAS13005020 0600mm  ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 100mm ÇENE 0,02 USD 413

DAS13005025 0800mm  ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 150mm ÇENE 0,02 USD 1.027

DAS13005030 01000mm  ÇİFT ÇENE MEKANİK KUMPAS 150mm ÇENE 0,02 USD 1.189

DAS13100005 0500mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:100 USD 155

DAS13100006 0500mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:150 USD 234

DAS13100010 0600mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:100 USD 164

DAS13100011 0600mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:150 USD 256

DAS13100015 01000mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:125 USD 437

DAS13100016 01000mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:200 USD 808

DAS13100020 01500mm TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 ÇENE BOYU:150 USD 1.224

DAS13100025 02000 TEK ÇENE MEKANİK KUMPAS 0,02 USD 1.342

DAS13312115 0150mm  SAATLİ KUMPAS SHOCK PROOF 0,02 USD 67

DAS13505005 0150mm SAATLİ KUMPAS SHOCK PROOF 0,01 USD 78

DAS13505010 0200mm  SAATLİ KUMPAS SHOCK PROOF 0,01 USD 106

DAS13505015 0300mm  SAATLİ KUMPAS SHOCK PROOF 0,01 USD 151

DAS13510005 1,07,0mm 17+17 RADÜS MASTARI                                      USD 17

DAS13803005 0150mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,02 DIN862 USD 40

DAS13803010 0200mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,02 DIN862 USD 63

DAS13803015 0300mm MONOBLOK MEKANİK KUMPAS 0,02 DIN862 USD 120

DAS15000052 DİȘ TARAĞI / METRİK24 Prç / WHİTWORTH28 Prç           USD 17

DAS18011005 DİJİTAL “Z” SIFIRLAMA SAATİ 50mm 0,001 IP65              USD 143

DAS18012005 SÜRGÜLÜ DİJİTAL İLETKİ 0360’                                           USD 36

DAS18041010 12,7165mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KOMPARATÖRÜ                 USD 76

DAS18041030 080mm FREN DİSK KALINLIĞI ÖLÇÜM KUMPASI USD 100

DAS18041065 0150mm "EKONOMİK SERİ" DİJİTAL KUMPAS ,01mm/0,005" USD 48

DAS18041070 0200mm "EKONOMİK SERİ" DİJİTAL KUMPAS 0,01mm/0,005" USD 79

DAS18041090 HA MEKANİK SHOREMETRE A USD 133

DAS18043607 ROCKWELL SERTLİK ÖLÇÜM CİHAZI USD 2.323

DAS18044612 PORTATİF SERTLİK ÖLÇME CİHAZI  USD 719

DAS18046305 DİJİTAL YÜZEY PÜRÜZLÜLÜK CİHAZI USD 2.528

DAS18170100 FİLLER ÇAKISI 17 PARÇA 100mm / 0,021,00                        USD 7

DAS18200100 FİLLER ÇAKISI 20 PARÇA 100mm / 0,051,00                          USD 7

DAS18280100 FİLLER ÇAKISI 28 PARÇA 100mm / 0,051,00                          USD 9

DAS20001005 0150mm “ MAVİ SERİ “ LCD DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 65

DAS20001010 0200mm “ MAVİ SERİ “ LCD DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 104

DAS20001015 0300mm “ MAVİ SERİ “ LCD DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 143

DAS20002005 0150mm "YENİ EKO DİJİTAL KUMPAS"  0,01mm/0,005" USD 53

DAS20002010 0200mm "YENİ EKO DİJİTAL KUMPAS" 0,01mm/0,005" USD 82

DAS20002015 0300mm "YENİ EKO DİJİTAL KUMPAS"  0,01mm/0,005" USD 131

DAS20011005 0150mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE B ÇENGELLİ USD 80

Kod Ölçü Fiyat

DAS20011010 0200mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE B ÇENGELLİ USD 95

DAS20011015 0300mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE B ÇENGELLİ USD 124

DAS20012005 0150mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE A USD 78

DAS20012010 0200mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE A USD 97

DAS20012015 0300mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  0,01 TYPE A USD 120

DAS20151005 0150mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 142

DAS20151005A 0150mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 142

DAS20151010 0200mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 161

DAS20151010A 0200mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 161

DAS20151015 0300mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 234

DAS20151015A 0300mm “ YENİ MAVİ SERİ “ DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 234

DAS20152405 150mm DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 117

DAS20152410 200mm DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 151

DAS20152415 300mm DİJİTAL KUMPAS IP67 YAĞ KORUMALI USD 216

DAS20201005 0150mm DİJİTAL KUMPASWİFİ ÖZELLİKLİ IP67 USD 147

DAS20251005 0150mm DİJİTAL KUMPASBLUETOOTH ÖZELLİKLİ IP54 USD 115

DAS20350005 0150mm DİJİTAL PLASTİK KUMPAS 0,01mm/0,0005" USD 24

DAS20401005 0150mm “ MAVİ SERİ “ LCD WATER PROOF LCD ABSOLUTE DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 87

DAS20401010 0200mm “ MAVİ SERİ “ LCD WATER PROOF LCD ABSOLUTE DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 120

DAS20401015 0300mm “ MAVİ SERİ “ LCD WATER PROOF LCD ABSOLUTE DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 170

DAS20500005 0100mm MİNİ DİJİTAL KUMPAS 0,01mm/0,0005" USD 56

DAS20601105 0150mm/06” DİJİTAL BORU ET KALINLIĞI ÖLÇÜM KUMP 0,01 USD 121

DAS20601110 0200mm/08” DİJİTAL BORU ET KALINLIĞI ÖLÇÜM KUMP 0,01 USD 171

DAS20601115 0300mm/012” DİJİTAL BORU ET KALINLIĞI ÖLÇÜM KUMP 0,01 USD 219

DAS20651105 0150mm DİJİTAL DIȘ ÇAP KANAL KUMPASI 0,01 USD 121

DAS20651110 0200mm DİJİTAL DIȘ ÇAP KANAL KUMPASI 0,01 USD 171

DAS20651115 0300mm DİJİTAL DIȘ ÇAP KANAL KUMPASI 0,01 USD 219

DAS20701105 10150mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 121

DAS20701110 11200mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 166

DAS20701115 12300mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 213

DAS20801105 20150mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 121

DAS20801110 25200mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 166

DAS20801115 30300mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI IP54 USD 213

DAS21152305 0150mm ABSOLUTE METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 60

DAS21152310 0200mm  ABSOLUTE METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 91

DAS21152315 0300mm  ABSOLUTE METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 140

DAS21179105 0150mm METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 62

DAS21179110 0200mm METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 94

DAS21179115 0300mm METAL KASA DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 141

DAS21408101 HIZLI ÖLÇÜM KUMPASI USD 133

DAS21408105 025mm DİJİTAL KALINLIK ÖLÇME 0,01/0,0005” USD 59

DAS21408110 025mm DİJİTAL KALINLIK KOMPARATÖRÜ 0,01mm          USD 57

DAS22203575 01500mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – IP54 USD 1.626

DAS22203580 02000mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – IP54 USD 2.710

DAS22208103 100500mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI USD 190

DAS22208110 0500mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – IP54 USD 292

DAS22208115 01000mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – IP54 USD 645

DAS22400025 9150mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI USD 221

DAS22400026 10200mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI USD 260

DAS22400027 10300mm DİJİTAL İÇ ÇAP KANAL KUMPASI USD 310

DAS23107105 0150mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 70

DAS23107110 0200mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 105

DAS23107115 0300mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP54 USD 144

DAS23201105 0300mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – BİLGİ ÇIKIȘLI  IP65 USD 220

DAS23201106 0500mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – BİLGİ ÇIKIȘLI  IP65 USD 343

DAS23201110 0600mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – BİLGİ ÇIKIȘLI  IP65 USD 327

DAS23201115 01000mm TEK ÇENE DİJİTAL KUMPAS – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 USD 751
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DASQUA ÜRÜN LİSTESİ

Kod Ölçü Fiyat

DAS23301105 0150mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI IP67 USD 124

DAS23301110 0200mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI IP67 USD 158

DAS23301115 0300mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI IP67 USD 215

DAS24061005 150mm KARBÜR AĞIZLI DİJİTAL KUMPAS USD 195

DAS24061010 200mm KARBÜR AĞIZLI DİJİTAL KUMPAS USD 260

DAS24061015 300mm KARBÜR AĞIZLI DİJİTAL KUMPAS USD 325

DAS24601105 0150mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  PİMLİ IP67 USD 126

DAS24601110 0200mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  PİMLİ IP67 USD 161

DAS24601115 0300mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI  PİMLİ IP67 USD 220

DAS26108105 0150mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 117

DAS26108110 0200mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 142

DAS26108115 0300mm LCD BÜYÜK EKRAN DİJİTAL KUMPAS IP67 USD 202

DAS27101110 0500mm CİFT ÇENE DİJİTAL KUMPAS – IP54 BİLGİ ÇIKISLI USD 399

DAS27101113 0600mm CİFT ÇENE DİJİTAL KUMPAS –IP54 BİLGİ ÇIKISLI USD 417

DAS27101115 01000mm CİFT ÇENE DİJİTAL KUMPAS –IP54 BİLGİ ÇIKISLI USD 921

DAS30011001 DERİNLİK APARATI USD 25

DAS30011901 0150mm MEKANİK DERİNLİK KUMPASI 0,02mm DIN862  USD 51

DAS30011903 0200mm MEKANİK DERİNLİK KUMPASI 0,02mm DIN862  USD 61

DAS30011905 0300mm MEKANİK DERİNLİK KUMPASI 0,02mm DIN862  USD 84

DAS31106105 0300mm MEKANİK CAM MERCEKLİ MİHENGİR USD 294

DAS31106120 0600mm MEKANİK CAM MERCEKLİ MİHENGİR USD 408

DAS31106125 01000mm MEKANİK CAM MERCEKLİ MİHENGİR USD 1.837

DAS31304703 0300mm ABSOLUTE DİJİTAL MİHENGİR  BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 USD 631

DAS31304716 0600mm ABSOLUTE DİJİTAL MİHENGİR  BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 USD 935

DAS32308105 0300mm ÇİFT KOLON DİJİTAL MİHENGİR USD 612

DAS32308115 0600mm ÇİFT KOLON DİJİTAL MİHENGİR USD 960

DAS41115205 025mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01KROM KAPLAMA USD 42

DAS41115210 2550mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01KROM KAPLAMA USD 54

DAS41115215 5075mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01KROM KAPLAMA USD 58

DAS41115220 75100mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01KROM KAPLAMA USD 70

DAS41118102A 025mm MEKANİK DİSK MİKROMETRE USD 118

DAS41118104A 2550mm MEKANİK DİSK MİKROMETRE USD 131

DAS41118105A  025mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 41

DAS41118106A 5075mm MEKANİK DİSK MİKROMETRE USD 151

DAS41118108A 75100mm MEKANİK DİSK MİKROMETRE USD 163

DAS41118110A  2550mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 52

DAS41118115A  5075mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 56

DAS41118120A  75100mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 67

DAS41118125A  100125mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 75

DAS41118130A  125150mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01Paslanmaz Mil USD 85

DAS41118203 0300mm 12 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,01 USD 1.092

DAS41118213 150300mm 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,01 USD 789

DAS41118215A 0150mm 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,01 USD 379

DAS41118220 0150mm 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,001 USD 382

DAS41118408 0300mm 12 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,001 USD 1.096

DAS41120105 01”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 38

DAS41120110 12”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 49

DAS41120115 23”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 53

DAS41120120 34”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 62

DAS41120125 45”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 72

DAS41120130 56”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,0001” USD 80

DAS41120203 012" 12 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,0001" USD 1.053

DAS41120208 012" 12 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,001" USD 1.053

DAS41120213 612" 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,0001" USD 760

DAS41120215 06" 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,0001" USD 350

DAS41120216 06" 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,001" USD 350

DAS41120218 612" 6 PARÇA MEKANİK MİKROMETRE SETİ 0,001" USD 760

Kod Ölçü Fiyat

DAS41125105 01”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 38

DAS41125110 12”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 49

DAS41125115 23”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 53

DAS41125120 34”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 62

DAS41125125 45”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 72

DAS41125130 56”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 82

DAS41125135 67”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 90

DAS41125140 78”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 97

DAS41125145 89”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 104

DAS41125150 910”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 114

DAS41125155 1011”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 121

DAS41125160 1112”MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 128

DAS41128135 150175mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 90

DAS41128140 175200mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 97

DAS41128145 200225mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 104

DAS41128150 225250mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 114

DAS41128155 250275mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 121

DAS41128160 275300mm MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 128

DAS41501005 025mm NUMARATÖRLÜ MİKROMETRE 0,01mm USD 104

DAS41501010 2550mm NUMARATÖRLÜ MİKROMETRE 0,01mm USD 121

DAS41501015 5075mm NUMARATÖRLÜ MİKROMETRE 0,01mm USD 134

DAS42102105 025mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 91

DAS42102110 2550mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 115

DAS42102115 5075mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 143

DAS42102120 75100mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 168

DAS42102125 100125mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 205

DAS42102130 125150mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 243

DAS42102135 150175mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 257

DAS42102140 175200mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 306

DAS42102145 200225mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 339

DAS42102150 225250mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 367

DAS42102155 250275mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 384

DAS42102160 275300mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001/0,00005” USD 408

DAS42202103 025mm DİJİTAL BIÇAK AĞIZLI HIZLI ÖLÇÜM MİKROMETRE USD 342

DAS42202105 025mm HIZLI ÖLÇÜM DİJİTAL MİKROMETRE IP65 0,001/0,00005” USD 250

DAS42202106 2550mm DİJİTAL BIÇAK AĞIZLI HIZLI ÖLÇÜM MİKROMETRE USD 377

DAS42202110 2550mm HIZLI ÖLÇÜM DİJİTAL MİKROMETRE IP65 0.001/0.00005” USD 289

DAS42202115 5075mm HIZLI ÖLÇÜM DİJİTAL MİKROMETRE IP65 0,001/0,00005” USD 326

DAS42202120 75100mm HIZLI ÖLÇÜM DİJİTAL MİKROMETRE IP65 0,001/0,00005” USD 369

DAS42302005 025mm DİJİTAL MİKROMETRE PASLANMAZ MİL 0,001 USD 97

DAS42302010 2550mm DİJİTAL MİKROMETRE PASLANMAZ MİL 0,001 USD 124

DAS42302015 5075mm DİJİTAL MİKROMETRE PASLANMAZ MİL 0,001 USD 151

DAS42302020 75100mm DİJİTAL MİKROMETRE PASLANMAZ MİL 0,001 USD 175

DAS42302025 100125mm DİJİTAL MİKROMETREPASLANMAZ MİL 0,001 USD 211

DAS42302030 125150mm DİJİTAL MİKROMETREPASLANMAZ MİL 0,001 USD 248

DAS43118103 5063mm BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,01 USD 141

DAS43118106 50100mm BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,01 USD 149

DAS43118107 50150mm BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,01 USD 163

DAS43118109 50300mm BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,01 USD 218

DAS43118111 50500mm BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,01 USD 278

DAS43125103 22,5" BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,001" USD 141

DAS43125106 24" BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,001" USD 151

DAS43125109 212" BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,001" USD 220

DAS43125112 220" BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,001" USD 278

DAS43125113 240" BORU TİP İÇ ÇAP MİKROMETRESİ 0,001" USD 886

DAS43301005 025MM BORU KALINLIĞI ÖLÇME MİKROMETRESİ USD 56

DAS44101105 025mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 143
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Kod Ölçü Fiyat

DAS44101105A 025mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 135

DAS44101110 2550mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 172

DAS44101110A 2550mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 204

DAS44101115 5075mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 196

DAS44101115A 5075mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 233

DAS44101120 75100mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 227

DAS44101120A 75100mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 269

DAS44101125 100125mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 259

DAS44101130 125150mm DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE – BİLGİ ÇIKIȘLI IP65 0,001/0,00005” USD 298

DAS44113210 1220mm MEKANİK 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ 0,005 USD 568

DAS44113215 2050mm MEKANİK 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ 0,005 USD 1.687

DAS44113220 50100mm MEKANİK 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ 0,005 USD 2.224

DAS44119205 612mm MEKANİK 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ 0,001 USD 1.178

DAS44700005 115mm DİJİTAL VAĞIZLI MİKROMETRE IP65 3 AĞIZ USD 411

DAS44700010 520mm DİJİTAL VAĞIZLI MİKROMETRE IP65 3 AĞIZ USD 449

DAS45119205 612mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP54 0,001 USD 1.235

DAS45119210 1220mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP54 0,001 USD 784

DAS45119215 2050mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP54 0,001 USD 2.093

DAS45201005 732mm DİJİTAL FREN DİSKİ MİKROMETRESİ 0,001 USD 179

DAS45201010 1843mm DİJİTAL FREN DİSKİ MİKROMETRESİ 0,001 USD 185

DAS45701005 025mm BIÇAK AĞIZLI MEKANİK MİKROMETRE USD 102

DAS45701010 2550mm BIÇAK AĞIZLI MEKANİK MİKROMETRE USD 110

DAS45705005 025mm DİJİTAL BIÇAK AĞIZLI MİKROMETRE 0,001 USD 210

DAS45705010 2550mm DİJİTAL BIÇAK AĞIZLI MİKROMETRE 0,001 USD 233

DAS46101405 025mm SİVRİ UÇLU MİKROMETRE USD 73

DAS46101410 2550mm SİVRİ UÇLU MİKROMETRE USD 80

DAS46118105 025mm MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,01 USD 78

DAS46118110 050mm MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,01 USD 88

DAS46118115 075mm MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,01 USD 99

DAS46118120 0100mm MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,01 USD 119

DAS46125120 04" MEKANİK DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,001" USD 115

DAS46205005 025 DİJİTAL SİVRİ UÇLU MİKROMETRE 0,001 USD 175

DAS46205010 2550 DİJİTAL SİVRİ UÇLU MİKROMETRE 0,001 USD 197

DAS46205015 5075 DİJİTAL SİVRİ UÇLU MİKROMETRE 0,001 USD 226

DAS46205020 75100 DİJİTAL SİVRİ UÇLU MİKROMETRE 0,001 USD 260

DAS46310005 010mm SABİT KUVVET TEL MİKROMETRE USD 138

DAS47060004 300400mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 519

DAS47060005 400500mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 584

DAS47060006 500600mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 656

DAS47060007 600700mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 750

DAS47060008 700800mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 851

DAS47060009 800900mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 967

DAS47060010 9001000mm DEĞİȘTİREBİLİR UÇLU DİJİTAL DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001 USD 1.060

DAS47101205 025mm DİJİTAL DERİNLİK KUMPASI USD 48

DAS47102205 0150mm DİJİTAL DERİNLİK MİKROMETRESİ 0,001/0,00005” USD 246

DAS47114405 612mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP65  0,001 USD 1.478

DAS47114410 1220mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP65 0,001 USD 927

DAS47114415 2050mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP65 0,001 USD 2.120

DAS47114420 50100mm DİJİTAL 3 AYAKLI İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ IP65 0,001 USD 2.708

DAS48000005 300400mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 265

DAS48000010 400500mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 335

DAS48000015 500600mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 375

DAS48000020 600700mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 480

DAS48000025 700800mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 627

DAS48000030 800900mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 687

DAS48000035 9001000mm AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 768

DAS48010007 300400mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 628

Kod Ölçü Fiyat

DAS48010008 400500mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 710

DAS48010009 500600mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 817

DAS48010010 600700mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 983

DAS48010011 700800mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 1.149

DAS48010012 800900mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 1.303

DAS48010013 9001000mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,01 USD 1.492

DAS48100005 1216”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 265

DAS48100010 1620”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 335

DAS48100015 2024”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 375

DAS48100020 2428”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 480

DAS48100025 2832”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 627

DAS48100030 3236”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 687

DAS48100035 3640”AYARLANABİLİR UÇLU MEKANİK DIȘ ÇAP MİKROMETRE 0,001” USD 768

DAS49102130 025mm DİJİTAL MİKROMETRE KAFASI IP65 0,001 USD 157

DAS49102135 050mm DİJİTAL MİKROMETRE KAFASI IP65 0,001 USD 186

DAS49118105 530mm MEKANİK İÇ ÇAP MİKROMETRE 0,01 – Karbür Ağızlı USD 99

DAS49118110 2550mm MEKANİK İÇ ÇAP MİKROMETRE 0,01 – Karbür Ağızlı USD 108

DAS49118115 5075mm MEKANİK İÇ ÇAP MİKROMETRE 0,01 – Karbür Ağızlı USD 117

DAS49118120 75100mm MEKANİK İÇ ÇAP MİKROMETRE 0,01 – Karbür Ağızlı USD 124

DAS49118125 5100mm MEKANİK İÇ ÇAP MİKROMETRE SETİ 0,01 – Karbür Ağızlı USD 429

DAS51111005 010mm KOMPARATÖR SAATİ 0,01 USD 41

DAS51111010 MANYETİK KOMPARATÖR KAPAĞI USD 11

DAS51111205 010mm KOMPARATÖR SAATİ 0,01 USD 51

DAS51211107 010mm IP54 KOMPARATÖR SAATİ  0,01 USD 65

DAS51211202 05mm MİNİ KOMPARATÖR SAATİ 0,01 USD 60

DAS51211205 010mm KOMPARATÖR SAATİ “SHOCKPROF” 0,01              USD 67

DAS51211210 030mm UZUN KOMPARATÖR SAATİ 0,01 USD 110

DAS51211215 050mm UZUN KOMPARATÖR SAATİ 0,01 USD 153

DAS51212107 010mm IP67 KOMPARATÖR SAATİ  0,001 USD 166

DAS51212201 01mm KOMPARATÖR SAATİ 0,001 USD 140

DAS52211000 İKİ YÖNLÜ MEKANİK KOMPARATÖR SETİ 00,8mm 0,01 USD 107

DAS52211070 PROB UCU YAKUT USD 11

DAS52211115 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ ÇİFT YÖNLÜ HAREKET SAAT ÇAPI 37,5 0,01mm USD 130

DAS52211129A MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB13,5mm SAAT ÇAPI 29 0,01mm  USD 86

DAS52211140 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB13,5mm SAAT ÇAPI 40 0,01mm USD 95

DAS52211205 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB30mm SAAT ÇAPI 42 0,01mm USD 156

DAS52211210 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB37,5mm SAAT ÇAPI 42 0,01mm USD 156

DAS52211215 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB30mm SAAT ÇAPI 30,5 0,01mm USD 139

DAS52211220 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB37,5mm SAAT ÇAPI 30,5 0,01mm USD 139

DAS52213010 9*9*100 MM MİHENGİR BAĞLANTI APARATI USD 22

DAS52213105 MEKANİK SALGI KOMPARATÖRÜ  DARBE DAYANIKLI PROB13,5mm SAAT ÇAPI 34,5 0,002mm USD 149

DAS52601105 012,7mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ BASİC MODEL  0,01/0,0005" USD 93

DAS52601110 025,4mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ BASİC MODEL  0,01/0,0005" USD 107

DAS52601115 050,8mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ BASİC MODEL  0,01/0,0005" USD 247

DAS52603710 025,4mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ TOLERANS GİRİȘLİ  0,01/0,0005" USD 125

DAS52603715 050,8mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ TOLERANS GİRİȘLİ 0,01/0,0005" USD 271

DAS52604205 012,7mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ TOLERANS GİRİȘLİ  0,001/0,0005" USD 234

DAS52604210 025,4mm DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ TOLERANS GİRİȘLİ  0,001/0,0005" USD 272

DAS53408105 012,7mm ABSOLUTE DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ – BİLGİ ÇIKIȘLI 0,01 USD 147

DAS53408110 025,4mm ABSOLUTE DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ – BİLGİ ÇIKIȘLI 0,01 USD 177

DAS53409105 012,7mm ABSOLUTE DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ – BİLGİ ÇIKIȘLI 0,001 USD 242

DAS53409110 025,4mm ABSOLUTE DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ – BİLGİ ÇIKIȘLI 0,001 USD 328

DAS53409115 050,8mm ABSOLUTE DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ – BİLGİ ÇIKIȘLI 0,001 USD 455

DAS53610005 IP53 KOMPARATÖR SAATİ 0,05 USD 436

DAS54108110 DİJİTAL SALGI KOMPARATÖRÜ 00,8mm 0,01 USD 310

DAS54108205 DİJİTAL SALGI KOMPARATÖRÜ 00,8mm IP65 0,001 USD 193

DAS55100000 1,46” SİLİNDİR KOMPARATÖR SETİ 0,0005” USD 237
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DASQUA ÜRÜN LİSTESİ

Kod Ölçü Fiyat

DAS55100005 35160mm SİLİNDİR KOMPARATÖR SETİ 0,01 USD 231

DAS55100010 18160mm SİLİNDİR KOMPARATÖR SETİ 0,01 USD 346

DAS55111100 46mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L40mm 0,01 USD 450

DAS55111105 610mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L40mm 0,01 USD 195

DAS55111110 1018mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L100mm 0,01 USD 189

DAS55111115 1835mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L150mm 0,01 USD 147

DAS55111120 3550mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L150mm 0,01 USD 147

DAS55111121 3560mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L150mm 0,01 USD 147

DAS55111125 50100mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L150mm 0,01 USD 147

DAS55111130 50160mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L150mm 0,01 USD 147

DAS55111135 160250mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L400mm 0,01 USD 210

DAS55111140 250450mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L400mm 0,01 USD 231

DAS55126110 0,40,7” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L4”  0,0005” USD 189

DAS55126115 0,71,5” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L6” 0,0005” USD 147

DAS55126120 1,42,4“ SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L6” 0,0005” USD 147

DAS55126125 24” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L6” 0,0005” USD 147

DAS55126130 26” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L6” 0,0005” USD 143

DAS55126135 610” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L16” 0,0005” USD 204

DAS55126140 1016” SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L16” 0,0005” USD 224

DAS55810005 400800mm SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ L400mm 0,01 USD 257

DAS56301005 020mm     DİJİTAL DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''       USD 293

DAS56301010 2040mm   DİJİTAL DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''       USD 293

DAS56301020 6080mm   DİJİTAL DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''        USD 293

DAS56301025 80100mm DİJİTAL DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''        USD 293

DAS57121100 03mm MEKANİK MERKEZLEME PROBU 0,01mm             USD 256

DAS57210005 020mm      DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 171

DAS57210010 2040mm    DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 171

DAS57210015 4060mm    DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 171

DAS57210020 6080mm    DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 171

DAS57210025 80100mm  DIȘ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 171

DAS57601005 IȘIKLI PROB USD 74

DAS57610010 MEKANİK SIFIRLAMA PROBU Ø4                                          USD 12

DAS58001015 55153mm DEĞİȘTİRİLEBİLİR UÇLU İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ       USD 277

DAS58102005 1535mm      İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 176

DAS58102010 3555mm      İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 176

DAS58102015 5575mm      İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 176

DAS58102020 7595mm      İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 176

DAS58102025 95115mm    İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 273

DAS58102030 115135mm  İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01 USD 273

DAS58110005 1535mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''          USD 293

DAS58110010 3555mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''          USD 293

DAS58110015 5575mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''          USD 301

DAS58110020 7595mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''         USD 301

DAS58110025 95115mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''       USD 384

DAS58110030 115135mm   DİJİTAL İÇ ÇAP KOMPARATÖRÜ  0,01/0,0005''      USD 384

DAS58211100 010mm MEKANİK DERİNLİK KOMPARATÖR SETİ                      USD 143

DAS58406200 010 DİJİTAL KALINLIK KOMPARATÖRÜ SERAMİK            USD 160

DAS58406205 010 DİJİTAL KALINLIK KOMPARATÖRÜ DERİN BOĞAZ    USD 216

DAS58418110 010mm MEKANİK KALINLIK KOMPARATÖRÜ                              USD 43

DAS59110001 Ø8150mm TELESKOPİK MASTAR SETİ L300mm USD 82

DAS59110002 Ø8150mm TELESKOPİK MASTAR SETİ L150mm USD 46

DAS59210005 313mm DELİK MASTAR SETİ USD 28

DAS61111204 KUMPAS KONTROL MASTAR SETİ KALİTE1 USD 236

DAS61111211 MİKROMETRE KONTROL MASTAR SETİ ÇELİK ALAȘIM KALİTE1 USD 354

DAS61111232 32 PARÇA KALİBRASYON SETİ KALİTE1 USD 306

DAS61111247 47 PARÇA KALİBRASYON SETİ KALİTE1 USD 433

DAS61111287 87 PARÇA KALİBRASYON SETİ KALİTE1 USD 685

Kod Ölçü Fiyat

DAS70000005 80KG YEDEK MANYETİK TABAN M5x8,0                USD 20

DAS70000010 100KG YEDEK MANYETİK TABAN M8x1,25            USD 27

DAS70000015 130KG YEDEK MANYETİK TABAN M8x1,25            USD 45

DAS70000020 30KG YEDEK MANYETİK TABAN M8x1,25              USD 20

DAS71111000 MANYETİK TABANLI MİKROMETRE STANDI (300mm KADAR) USD 65

DAS71111105 MİKROMETRE STANDI (100mm KADAR) USD 24

DAS71210020 50KG "MAVİ SERİ" GÜÇLENDİRİLMİȘ MANYETİK STAND USD 110

DAS71210025 80KG "MAVİ SERİ" GÜÇLENDİRİLMİȘ MANYETİK STAND USD 118

DAS71210030 100KG "MAVİ SERİ" GÜÇLENDİRİLMİȘ MANYETİK STAND BOY:355 USD 135

DAS71210035 100KG "MAVİ SERİ" GÜÇLENDİRİLMİȘ MANYETİK STAND BOY:415 USD 151

DAS71220005 80KG MEKANİK STANDART İNCE AYARLI MANYETİK AYAK USD 31

DAS71220025 30KG İNCE AYARLAMALI MANYETİK AYAK USD 71

DAS73120005 30KG UNİVERSAL MANYETİK STANDMİNİ USD 59

DAS73120010 80KG UNİVERSAL MANYETİK STAND USD 74

DAS74120005 80KG HİDROLİK MANYETİK STAND USD 151

DAS75110005 10KG MİNİ MANYETİK STAND                                 USD 57

DAS75210010 20KG MİNİ V TABANLI MANYETİK STAND           USD 95

DAS76110020 MİNİ LED IȘIK MANYETİK TABANLI USD 42

DAS76111005 ESNEK KROM MANYETİK AYAK SETİ                     USD 130

DAS77000005 80KG MEKANİK STANDART MANYETİK AYAK USD 30

DAS77120005 DÖKÜM KOMPARATÖR STANDI Ø50                                USD 265

DAS77120010 DÖKÜM KOMPARATÖR STANDI 80x80mm                       USD 288

DAS77120015 DÖKÜM KOMPARATÖR STANDI 115x97mm                     USD 422

DAS78120005 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 150x100mm                          USD 212

DAS78120010 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 260x140mm                           USD 242

DAS79120004 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 150x100x40mm              USD 307

DAS79120005 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 210x150x50mm             USD 399

DAS79120010 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 300x200mm Ø8             USD 510

DAS79120015 GRANİT KOMPARATÖR STANDI 260x140mm Ø8            USD 394

DAS81010005 30x36x40x45mm V BLOK SETİ                                            USD 101

DAS81010010 32x40x45x70mm V BLOK SETİ                                            USD 118

DAS82010005 10 PARÇA EKSTRA İNCE HASSAS PARALEL SET 0,8x150mm                      USD 53

DAS82030010 14 PARÇA "PREMİUM" TAȘLANMIȘ PARALEL SET 10x150mm USD 244

DAS82030025 14 PARÇA "PREMİUM" TAȘLANMIȘ PARALEL SET 4x150mm USD 189

DAS83011005A 150mm HASSAS SU TERAZİSİ 0,02 USD 136

DAS83011010A 200mm HASSAS SU TERAZİSİ 0,02 USD 152

DAS83011010B 200mm AHȘAP GÖVDE HASSAS SU TERAZİSİ 0,02                    USD 186

DAS83011015A 250mm HASSAS SU TERAZİSİ 0,02 USD 168

DAS83011015B 250mm AHȘAP GÖVDE HASSAS SU TERAZİSİ 0,02                    USD 213

DAS83012645 400mm DİJİTAL SU TERAZİSİ 0,1 USD 50

DAS84000000 DİJİTAL AÇI ve EĞİM ÖLÇER                                                  USD 79

DAS84000005 ABSOLUTE DİJİTAL AÇI ve EĞİM ÖLÇER IP65                    USD 114

DAS84000010 DİJİTAL EĞİM ve AÇI ÖLÇER 4x90'                                    USD 41

DAS85301005 DİJİTAL KAYNAKÇI KUMPASI USD 45

DAS85310005 MEKANİK KAYNAKÇI KUMPASI USD 24

DAS85612005 MEKANİK KAYNAKÇI KUMPASI USD 118

DAS85612010 MANYETİK TABANLI V BLOK 115x75x100                          USD 147

DAS85612015 MANYETİK TABANLI V BLOK 70x60x72                              USD 71

DAS85612030 MANYETİK V BLOK 70x40x50                                               USD 189

DAS85612035 MANYETİK V BLOK 150x50x100                                               USD 378

DAS91111115 100x70mm 90’ KIL GÖNYE                                                   USD 55

DAS91111120 150x100mm 90’ KIL GÖNYE                                                  USD 95

DAS92121115 100X70mm 90' ȘAPKALI GÖNYE                                                                 USD 72

DAS92121120 150x100mm 90' ȘAPKALI GÖNYE                                                              USD 112
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KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP77940 40 Alüminyum 12,00

KAP779M40 40 Mıknatıslı 17,00

KAP77960 60 Alüminyum 16,00

KAP779M60 60 Mıknatıslı 21,00

KAP77980 80 Alüminyum 18,00

KAP779M80 80 Mıknatıslı 23,00

KAP779100 100 Alüminyum 20,00

KAP779M100 100 Mıknatıslı 25,00

KAP779150 150 Alüminyum 32,00

KAP779M150 150 Mıknatıslı 37,00

KAP779200 200 Alüminyum 43,00

KAP779M200 200 Mıknatıslı 50,00

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP770M60 60 Mıknatıslı 38,00

KAP770M100 100 Mıknatıslı 45,00

SU TERAZİSİ
779X SPIRIT 

770 EXODUS

Darbeye dayanıklı

Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m

%2’ye kadar gradyan çizgiler

Tașlanmıș yüzey

Profil boyunca hassas düz kenarlı cetvel

Darbeye dayanıklı

Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m

%2’ye kadar gradyan çizgiler

Tașlanmıș yüzey

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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anları
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KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP246M 10 Mıknatıslı 9,00

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP771M 10 Mıknatıslı 18,00

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP227 23 Plastik Gövde/Mıknatıslı 8,00

246MD

771M TWIN

227 TORPEDO

SU TERAZİSİ

Darbeye dayanıklı

Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m

Darbeye dayanıklı

Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m

Darbeye dayanıklı

Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m
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SU TERAZİSİ

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP82060 60 Döküm 50,00

KAP82080 80 Döküm 80,00

820 SUPERCAST

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP935 25 Döküm/Mıknatıslı 64,00

935 OPTIVISION RED

Darbeye dayanıklı Șok emici kauçuk uç kapakları

Hassasiyet: 0,5 mm/m. %2’ye kadar gradyan çizgiler

Tașlanmıș yüzey

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP846 8 Döküm/Mıknatıslı 23,00

846 CYCLOPS

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SU TERAZİSİ

KOD Set İçeriği Özellik Fiyat USD

KAP350 1/2”-3/4”-1”-1.1/2”-2” Plastik 27,00

350 BORU SU TERAZİ SETİ (5 Parça)

KOD Ölçüm Özellik Fiyat USD

KAP340 3 Yönde Gösterim Mıknatıslı 11,00

340 KÖȘE SU TERAZİSİ

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Fiyat USD

KAP240 30ARC/MIN 6,00

240 BULLS EYE SU TERAZİSİ
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ÖLÇÜ ALETLERİ

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP992 25 0°-45°-90°-180° 100,00

992 DİJİTAL AÇI ÖLÇER

KOD Ölçü (cm) Özellik Fiyat USD

KAP393 16 Manyetik 55,00

393 DIGI PRO MİNİ DİJİTAL AÇI ÖLÇER

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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ÖLÇÜ ALETLERİ

KOD Ölçüm Aralığı Hassasiyet Fiyat USD

KAP363 30 m +/- 2m 65,00

363 LAZER METRE

KOD Özellik Hassasiyet Fiyat USD

KAP389 Metal / Ahșap / Kablo Sesli Uyarı 54,00

389 MULTI SCANNER

Metal Borular 38mm’ye kadar derinlikte tespit edilebilir.

Bakır Borular 30mm’ye kadar derinlikte tespit edilebilir.

Diğer metal nesneler 50mm’ye kadar derinlikte tespit edilebilir.

Kullanım Alanı:

• Alçıpan

• Elektrik Projeleri

• İnșaatlar

Alan / Hacim / Uzaklık ölçümü yapar.

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



114 www.mitarhrd.com

KOD Ölçüm Aralığı Hassasiyet Fiyat USD

KAP842S 15m 0,4mm/m 70,00

KOD Ölçüm Aralığı Hassasiyet Fiyat USD

KAP842GS 15m 0,4mm/m 92,00

LAZER TERAZİ
842RS

842GS

Kırmızı dikey ve yatay çapraz lazer

İç mekan lazer menzili 15mt

IP54

Manuel Mod

Görünür “seviye dıșı” uyarısı

Tripot bağlantısı 1/4”

Kutu içerisinde 2 adet pil

Kırmızı dikey ve yatay çapraz lazer

İç mekan lazer menzili 15mt

Manuel Mod

IP54

Görünür “seviye dıșı” uyarısı

Tripot bağlantısı 1/4” 

Kutu içerisinde 2 adet pil

INCLUDED

SELF-LEVELING

3°±

UP TO

15M/50’
90°

INCLUDED

SELF-LEVELING

3°±

UP TO

15M/50’
90°

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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LAZER TERAZİ

KOD Ölçüm Aralığı Hassasiyet Fiyat USD

KAP883WG 30 / 70m 0,2mm/m 520,00

883WG

3 Adet 360° yeșil lazer ıșını

Yatay - yan dikey - ileri dikey

Lazer aralığı

İç mekan: 30m

Dıș mekan: 70m

+2,5°’ye kadar otomatik seviyeleme

Eğimli markalama için manuel mod

Darbe modu

Tripot bağlantısı: 1/4”

IP65

Paket içeriği:

Tașıma çantası

Manyetik montaj ekipmanı

Gözlük

Lityum-iyon pil

Pil șarj cihazı

Yeșil Beamfinder

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



116 www.mitarhrd.com

LAZER TERAZİ
830 OPTİK HİZALAMA / OPTİK NİVO AYAK + 5M MİRA SET

KOD Ölçüm Aralığı Özellik Fiyat USD

KAP399 120 m Optik 600,00

Teleskopik Büyütme Oranı: 32x

Ölçüm Aralığı: 120m

Yükseklik Ölçüm Hassasiyeti: 1,6mm - 30m

Net Objektif Açıklığı: 40mm

1 Km için Standart Sapma: 1,0mm

Kısa Odaklama Mesafesi: 0,3m

Ağırlık: 1,8 Kg

360° dönebilir mekanizma

Tașınırken koruma sağlayan dahili kilit mekanizması

Çanta İçeriği: Konik Kanca, Allen Anahtarı, Ayar Pimi

KOD Ölçüm Aralığı (cm) Özellik Fiyat USD

KAP440 7 Tek 4,00

KAP440S 7 Set (İpli) 9,50

440 LINE LEVEL
Kesici El Aletleri

El Aletleri
Elektrikli El A

letleri
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GARAJ EKİPMANLARI
VE APARATLARI



118 www.mitarhrd.com

PEHLİVAN KRİKO
PEHLİVAN KRİKO 3 TON - SJ3

Ağırlık 20 Kg

Ölçüler

A: 83MM G: 138MM

B:130MM H: 249MM

C: 735-1090MM K: 170MM

D: 70-425MM R: 140MM

E: 60MM S: 235MM

F: 45MM T: 128MM

Fiyat 265,00 USD

Kod NOBPK3

Kod NOBPK5

Kod NOBPK10

PEHLİVAN KRİKO 5 TON - SJ5

Ağırlık 28 Kg

Ölçüler

A:108MM G:170MM

B:140MM H:249MM

C:730-1075MM K:190MM

D:80-425MM R:155MM

E:71MM S:217MM

F:68MM T:128MM

Fiyat 345,00 USD

PEHLİVAN KRİKO 10 TON - SJ10

Ağırlık 46 Kg

Ölçüler

A:124MM G:170MM

B:140MM H:300MM

C:800-1190MM K:252MM

D:100-490MM R:185MM

E:86MM S:187MM

F:76MM T:250MM

Fiyat 505,00 USD

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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MANYETİK KALDIRAÇ

MTR MARKA ELLE KUMANDALI MANYETİK KALDIRAÇLAR

Kod Model
Düz Zeminde Max. 

Kaldırma Kapasitesi

Max. Kaldırma İçin 

Min. Saç Kalınlığı

Yuvarlak Zeminde 

Max. Kaldırma 

Kapasitesi

Min. Saç Kalınlığı

Tașınan 

Malzemelerin Max. 

Uzunluğu

Tabla Ölçüsü Net Ağırlık Fiyat

NOBMK100 PML-1B 100 KG 15 mm 50 KG 20-30 mm 2000 mm 122X69 6 KG 170,00 USD

NOBMK300 PML-3B 300 KG 20 mm 150 KG 20-30 mm 2500 mm 192X95 15,5 KG 395,00 USD

NOBMK500 PML-5B 500 KG  25 mm 250 KG 20-40 mm 3000 mm 232X120 27,5 KG 565,00 USD

NOBMK1000 PML-10B 1000 KG 40 mm 500 KG 20-40 mm 3500 mm 332X154 58 KG 1050,00 USD

NOBMK2000 PML-20B 2000 KG 55 mm 1000 KG 20-40 mm 3500 mm 392X196 125 KG 1850,00 USD
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GARAJ EKİPMANLARI

TRİFOR

Kod Kapasite Halat kalınlığı Halat Uzunluğu Fiyat USD

NOBTRI1600 1600 Kg 11 mm 20 metre 277,00

TAMİRCİ YATAĞI

Kod Boy Özellik Fiyat USD

NOBTYST036 36” (92 cm) 6 tekerlekli 33,00

NOBTYST040 40” (102 cm)
6 tekerlekli

Baș yastıklı
48,00

HİDROLİK DOĞRULTMA TAKIMI

Kod Kapasite Ambalaj Fiyat USD

TORHDT4 4 Ton Plastik Kutu 195,00

TORHDT10 10 Ton Plastik Kutu 289,00

SABİT ARAÇ SEHPASI 2’Lİ SET

Kod Kapasite Min. Yükseklik Max. Yükseklik Fiyat USD

NOBSS2 2 Ton 250 mm 395 metre 32,00

NOBSS3 3 Ton 290 mm 430 metre 38,00

NOBSS6 6 Ton 370 mm 610 metre 70,00

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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HAVALI EL ALETLERİ
VE

APARATLARI
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YAĞLAMA EKİPMANLARI

13 KG HAVALI GRES POMPASI - TC-201H

Kod TAIHGP13

Depo Hacmi 13 Kg

Sıkıștırma Oranı 50:1

Silindir Çapı 70 mm

Gres Yağ Debisi 0,8 Kg/dak

Hava Basıncı 6-8 Bar

Sıkıștırma Durumunda

Gres Çıkıș Basıncı 300-400 Bar

Fiyat 265,00 USD

AKSESUARLAR

Özellikler Gres Hortumu 5 mt. 

Fiyat 35,00 USD

Kod TAI89001

Özellikler Z Mafsal 

Fiyat 21,00 USD

Kod TAI89004

Özellikler Gres Tabancası Z Mafsallı

Fiyat 49,00 USD

Kod TAI90101A

Özellikler Yedek Gres Pompası 

Fiyat 155,00 USD

Kod TAIBAREL

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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YAĞLAMA EKİPMANLARI

18 KG HAVALI GRES POMPASI - TC-201H

Kod TAIHGP18

Depo Hacmi 18 Kg

Sıkıștırma Oranı 50:1

Silindir Çapı 70 mm

Gres Yağ Debisi 0,8 Kg/dak

Hava Basıncı 6-8 Bar

Sıkıștırma Durumunda

Gres Çıkıș Basıncı 300-400 Bar

Fiyat 290,00 USD

AKSESUARLAR

Özellikler Gres Hortumu 5 mt. 

Fiyat 35,00 USD

Kod TAI89001

Özellikler Z Mafsal 

Fiyat 21,00 USD

Kod TAI89004

Özellikler Gres Tabancası Z Mafsallı

Fiyat 49,00 USD

Kod TAI90101A

Özellikler Yedek Gres Pompası 

Fiyat 155,00 USD

Kod TAIBAREL
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YAĞLAMA EKİPMANLARI
VARİL TİPİ HAVALI GRES POMPASI - TT-002B-3

Kod TAIHGP

Sıkıștırma Oranı 50:1

Silindir Çapı 70 mm

Gres Yağ Debisi 2 Kg/dak

Hava Basıncı 6-9 Bar

Sıkıștırma Durumunda

Gres Çıkıș Basıncı 400-450 Bar

Fiyat 290,00 USD

AKSESUARLAR

Özellikler Gres Hortumu 5 mt. 

Fiyat 35,00 USD

Kod TAI89001

Özellikler Z Mafsal 

Fiyat 21,00 USD

Kod TAI89004

Özellikler Varil Kapağı 

Fiyat 70,00 USD

Kod TAI89008

Özellikler Baskı Sacı

Fiyat 70,00 USD

Kod TAI89004

Özellikler Gres Tabancası Z Mafsallı

Fiyat 49,00 USD

Kod TAI90101A

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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YAĞLAMA EKİPMANLARI

Kod TAIHVP

Sıkıștırma Oranı 3:1

Șaft Uzunluğu 940 mm

Yağ Debisi 18 Lt./dak

Hava Basıncı 6-9 Bar

Fiyat 290,00 USD

FIÇI TİPİ HAVALI İNCE YAĞ POMPASI - T-60AP-3

SAYAÇLI İNCE YAĞ TABANCASI - TT-904024

Model TT-904024

Özellik Sayaçlı Valvalin Tabancası

Fiyat 427,00 USD

Kod TAI904024

İNCE YAĞ TABANCASI - TT-90202

Model TT-90202

Özellik Valvalin Tabancası

Fiyat 172,00 USD

Kod TAI90202

HAVALI İNCE YAĞ HORTUMU - TT-89009

Model TT-89009

Hortun R1

Özellik Havalı Valvalin Hortumu 5 mt.

Fiyat 52,00 USD

Kod TAI8909
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BOYA TABANCALARI

Deposu 1000 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 3,5-5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 8-15 CMF

Meme Çeșitleri 1,8 mm - 2,00 - 2,50 mm 

Tamir Takımı 1,8 mm - 2,00 - 2,50 mm 

Yedek Meme Fiyat 7,00 USD

Fiyat 35,00 USD

Kod VOYBTG7018-2

Kod VOYBTE7018-2-25-3

Kod VOYBTCV05-08

Kod VOYH200005-08

BOYA TABANCASI ALTTAN DEPO - G-70

Deposu 600 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 3,5-5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 4,5-8 CMF

Meme Çeșitleri 1,8 mm - 2,00 mm - 2,5 mm - 3 mm

Tamir Takımı 1,8 mm - 2,00 mm - 2,5 mm - 3 mm

Yedek Meme Fiyat 7,00 USD

Fiyat 30,00 USD

BOYA TABANCASI ÜSTTEN DEPO - E-70

Deposu 125 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 3,5-5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 5-7 CMF

Meme Çeșitleri 0,5 mm - 0,8 mm

Fiyat 25,00 USD

BOYA TABANCASI ÜSTTEN DEPO - CV

Deposu 125 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 4-6 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Meme Çeșitleri 0,5 mm - 0,8 mm

Fiyat 34,00 USD

BOYA TABANCASI - H-2000
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BOYA TABANCALARI

Kod VOYBT17S14-17-2

Kod VOYBT17G12-13-14-17-2-25

Deposu 600 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 16 CMF

Meme Çeșitleri 1,2-1,3-1,4-1,7-2-2,5 mm

Fiyat 49,00 USD

BOYA TAB. ÜSTTEN DEPO AB-17G

Deposu 1000 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 16 CMF

Meme Çeșitleri 1,4-1,7-2 mm

Fiyat 59,00 USD

BOYA TAB. ALTTAN DEPO AB-17S

Kod VOYBTH82713-14-17-2-22-25

Deposu 600 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 15 CMF

Meme Çeșitleri
1,3 mm - 1,4 mm - 1,7 mm                        

2,00 mm - 2,2 mm - 2,5 mm

Fiyat 38,00 USD

BOYA TABANCASI ÜSTTEN DEPO - H-827

Deposu 1000 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 3,5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 13-22 CMF

Meme Çeșitleri 1,4-1,7-2-2,2-2,5 mm

Fiyat 52,00 USD

BOYA TAB. ALTTAN DEPO 4001S

Kod VOY40001S14-17-2-22-25
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BOYA TABANCALARI

• Yüksek Basınçlı Airless Boya Tabancası

• Kolay Temizlenebilir Meme Sistemi

• Büyük Alanlarda Hızlı ve Kaliteli Sonuç

• Ergonomik Dizayn

Kod Model Özellikler Fiyat

VOYJ90 J-90 Airless Boya Tabancası 116,00 USD

BOYA TABANCASI AIRLESS - J-90

Kod Model Özellikler Fiyat

VOYJ90RTG J-90RTG Temizlenebilir Șapka 10,00 USD

Kod Model Özellikler Fiyat

VOYJ90FIL J-90F Boya Filtresi 1,70 USD

Kod Model Özellikler Fiyat

VOYJ90YM J-90ST Temizlenebilir Meme 16,00 USD

BOYA TABANCASI AIRLESS - J-90RTG

BOYA TABANCASI AIRLESS - J-90F

BOYA TABANCASI AIRLESS - J-90ST

Kod VOYLS3013-17

Deposu 600 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 16 CMF

Meme Çeșitleri 1,3-1,7 mm

Fiyat 122,00 USD

BOYA TAB. ÜSTTEN DEPO LS30

Kod VOYBTN200113

Deposu 600 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 29 CMF

Meme Çeșitleri 1,3 mm

Fiyat 85,00 USD

BOYA TAB. ÜSTTEN DEPO N2001

Kod VOYLS2013

Deposu 600 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 16 CMF

Meme Çeșitleri 1,3 mm

Fiyat 85,00 USD

BOYA TAB. ÜSTTEN DEPO LS20
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BOYA TABANCALARI

Deposu 6000 ml Plastik

Çalıșma Basıncı 3,5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Hava Tüketimi 21 CMF

Meme Çeșitleri 4-6-8 mm

Fiyat 53,00 USD

FASARİT TABANCASI FR-301

Kod VOYFR301

Gövdesi Metal Gövde Platin Kaplı

Çalıșma Basıncı 1-2 Bar / 15-50 psi

Hava Sarfiyatı 16 lt/dk - 28 lt/dk

Fiyat 18,00 USD

Kod VOYMTABS1

MODELCİ TABANCASI SETİ - ABS-1

Gövdesi Metal Gövde Platin Kaplı

Çalıșma Basıncı 1-2 Bar / 15-50 psi

Hava Sarfiyatı 16 lt/dk - 28 lt/dk

Fiyat 38,00 USD

Kod VOYABS128

MODELCİ TABANCASI SETİ - ABS-128

Deposu 1000 ml Alüminyum

Çalıșma Basıncı 4-6 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 15,00 USD

MAZOT TABANCASI - AG-00

Kod VOYMTDG10E
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BOYA TABANCALARI

Ürün Kodu PS-3

Çalıșma Basıncı 4-6 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 31,00 USD

KUMLAMA TABANCASI

Kod VOYKTPS3

Açıklama Manometreli

Çalıșma Basıncı 6-8 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 15,00 USD

LASTİK ȘİȘİRME TAB. - G-60

Kod VOYLSTG60

Açıklama Manometreli

Çalıșma Basıncı 6-8 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 20,00 USD

LASTİK ȘİȘİRME TAB. - TG5

Kod VOYLSTTG5

Açıklama Basınç Göstergeli

Çalıșma Basıncı 6-8 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 15,00 USD

LASTİK ȘİȘİRME TAB. - TG6

Kod VOYLSTTG6
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HAVA TABANCALARI

Uzun Tip

HAVA TABANCASI

Kod Model Hava Giriș Rekoru Fiyat

VOYHT10B1 DG-10/1 Kısa Tip 1/4” 7,00 USD

VOYHT10B3 DG-10/3 Uzun Tip 1/4” 7,50 USD

Çalıșma Basıncı 3,5 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 28,00 USD

Kod VOYSTV103

SİLİKON TABANCASI V103

Model PS8

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Fiyat 14,00 USD

Kod VOYPS8

PÜTÜR TABANCASI (ASTAR, ZİFT TABANCASI) PS-8

Gövdesi Metal Gövde Platin Kaplı

Çalıșma Basıncı 4-6 Bar

Hava Giriș Rakoru 1/4”

Köpük Bağlantı Yeri Prinç

Fiyat 25,00 USD

KÖPÜK TABANCASI - PG-1

Kod VOYPG1
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ŞARTLANDIRICILAR

ÜÇLÜ ȘARTLANDIRICILAR

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCEC2000 HNEC2000-02 1/4” 41,00 USD

EMCEC4000 HNEC4000-04 1/2” 87,00 USD

EMCEC5000 HNEC5000-10 1” 125,00 USD

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCEC2010 HNEC2010-02 1/4” 37,50 USD

EMCEC4010 HNEC4010-04 1/2” 75,00 USD

İKİLİ ȘARTLANDIRICILAR

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCEF2000 HNEF2000-02 1/4” 10,00 USD

EMCEF4000 HNEF4000-04 1/2” 22,00 USD

EMCEF5000 HNEF5000-10 1” 40,00 USD

FİLİTRE

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCEW2000 HNEW2000-02 1/4” 25,00 USD

EMCEW4000 HNEW4000-04 1/2” 50,00 USD

FİLİTRE + REGÜLATÖR

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCEL2000 HNEL2000-02 1/4” 10,00 USD

EMCEL4000 HNEL4000-04 1/2” 22,00 USD

YAĞLAYICILAR

Kod Model Ölçü Fiyat

EMCER2000 HNER2000-02 1/4” 17,50 USD

EMCER4000 HNER4000-04 1/2” 36,00 USD

REGÜLATÖRLER

Kesici El Aletleri
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SPİRAL HORTUM ve BAĞLANTI ELEMANLARI
AIR FIT SPİRAL HORTUM - PU CİNSİ

Kod Mal Cinsi Uzunluk Kalınlık Fiyat

AIRSH5875 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 7,5 metre 5x8 mm 11,00 USD

AIRSH5815 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 15 metre 5x8 mm 18,50 USD

AIRSH6575 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 7,5 metre 6,5x10 mm 16,50 USD

AIRSH6515 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 15 metre 6,5x10 mm 29,50 USD

AIRSH875 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 7,5 metre 8x12 mm 22,50 USD

AIRSH815 1/4 Mafsallı Rakor Uçlu 15 metre 8x12 mm 38,00 USD

SUNCLW Quick Kaplinli 7,5 metre 5x8 mm 17,00 USD

SUNCLW Quick Kaplinli 7,5 metre 4x6 mm 12,50 USD

SUNCLW Quick Kaplinli 15 metre 4x6 mm 15,50 USD

Döner Rakorlu
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HAVALI ÇİVİ TABANCALARI
HAVALI DÖȘEMECİ TABANCASI - 8016

Ölçüsü 220x45x160 mm

Ağırlık 1,10 Kg

Çalıșma Basıncı 4-8 Bar

Șarjör Kapasitesi 100 Zımba

Ambalaj Plastik Kutu

Fiyat 74,00 USD

Kod DAJ8016

BAĞLANTI ELEMANLARI

Kod Ölçü Fiyat

SUNPFMI30 3/8” Diși 1,30 USD

SUNPFMI40 1/2” Diși 1,30 USD

SUNPHMI20 5/16” Hortum Rakoru 1,30 USD

BAĞLANTI ELEMANLARI

Kod Ölçü Fiyat

SUNPMMI20 1/4” Erkek 1,20 USD

SUNPMMI30 3/8” Erkek 1,20 USD

SUNYPMMI40 1/2” Erkek 1,20 USD

Kod Ölçü Fiyat

SUNSMMI30 5/16” Hortum Rakoru 3,50 USD

BAĞLANTI ELEMANLARI

Kod Ölçü Fiyat

SUNSMMI30 3/8” Erkek 2,80 USD

SUNSMMI40 1/2” Erkek 2,80 USD

SUNYSFMI20 1/4” Diși 3,20 USD

BAĞLANTI ELEMANLARI
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HAVALI ALETLER
HAVALI SOMUN SIKMA 1” - UT 5080

Lokman Bağ. 1”

Somun Kap. 32 mm

Ser. Devir d/d 3000

Darbe Șekli Two Hammer

Tork Gücü Kgs/m 124,4

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 1,5

Hava Bağlantısı 1/2”

Kes. Çalıșma Komp. 5 Hp

Uzunluğu 420 mm

Ağırlığı 13,750

Fiyat 576 USD

HAVALI SOMUN SIKMA 1” - UT 5082

Lokman Bağ. 1”

Somun Kap. 32 mm

Ser. Devir d/d 3300

Darbe Șekli Rocking Dog

Tork Gücü Kgs/m 165,6

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 1,2

Hava Bağlantısı 1/2”

Kes. Çalıșma Komp. 5 Hp

Uzunluğu 360 mm

Ağırlığı 11,250

Fiyat 665 USD

HAVALI SOMUN SIKMA 1” - UT 5086

Lokman Bağ. 1”

Somun Kap. 32 mm

Ser. Devir d/d 3000

Darbe Șekli Two Hammer

Tork Gücü Kgs/m 124,4

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 1,5

Hava Bağlantısı 1/2”

Kes. Çalıșma Komp. 5 Hp

Uzunluğu 546 mm

Ağırlığı 14,250

Fiyat 600 USD

  Kod UASS5080

  Kod UASS5082

HAVALI SOMUN SIKMA 1” - UT 5083

Lokman Bağ. 1”

Somun Kap. 45 mm

Ser. Devir d/d 3000

Darbe Șekli Pin Clutch

Tork Gücü Kgs/m 221,2

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 1,2

Hava Bağlantısı 1/2”

Kes. Çalıșma Komp. 5 Hp

Uzunluğu 420 mm

Ağırlığı 11,250

Fiyat 742 USD

  Kod UASS5083

  Kod UASS5086

HAVALI SOMUN SIKMA 3/4” - UT 5060

Lokman Bağ. 3/4”

Somun Kap. 25 mm

Ser. Devir d/d 5000

Darbe Șekli Rocking Dog

Tork Gücü Kgs/m 69

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 0,198

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 3 Hp

Uzunluğu 241 mm

Ağırlığı 4,750

Fiyat 147 USD

  Kod UASS5060

HAVALI SOMUN SIKMA 3/4” - UT 5061

Lokman Bağ. 3/4”

Somun Kap. 25 mm

Ser. Devir d/d 4800

Darbe Șekli Pin Clutch

Tork Gücü Kgs/m 96,6

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 0,198

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 3 Hp

Uzunluğu 241 mm

Ağırlığı 5,250

Fiyat 299 USD

  Kod UASS5061
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HAVALI ALETLER
HAVALI SOMUN SIKMA 3/8” - UT 5030

Lokman Bağ. 3/8”

Somun Kap. 10 mm

Ser. Devir d/d 10000

Darbe Șekli Rocking Dog

Tork Gücü Kgs/m 10

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 0,084

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 140 mm

Ağırlığı 0,800

Fiyat 79 USD

  Kod UASS5030

HAVALI MATKAP SUPRA MANDRENLİ - UT 4030S

Delme Kapasitesi 10 mm

Ser. Devir d/d 1800

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 170

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 165 mm

Ağırlığı 1,130

Fiyat 62 USD

  Kod UAM4030S

HAVALI MAT. SAĞ/SOL SUPRA MAN. - UT 4041S

Delme Kapasitesi 13 mm

Ser. Devir d/d 400

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 226

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 180 mm

Ağırlığı 1,820

Fiyat 113 USD

  Kod UAM4041S

HAVALI SOMUN SIKMA 3/8” - UT 5031

Lokman Bağ. 3/8”

Somun Kap. 13 mm

Ser. Devir d/d 9000

Darbe Șekli Pin Clutch

Tork Gücü Kgs/m 26,2

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 0,113

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 149 mm

Ağırlığı 1,300

Fiyat 130 USD

  Kod UASS5031

HAVALI MAT. SAĞ/SOL SUPRA MAND. - UT 4031S

Delme Kapasitesi 10 mm

Ser. Devir d/d 1800

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 170

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 165 mm

Ağırlığı 1,130

Fiyat 71 USD

  Kod UAM4031S

PUNTA ÇÜRÜTME MATKABI - UT 6054

Delme Kapasitesi 8 mm

Ser. Devir d/d 1800

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 280

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 3 Hp

Uzunluğu 250 mm

Ağırlığı 1,120

Fiyat 225 USD

  Kod UAPC6054
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HAVALI ALETLER

Bant Ölçüsü 20x520 mm

Ser. Devir d/d 16000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 390

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 340 mm

Ağırlığı 1,20

Fiyat 191 USD

HAVALI ZIMPARALAMA EĞELEME - UT 7010

  Kod UAZ7010

Bant Ölçüsü 100x140 mm

Titreșim Șekli İleri - Geri

Ser. Devir d/d 20000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 113

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 127 mm

Ağırlığı 0,50

Fiyat 129 USD

HAVALI AVUÇ İÇİ ZIMPARALAMA - UT 7017

  Kod UAZ7017

Flex Çapı 178 mm

Ser. Devir d/d 4000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 171

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 190 mm

Ağırlığı 2,40

Fiyat 140 USD

HAVALI DİK ZIMPARALAMA - UT 7070S

  Kod UAZ7070S

HAVALI DİK ZIMPARALAMA - UT 7020

Flex Çapı 152 mm

Ser. Devir d/d 7000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 170

Vakum Sistemli

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 275 mm

Ağırlığı 2,30

Fiyat 186 USD

  Kod UAZ7020

Bant Ölçüsü 93x228 mm

Ser. Devir d/d 8000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 171

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 187 mm

Ağırlığı 2,30

Fiyat 64 USD

HAVALI AVUÇ İÇİ ZIMPARALAMA - UT 7018

  Kod UAZ7018

Bant Ölçüsü 75x120 mm

Titreșim Șekli İleri - Geri

Ser. Devir d/d 15000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 171

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 127 mm

Ağırlığı 0,50

Fiyat 113 USD

HAVALI AVUÇ İÇİ ZIMPARALAMA - UT 7017S

  Kod UAZ7017S
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HAVALI ALETLER
HAVALI DİK ZIM. AĞIR HİZMET - UT 7015P

Flex Çapı 152 mm

Ser. Devir d/d 10000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 171

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 254 mm

Ağırlığı 2,10

Fiyat 73 USD

  Kod UAZ7015P

HAVALI BIÇAK TAKIMI - UT 6014K

Bıçak Hareket /Dak. 22000

Kesme Aralığı 75 mm

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 260

Bıçak Takma Anah. 1 Adet

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Ağırlığı 1,30

Fiyat 161 USD

  Kod UABT6014K

YAYLI TİP BALANSER - UT 2003

Kaldırma Kapasitesi 0,6-1,5 kg

Fiyat 28 USD

  Kod UABA2003

HAVALI TORNAVİDA - UT 4050

Bits Uç Ölçüsü 1/4 veya 6,35

Max. Vida Ölçüsü 4 mm

Serbest Devir d/d 1500

Tork Gücü 11,5-35

Hava Sar. m3/d 142

Hava Bağlantısı 1/8”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 210 mm

Ağırlığı 0,60

Fiyat 107 USD

  Kod UAT4050

HAVALI TORNAVİDA AYARLI - UT 4087

Bits Uç Ölçüsü 1/4 veya 6,35

Max. Vida Ölçüsü 6 mm

Serbest Devir d/d 800

Tork Gücü 45-145

Hava Sar. m3/d 113

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 250 mm

Ağırlığı 1,23

Fiyat 141 USD

  Kod UAT4087

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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HAVALI ALETLER

Bits Uç Ölçüsü 1/4 veya 6,35

Max. Vida Ölçüsü 6 mm

Serbest Devir d/d 1800

Tork Gücü 45-145

Hava Sar. m3/d 113

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 178 mm

Ağırlığı 1,10

Fiyat 101 USD

HAVALI TORNAVİDA PİSTONLU - UT 4080

  Kod UAT4080

Bits Uç Ölçüsü 1/4 veya 6,35

Max. Vida Ölçüsü 6 mm

Serbest Devir d/d 800

Tork Gücü 45-145

Hava Sar. m3/d 113

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 210 mm

Ağırlığı 1,10

Fiyat 129 USD

HAVALI TORNAVİDA PİSTONLU - UT 4080A

  Kod UAT4080A

HAVALI MİNİ KALIPÇI TAȘLAMA - UT 7032M

Bağlanan Pim Ölçüsü 6 mm

Ser. Devir d/d 25000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 115

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1 Hp

Uzunluğu 152 mm

Ağırlığı 0,30

Fiyat 34 USD

  Kod UATA7032M

HAVALI MİNİ KALIPÇI TAȘLAMA - UT 7033MK

Bağlanan Pim Ölçüsü 6 mm

Ser. Devir d/d 22000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 143

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 1,5 Hp

Uzunluğu 160 mm

Ağırlığı 0,60

Fiyat 51 USD

  Kod UATA7033M

Flex Çapı 125 mm

Ser. Devir d/d 11000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 170

Hava Bağlantısı 1/4”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 230 mm

Ağırlığı 1,80

Fiyat 135 USD

HAVALI TAȘLAMA 125 mm - UT 7037

  Kod UATA7037

Flex Çapı 180 mm

Ser. Devir d/d 7000

Hava Bas. Kg/cm2 6,5

Hava Sar. m3/d 257

Hava Bağlantısı 3/8”

Kes. Çalıșma Komp. 2 Hp

Uzunluğu 343 mm

Ağırlığı 3,10

Fiyat 320 USD

HAVALI TAȘLAMA 180 mm - UT 7041

  Kod UATA7041
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YAĞLAMA EKİPMANLARI

Model 8283/T

Deposu 30 Kg

Ratio 3:1

Aksesuar İnce Yağ Tabancası + 2m Hortum

Fiyat 412,00 EURO

Model 8460

Deposu 50 Lt.

Açıklama Tabanca Sistemli

Fiyat 317,00 EURO

Model 8405

Açıklama Ril Monte Edilebilen Döner Tekerlekli

Fiyat 490,00 EURO

MECLUBE KISA TİP HAVALI GRES POMPASI - 60/1

HAVALI YAĞ AKTARMA DEPOSU - 8460

SEYYAR TİPİ HAVALI İNCE YAĞ POMPASI - 8283/T

ÖZEL VARİL ARABASI - 8405

GRES RİLİ - 8660

Model 8284/T

Deposu 50 Kg

Ratio 3:1

Aksesuar İnce Yağ Tabancası + 2m Hortum

Fiyat 433,00 EURO

Fiyat 9,05 EURO

Fiyat 25,00 EURO

SEYYAR TİPİ HAVALI İNCE YAĞ POMPASI - 8284/T

GRES TABANCASI HORTUMU

MECLUBE Z MAFSAL

Model 8482-8489

Fiyat 76,00 EURO

YAĞ EMME 6’LI YEDEK ÇUBUK TAKIMI - 8482-8489

Mil Uzunluğu mm

Ratio 3:1

Debisi 6 Bar Basınçta 20 Lt./Dak.

Fiyat 253,55 EURO

  Kod MECHGP601K

Model 8660

Açıklama 10 Metre Orjinal İtalyan Hortumlu

Fiyat 432,00 EURO

   Kod MENRG10

  Kod MENHYAD

  Kod MENVA  

  Kod MENHVP313

  Kod MENKECU

  Kod MENHVP315

  Kod MECTH

  Kod MECZM

MECLUBE
MENGHİNİ

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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KAYO ÜRÜNLERİ
KAYNAK BAȘ MASKESİ - 633P / KWH212

Özellikler CE Belgeli, Kaynak Camı Ölçüsü 108x50x3 

EN 175 Normlarına Uygun, DIN 11 Kaynak Camı(787) Alman Malı

2 Adet Polikarbon Koruyucu Cam, Bașta Ayarlanabilir Sistem

Koli 30 Adet

Fiyat 9,50 USD

Kod KAYKWH212

Kod KAYWH733

KAYNAK EL MASKESİ - KWH733

Özellikler CE Belgeli, Kaynak Camı Ölçüsü 110x90x3 

EN 175 Normlarına Uygun, DIN 11 Kaynak Camı(787) Alman Malı

1 Adet Polikarbon Koruyucu Cam

Koli 60 Adet

Fiyat 10,00 USD

Kod KAYWH758

KAYNAK BAȘ MASKESİ - WH758

Özellikler CE Belgeli, Kaynak Camı Ölçüsü 110x90x3 

EN 175 Normlarına Uygun, DIN 11 Kaynak Camı(787) Alman Malı

1 Adet Polikarbon Koruyucu Cam, Bașta Ayarlanabilir Sistem

Koli 40 Adet

Fiyat 16,00 USD

Kod KAYWH770L

BARETE TAKILABİLİR KAYNAK BAȘ MASKESİ - KWH770

Özellikler CE Belgeli, Kaynak Camı Ölçüsü 108x50x3 

EN 175 Normlarına Uygun, DIN 11 Kaynak Camı(787) Alman Malı

1 Adet Polikarbon Koruyucu Cam

SM901N Barete Takılabilir

Koli 60 Adet

Fiyat 12,50 USD

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SEYİR GÖZLÜĞÜ 2618C

Özellikler CE Belgeli 

EN 166

Çizilmeye Dayanıklı

Kutuda 12 Adet

Fiyat 4,50 USD

Kod KAYSG2618C

SEYİR GÖZLÜĞÜ 2618Y

Özellikler CE Belgeli 

EN 166

Çizilmeye Dayanıklı

Kutuda 12 Adet

Fiyat 4,50 USD

Kod KAYSG2618Y

KAYO ÜRÜNLERİ

MASKE CAMI 80x110

EAGLE ÜRÜNLERİ
MASKE CAMI DAR 50x108

Kod Model Renk Cam Boyut Sandık Adet Fiyat

CINMC5888 DIN 13 Maske Camı 888 50x108x3 600 Adet 0,30 USD

Kod Model Renk Cam Boyut Sandık Adet Fiyat

CINMC888 DIN 13 Maske Camı 888 80x110x3 400 Adet 0,32 USD

MASKE CAMI GENİȘ 90x110

Kod Model Renk Cam Boyut Sandık Adet Fiyat

CINMC9777 DIN 9 Maske Camı 777 90x110x3 400 Adet 0,40 USD

CINMC9787 DIN 11 Maske Camı 787 90x110x3 400 Adet 0,40 USD

CINMC9888 DIN 13 Maske Camı 888 90x110x3 400 Adet 0,40 USD
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TORNA C0 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Maksimum Çap 110 mm

İki Punta Arası 125 mm

Döner Punta Kovanı 14x1

Ayna Çapı 50 mm

Ağırlık 16 Kg

Ambalaj Ebadı 510x380x310 mm

Motor Gücü 150 W

Devirler 100-3800 Rpm +-%10

Fiyat 1000,00 USD

Kod SIEGC0

Tüm makineler fabrikasyon hataya 

karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin 

tüm yedek parça ve servisi șirketimiz 

tarafından temin edilmektedir.

0 mm

5 mm

14x1

EGC0

KATERLİ ELMAS UÇ SETİ11 PARÇA KALEM TAKIMI KESKİ KALEM VE KATERİ

OTOMATİK BAĞLAMA APARATI AÇILI KALEMLİKMERKEZLEME YATAĞI

Kod SIEG10152

Seri No 10152

Fiyat 66,00 USD

Kod SIEG10005

Seri No 10005

Fiyat 90,00 USD

Kod SIEG10153

Seri No 10153

Fiyat 98,00 USD

Kod SIEG10200

Seri No 10200

Fiyat 235,00 USD

Kod SIEG10154

Seri No 10154

Fiyat 79,00 USD

Kod SIEG10145

Seri No 10145

Fiyat 47,00 USD

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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TORNA C1 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Kod SIEGC1

Tüm makineler fabrikasyon hataya 

karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin 

tüm yedek parça ve servisi șirketimiz 

tarafından temin edilmektedir.

Maksimum Çap 140 mm

İki Punta Arası 250 mm

Fener Mili Kovanı MT2

Fener Mili Çapı 10 mm

Döner Punta Kovanı MT1

Ayna Çapı 80 mm

Ağırlık 32 Kg

Ambalaj Ebadı 620x300x220 mm

Motor Gücü 150 W

Devirler 100-2000 Rpm  +-%10

Diș Hadveleri Metrik 0.5 - 1.25 / 5 Değișik Hadve

Fiyat 1290,00 USD

SIEGC1

KATERLİ ELMAS UÇ SETİ11 PARÇA KALEM TAKIMI KESKİ KALEM VE KATERİ

PARÇA ÇEVİRME
KOLU

DÖNER PUNTA
1 MORS

KESKİ KALEMİ
TAKIMI

MERKEZLEME YATAĞI

Kod SIEG10005

Seri No 10005

Fiyat 90,00 USD

Kod SIEG10080

Seri No 10080

Fiyat 74,00 USD

Kod SIEG10093

Seri No 10093

Fiyat 49,00 USD

Kod SIEG10144

Seri No 10144

Fiyat 213,00 USD

Kod SIEG10015

Seri No 10015

Fiyat 23,00 USD

Kod SIEG10200

Seri No 10200

Fiyat 235,00 USD

Kod SIEG10145

Seri No 10145

Fiyat 47,00 USD
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TORNA C2 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Maksimum Çap 180 mm

İki Punta Arası 200 mm

Fener Mili Kovanı MT3

Fener Mili Çapı 20 mm

Döner Punta Kovanı MT2

Ayna Çapı 80 mm

Ağırlık 33 Kg

Ambalaj Ebadı 670x330x330 mm

Motor Gücü 250 W

Devirler Alçak Devir - 0-1100 Rpm = +-%10

Yüksek Devir - 100-2500 Rpm = +-%10

Diș Hadveleri Metrik 0.4 - 2.0 / 10 Değișik Hadve

Fiyat 1560,00 USD

Kod SIEGC2

Tüm makineler fabrikasyon hataya 

karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin 

tüm yedek parça ve servisi șirketimiz 

tarafından temin edilmektedir.

KATERLİ ELMAS
UÇ SETİ

Seri No 10200

Fiyat 235,00 USD

11 PARÇA
KALEM TAKIMI

Seri No 10005

Fiyat 90,00 USD

TAȘLAMA
APARATI

Seri No 10131

Fiyat 316,00 USD

TIRTIL ÇEKME
APARATI

Seri No 10130

Fiyat 98,00 USD

MERKEZLEME
YATAĞI

Seri No 10008

Fiyat 78,00 USD

FREEZE UCU
BAĞLAMA APARATI

Seri No 10061

Fiyat 371,00 USD

DİJİTAL OKUMA
APARATI

Seri No 10140

Fiyat 253,00 USD

KESKİ KALEM
VE KATERİ

Seri No 10145

Fiyat 47,00 USD

KATER
TAKIMI

Seri No 10011

Fiyat 179,00 USD

METAL DİȘLİ
TAKIMI METRİK

Seri No 10002

Fiyat 120,00 USD

Kod SIEG10005

Kod SIEG10008 Kod SIEG10131 Kod SIEG10061 Kod SIEG10130 Kod SIEG10140

Kod SIEG10200 Kod SIEG10011 Kod SIEG10145 Kod SIEG10002

180 mm

200 mm

MT3

20 mm

SIEGC2

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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TORNA C3 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Kod SIEGC3

Tüm makineler fabrikasyon hataya 

karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin 

tüm yedek parça ve servisi șirketimiz 

tarafından temin edilmektedir.

KATERLİ ELMAS
UÇ SETİ

Seri No 10200

Fiyat 235,00 USD

11 PARÇA
KALEM TAKIMI

Seri No 10005

Fiyat 90,00 USD

TAȘLAMA
APARATI

Seri No 10131

Fiyat 316,00 USD

TIRTIL ÇEKME
APARATI

Seri No 10130

Fiyat 98,00 USD

MERKEZLEME
YATAĞI

Seri No 10008

Fiyat 78,00 USD

FREEZE UCU
BAĞLAMA APARATI

Seri No 10061

Fiyat 371,00 USD

DİJİTAL OKUMA
APARATI

Seri No 10140

Fiyat 253,00 USD

KESKİ KALEM
VE KATERİ

Seri No 10145

Fiyat 47,00 USD

KATER
TAKIMI

Seri No 10011

Fiyat 179,00 USD

METAL DİȘLİ
TAKIMI METRİK

Seri No 10002

Fiyat 120,00 USD

Maksimum Çap 180 mm

İki Punta Arası 350 mm

Fener Mili Kovanı MT3

Fener Mili Çapı 20 mm

Döner Punta Kovanı MT2

Ayna Çapı 80 mm

Ağırlık 44 Kg

Ambalaj Ebadı 850x340x370 mm

Motor Gücü 350 W

Devirler Alçak Devir - 100-1200 Rpm = +-%10

Yüksek Devir - 100-3000 Rpm = +-%10

Diș Hadveleri Metrik 0.4 - 2.0 / 10 Değișik Hadve

Fiyat 1820,00 USD

Kod SIEG10005

Kod SIEG10008 Kod SIEG10131 Kod SIEG10061 Kod SIEG10130 Kod SIEG10140

Kod SIEG10200 Kod SIEG10011 Kod SIEG10145 Kod SIEG10002

SIEGC3

180 mm

350
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TORNA C6 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Maksimum Çap 250 mm

İki Punta Arası 550 mm

Fener Mili Kovanı MT3

Fener Mili Çapı 20 mm

Döner Punta Kovanı MT2

Ayna Çapı 125 mm

Ağırlık 145 Kg

Ambalaj Ebadı 1200x660x600 mm

Motor Gücü 550 W

Devirler 125-2000 Rpm 6 Kademeli

Diș Hadveleri Metrik 0.4 - 3.0 / 12 Değișik Hadve

Fiyat 3200,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek 

parça ve servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

Kod SIEGC6

11 PARÇA
KALEM TAKIMI

Seri No 10022

Fiyat 138,00 USD

MERKEZLEME
YATAĞI

Seri No 10019

Fiyat 120,00 USD

TAȘLAMA
APARATI

Seri No 10131

Fiyat 316,00 USD

KATER TAKIMI

Seri No 10026

Fiyat 183,00 USD

FREZE UCU 
BAĞLAMA APARATI

Seri No 10060

Fiyat 380,00 USD

DİJİTAL OKUMA 
APARATI

Seri No 10151

Fiyat 300,00 USD

SEHPA

Seri No 10018

Fiyat 470,00 USD

KATERLİ ELMAS
UÇ SETİ

Seri No 10201

Fiyat 236,00 USD

UÇ S

Kod SIEG10022 Kod SIEG10201 Kod SIEG10026 Kod SIEG10131

Kod SIEG10019 Kod SIEG10151 Kod SIEG10060 Kod SIEG10018

250

SIEGC6

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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Maksimum Çap 250 mm

İki Punta Arası 550 mm

Fener Mili Kovanı MT3

Fener Mili Çapı 20 mm

Döner Punta Kovanı MT2

Ayna Çapı 125 mm

Ağırlık 145 Kg

Ambalaj Ebadı 1180x640x570 mm

Motor Gücü 1000 W

Devirler 125-2000 Rpm 

Diș Hadveleri Metrik 0.4 - 3.0 / 12 Değișik Hadve

Fiyat 3950,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek 

parça ve servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

TORNA SC6 MODELİ

TORNALAR VE AKSESUARLARI

Kod SIEGSC6

11 PARÇA
KALEM TAKIMI

Seri No 10022

Fiyat 138,00 USD

MERKEZLEME
YATAĞI

Seri No 10019

Fiyat 120,00 USD

TAȘLAMA
APARATI

Seri No 10131

Fiyat 316,00 USD

KATER TAKIMI

Seri No 10026

Fiyat 183,00 USD

FREZE UCU 
BAĞLAMA APARATI

Seri No 10060

Fiyat 380,00 USD

DİJİTAL OKUMA 
APARATI

Seri No 10151

Fiyat 300,00 USD

SEHPA

Seri No 10018

Fiyat 470,00 USD

KATERLİ ELMAS
UÇ SETİ

Seri No 10201

Fiyat 236,00 USD

UÇ S

Kod SIEG10022 Kod SIEG10201 Kod SIEG10026 Kod SIEG10131

Kod SIEG10019 Kod SIEG10151 Kod SIEG10060 Kod SIEG10018

SIEGSC6
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TORNALAR VE AKSESUARLARI
TORNA SC10 MODELİ

MERKEZLEME YATAĞI

Seri No 10247

Fiyat 127,00 USD

Maksimum Çap 305 mm

İki Punta Arası 700 mm

Fener Mili Kovanı MT5

Fener Mili Çapı 38 mm

Döner Punta Kovanı MT3

Ayna Çapı 160 mm

Ağırlık 215/255 Kg

Ambalaj Ebadı 1550x890x670 mm

Motor Gücü 1500 W

Devirler 100-2000 Rpm 6 Kademeli

Diș Hadveleri Metrik 0.25 - 2.5 / 14 Değișik Hadve

Fiyat 6350,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek 

parça ve servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

Kod SIEGSC10

11 PARÇA KALEM TAKIMI

Seri No 10273

Fiyat 185,00 USD

Kod SIEG10273

ÇABUK MENGENE

Seri No 10036

Fiyat 166,00 USD

Kod SIEG10036

FREZE UCU BAĞLAMA APARATI

Seri No 10208

Fiyat 420,00 USD

Kod SIEG10208

PENS TAKIMI VE KAFASI

Seri No 10037

Fiyat 365,00 USD

Kod SIEG10037 Kod SIEG10247
Kesici El Aletleri

El Aletleri
Elektrikli El A

letleri
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SIEG M2 TORNA + FREZE MODELİ

Maksimum Çap 250 mm

İki Punta Arası 550 mm

Fener Mili Kovanı MT3

Fener Mili Çapı 20 mm

Döner Punta Kovanı MT2

Ayna Çapı 125 mm

Ağırlık 145 Kg

Motor Gücü 550 W

Devirler 125-2000 Rpm 6 Kademeli

Diș Hadveleri Metrik 0.4 - 3.0 / 12 Değișik Hadve

Delme Kapasitesi 13 mm

Kanal Freze 16 mm

Alın Freze 30 mm

Kovanın Tablaya Mes. 240 mm

Frezeleme Ölçüleri X=100/Y=220/Z=180

Kovan MT3

Ağırlık 50 Kg

Motor Gücü 350 W

Delme Açısı -45°+45° 

Devirler Alçak Devir 0-1100 Rpm = +-%10

Yüksek Devir 0-2500 Rpm = +-%10

Fiyat Toplam (M2) 4250,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek parça 

ve servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

TORNALAR ve AKSESUARLARI
Kod SIEGM2

11 PARÇA KALEM TAKIMI

Seri No 10022

Fiyat 138,00 USD

FREZE UCU BAĞ APARATI

Seri No 10060

Fiyat 380,00 USD

ÇABUK MENGENE

Seri No 10036

Fiyat 166,00 USD

SEHPA

Seri No 10018

Fiyat 470,00 USD

DİVİZOR 100 mm

Seri No 10094

Fiyat 717,00 USD

KATER TAKIMI

Seri No 10026

Fiyat 183,00 USD

TAȘLAMA APARATI

Seri No 10131

Fiyat 316,00 USD

OTOMATİK 
İLERLEME SETİ

Seri No 10132

Fiyat 346,00 USD

DİVİZOR BÖLME APARATI

Seri No 10094-1

Fiyat 122,00 USD

MERKEZLEME YATAĞI

Seri No 10019

Fiyat 120,00 USD

PENS TAKIMI
VE KAFASI

Seri No 10037

Fiyat 365,00 USD

KATERLİ ELMAS UÇ SETİ

Seri No 10201

Fiyat 236,00 USD

DİJİTAL OKUMA APARATI

Seri No 10151

Fiyat 300,00 USD

DÖNERLİ
MENGENE

Seri No 10109

Fiyat 257,00 USD

DELİK FREZE 
3 MORS 16 mm

Seri No 10127

Fiyat 60,00 USD

Kod SIEG10022

Kod SIEG10060

Kod SIEG10036

Kod SIEG10026

Kod SIEG10018

Kod SIEG10094

Kod SIEG10131

Kod SIEG10094-1

Kod SIEG10019

Kod SIEG10037

Kod SIEG10201

Kod SIEG10151

Kod SIEG10109

Kod SIEG10127

Kod SIEG10132

ERLİ ELMAS U
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FREZE X2 MODELİ

FREZELER VE AKSESUARLARI

Delme Kapasitesi 13 mm

Kanal Freze 16 mm

Alın Freze 30 mm

Kovanın Tablaya Mes. 240 mm

Frezeleme Ölçüleri X=100/Y=220/Z=180

Kovan MT3

Ağırlık 50 Kg

Ambalaj Ebadı 540x500x760 mm

Motor Gücü 350 W

Tabla Ölçüsü 385x92 mm

Delme Açısı -45°+45° 

Devirler Alçak Devir 0-1100 Rpm = +-%10

Yüksek Devir 0-2500 Rpm = +-%10

Fiyat 1650,00 USD

Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek parça ve 

servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

Kod SIEGX2

OTOMATİK 
İLERLEME SETİ

Seri No 10132

Fiyat 346,00 USD

PENS TAKIMI
VE KAFASI

Seri No 10037

Fiyat 365,00 USD

DÖNERLİ
MENGENE

Seri No 10109

Fiyat 257,00 USD

Kod SIEG10132

ÇABUK
MENGENE

Seri No 10036

Fiyat 166,00 USD

Kod SIEG10036

Kod SIEG10037

DİVİZOR
100 mm

Seri No 10094

Fiyat 717,00 USD

Kod SIEG10094

Kod SIEG10109

DİVİZOR BÖLME
APARATI

Seri No 10094-1

Fiyat 122,00 USD

Kod SIEG10094-1

DELİK FREZE 
3 MORS 16 mm

Seri No 10127

Fiyat 60,00 USD

Kod SIEG10127

24 PARÇALI
SABİTLEME SETİ

Seri No 10047

Fiyat 184,00 USD

Kod SIEG10047

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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FREZELER VE AKSESUARLARI
FREZE SX2.7 MODELİ

24 PARÇALI
SABİTLEME SETİ

Seri No 10047

Fiyat 184,00 USD

PENS TAKIMI
VE KAFASI

Seri No 10037

Fiyat 365,00 USD

DÖNERLİ
MENGENE

Seri No 10109

Fiyat 257,00 USD

DELİK FREZE 
3 MORS 16 mm

Seri No 10129

Fiyat 122,00 USD

Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek parça ve 

servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

Delme Kapasitesi 20 mm

Kanal Freze 16 mm

Alın Freze 50 mm

Kovanın Tablaya Mes. 370 mm

Frezeleme Ölçüleri X=395/Y=190/Z=290

Kovan MT3/R8

Ağırlık 101 Kg

Ambalaj Ebadı 840x760x1060 mm

Motor Gücü 750 W

Tabla Ölçüsü 595x140 mm

Devirler 100-2000 Rpm = +-%10

Fiyat 3750,00 USD

Kod SIEGX2.7

Kod SIEG10047 Kod SIEG10037 Kod SIEG10109 Kod SIEG10129

ÇABUK
MENGENE

Seri No 10036

Fiyat 166,00 USD

Kod SIEG10036

DİVİZOR
100 mm

Seri No 10094

Fiyat 717,00 USD

Kod SIEG10094

DİVİZOR BÖLME
APARATI

Seri No 10094-1

Fiyat 122,00 USD

Kod SIEG10094-1
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FREZE SX3 MODELİ

Delme Kapasitesi 25 mm

Kanal Freze 16 mm

Alın Freze 50 mm

Kovanın Tablaya Mes. 380 mm

Frezeleme Ölçüleri Ana Mil Strok 70 mm

Kovan MT3

Ağırlık 165 Kg

Ambalaj Ebadı 840x820x1040 mm

Motor Gücü 1000 W

Tabla Ölçüsü 550x160 mm

Delme Açısı -90°+90° 

Devirler (Dijital Devir Okumalı) 100-1750 Rpm = +-%10

Fiyat 4550,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin 

tüm yedek parça ve servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

FREZELER VE AKSESUARLARI

Kod SIEGSX3

PENS TAKIMI
VE KAFASI

Seri No 10037

Fiyat 365,00 USD

DÖNERLİ
MENGENE

Seri No 10109

Fiyat 257,00 USD

ÇABUK
MENGENE

Seri No 10036

Fiyat 166,00 USD

DİVİZOR
100 mm

Seri No 10094

Fiyat 717,00 USD

24 PCS 
SABİTLEME SETİ

Seri No 10047

Fiyat 184,00 USD

Kod SIEG10047

AÇI AYARLI
ÇALIȘMA TABLASI

Seri No 10135

Fiyat 193,00 USD

Kod SIEG10135

X3 OTOMATİK
İLERLEME SETİ

Seri No 10141

Fiyat 731,00 USD

Kod SIEG10141

X3 - SX3
SEHPASI

Seri No 10114

Fiyat 422,00 USD

Kod SIEG10114

DİVİZOR BÖLME
APARATI

Seri No 10094-1

Fiyat 122,00 USD

Kod SIEG10094-1

DELİK FREZE 
3 MORS 16 mm

Seri No 10127

Fiyat 60,00 USD

Kod SIEG10127

Kod SIEG10037 Kod SIEG10109 Kod SIEG10036 Kod SIEG10094
Kesici El Aletleri

El Aletleri
Elektrikli El A

letleri
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U2 FREZE-MATKAP-TAȘLAMA TEZGAHI

U2 FREZE - MATKAP - TAŞLAMA TEZGAHI

Freze ve Delme Özellikleri

En Büyük Çap Delme Ölçüsü 16 mm

Ana Mil Deviri (Freze Delmede) 200-2500 d/d +-%10 

Ana Mil Konik Ölçüsü MT3

Freze Tabla Uzunluğu 200 mm

Freze Tabla Genișliği 120 mm

Ana Mil Hareket Mesafesi 200 mm

Max. Parmak Freze Çapı 16 mm

Max. Alın Freze Çapı 50 mm

Ana Milin Tablaya Olan Uzaklığı 200 mm

Tabla Ölçüleri 450x120 mm

Tabla T-Slot Ölçüsü 8 mm

Motor Gücü 1000 W

Makine Ölçüsü 570x520x1600

Ağırlık Net/Brüt 185 / 230 Kg

Ambalaj Ebatları 800x760x1780 mm

Tașlama Özellikleri

Ana Mil Devri 2500 d/d +-%10

Tașlama Ebadı 100x16x20 mm

Göze Çarpan Özellikler

Freze Delme ve Tașlama Fonksiyonu

Kömürlü Elektrik Motoru

Dokunmatik Düğmeler

Ana Mil Devrini Okuma Özelliği

Standart Aksesuarlar

Tașlama Tașı Bağlama Aksesuarı

Daire Freze Bağlama Aksesuarı

Mandren

Tașlama Tașı

Alet Kutusu

Sehpa

Yağlama Yağı

Sulama Deposu ve Motoru

Fiyat 4000,00 USD
Tüm makineler fabrikasyon hataya karșı 2 yıl garantilidir. Makinelerin tüm yedek parça ve 

servisi șirketimiz tarafından temin edilmektedir.

Kod SIEGU2
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SDS MATKAP UÇLARI

Sert beton. doğal tașlar ve betonarmeler için.
X5L SDS-PLUS MATKAP UCU

Kod Ölçü Komp. Boyu Kes. Boyu Fiyat EURO

HAWXL56265 6 mm (Kapı ve Pencere Montajı İçin) 265 mm 200 mm 9,84

HAWXL56165 6 mm 165 mm 100 mm 4,67

Sert beton ve tuğlalar için hızlı. düzgün ve 

ekonomik delim.

S4L SDS-PLUS MATKAP UCU

Kod Ölçü Kom. Boy Kes. Boy Fiyat EURO

HAWSL45110 5 mm 110 mm 50 mm 2,44

HAWSL45210 5 mm 210 mm 150 mm 4,80

HAWSL46110 6 mm 110 mm 50 mm 2,53

HAWSL47210 7 mm 210 mm 150 mm 5,06

HAWSL48110 8 mm 110 mm 50 mm 3,06

HAWSL48160 8 mm 160 mm 100 mm 3,16

HAWSL48210 8 mm 210 mm 150 mm 5,16

HAWSL410110 10 mm 110 mm 50 mm 3,66

HAWSL410160 10 mm 160 mm 100 mm 3,75

HAWSL410210 10 mm 210 mm 150 mm 5,28

HAWSL410260 10 mm 260 mm 200 mm 5,49

HAWSL412210 12 mm 210 mm 150 mm 5,38

HAWSL412260 12 mm 260 mm 200 mm 6,30

HAWSL414160 14 mm 160 mm 100 mm 6,20

HAWSL414260 14 mm 260 mm 200 mm 7,83

HAWSL414460 14 mm 460 mm 400 mm 13,60

HAWSL416460 16 mm 460 mm 400 mm 18,10

HAWSL418450 18 mm 450 mm 400 mm 19,82

HAWSL420450 20 mm 450 mm 400 mm 22,57

SDS-MAX MATKAP UCU

Kod Ölçü Kom. Boy Kes. Boy Fiyat EURO

HAWSX14540 14 mm 540 mm 400 mm 41,46

HAWSX16540 16 mm 540 mm 400 mm 43,74

HAWSX18540 18 mm 540 mm 400 mm 46,03

HAWSX24320 24 mm 320 mm 200 mm 47,40

HAWSX24520 24 mm 520 mm 400 mm 55,10

Kod Ölçü Fiyat EURO

HAWPP4 4 mm 1,33

HAWPP7 7 mm 1,67

PERFECT POWER SİLİNDİRİK ELMAS MATKAP UCU

Beton. kalker. doğal ve yapay tașlar için.

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
letleri
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SDS-MAX MATKAP UÇLARI

Kod Toplam Uzunluk Çapı Fiyat EURO

HAWSDSMM 400 mm (Murç) 18 mm 7,75

HAWERA MURÇ ve KESKİ

DEKUPAJ TESTERESİ
Kod Model Diș Aralığı Paket Fiyat EURO

HAWDBT301C T301CHM 3.3 mm Tek 12,31

DEKUPAJ BIÇAK SENTETİK

SERAMİK DELME UÇLARI
SERAMİK DELME          SULU DELİM

Kod Ölçü Fiyat EURO

HAWPSD12 12 mm 25,84

SERAMİK DELME         KURU DELİM

Kod Ölçü Fiyat EURO

HAWPSD20 20 mm 37,05

HAWPSD25 25 mm 37,62

HAWPSD30 30 mm 39,33

ELMAS TESTERELER

Kod Çap Göbek Çapı Elmas Yüksekliği Fiyat EURO

HAWETU115 115 mm 22.23 mm 10 mm 8,37

HAWETU180 180 mm 22.23 mm 10 mm 19,73

HAWETU230 230 mm 22.23 mm 10 mm 24,77

HAWERA ELMAS TESTERE UNIVERSAL
Kullanım Alanı: Tuğla. beton. tașbeton. yutong. kiremit. kireç tașı.

Profesyonel kullanıma uygundur.

Kod Çap Göbek Çapı Elmas Yüksekliği Fiyat EURO

HAWETUT180 180 mm 22.23 mm 7 mm 20,37

HAWETUT230 230 mm 22.23 mm 7 mm 27,99

HAWERA ELMAS TESTERE UNIVERSAL TURBO
Kullanım Alanı: Tuğla. beton. tașbeton. yutong. kiremit. kireç tașı. 

mermer. seramik. Profesyonel kullanıma uygundur. Soğutma kanallı.

Kod Çap Göbek Çapı Elmas Yüksekliği Fiyat EURO

HAWETC115 115 mm 22.23 mm 5 mm 8,13

HAWERA ELMAS TESTERE SERAMİK
Kullanım Alanı: Seramik. doğal tașlar. granit. mermer. arduvaz. 

kayağan tașı. Profesyonel kullanıma uygundur.
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DİAGER MATKAP UÇLARI

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

Kesici

DIAPKSDSM 20 mm 250 9,58

Murç

DIAPMSDS 14 mm 250 9,58

SDS-MAX KESKİ - MURÇ SERİSİ

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAPB8160 8 mm 160 7,62

DIAPB10160 10 mm 160 8,10

ELMAS BETON MATKAP UCU BOOSTER SERİSİ

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAP6210 6 mm 210 12,83

Beton. Betonarme. Tuğla ve Kiremitte de etkilidir.

ELMAS MATKAP UCU PİMAPEN VE ÇELİK KAPI MONTAJI İÇİN

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAMU12 12 mm 150 1,63

DIAMU10200 10 mm 200 2,78

DIAMU12300 12 mm 300 3,30

DIAMU14300 14 mm 300 3,45

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAMU14400 14 mm 400 3,89

DIAMU16400 16 mm 400 5,77

DIAMU18400 18 mm 400 7,97

DIAMU20400 20 mm 400 8,84

DIAMU12600 12 mm 600 4,74

ELMAS BETON MATKAP UCU 

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAP5160 5 mm 160 3,02

DIAP8160 8 mm 160 2,87

DIAP12160 12 mm 160 4,12

DIAP14160 14 mm 160 5,88

DIAP16160 16 mm 160 7,51

DIAP7210 7 mm 210 4,23

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAP7210 7 mm 210 4,23

DIAP10210 10 mm 210 4,58

DIAP18210 18 mm 210 12,69

DIAP22210 22 mm 210 22,96

DIAP10260 10 mm 260 5,43

DIAP10410 10 mm 410 11,05

SDS-PLUS SERİSİ

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAPU12340 12 mm 340 25,38

DIAPU14340 14 mm 340 26,59

DIAPU16340 16 mm 340 29,61

DIAPU18340 18 mm 340 30,21

DIAPU22340 22 mm 340 33,23

Kod Ölçü Uzunluk Fiyat EURO

DIAPU25340 25 mm 340 38,07

DIAPU20540 20 mm 540 40,48

DIAPU25540 25 mm 540 43,50

SDS-MAX SERİSİ

Kesici El Aletleri
El Aletleri

Elektrikli El A
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JK EĞE ÇEŞİTLERİ
YARIM YUVARLAK EĞE

Kod Diș Șekli Ölçü Paket Fiyat (Düzine)

JKYYEK12 Kalın 12” 6 Adet 59,85 USD

JKYYEI12 İnce 12” 6 Adet 69,54 USD

DÖRT KÖȘE EĞE

Kod Diș Ș. Ölçü Paket Fiyat (Düzine)

JKDKEO12 Orta 12” 6 Adet 40,47 USD

JKDKEI10 İnce 10” 12 Adet 27,87 USD

JKDKEI12 İnce 12” 6 Adet 46,06 USD

ÜÇ KÖȘE EĞE

Kod Diș Șekli Ölçü Paket Fiyat (Düzine)

JKUKEK10 Kalın 10” 12 Adet 32,03 USD

JKUKEK12 Kalın 12” 6 Adet 50,85 USD

JKUKEO12 Orta 12” 6 Adet 53,41 USD

JKUKEI10 İnce 10” 12 Adet 36,37 USD

JKUKEI12 İnce 12” 6 Adet 55,75 USD

BIÇAK EĞE

Kod Diș Ș. Ölçü Paket Fiyat (Düzine)

JKBEK10 Kalın 10” 12 Adet 36,88 USD

JKBEI10 İnce 10” 12 Adet 41,44 USD

MYTOLE ÜRÜNLERİ
BİTS UÇLARI

Kod Model Ölçü Fiyat 

MYTBUY251 Yıldız Kısa 25x1 0,24 USD

MYTBUY252 Yıldız Kısa 25x2 0,24 USD

MYTBUY253 Yıldız Kısa 25x3 0,24 USD

MYTBUY501 Yıldız Uzun 50x1 0,42 USD

MYTBUY503 Yıldız Uzun 50x3 0,42 USD

MYTBUD2545 Düz Kısa 25x4,5 0,24 USD

MYTBUD255 Düz Kısa 25x5 0,24 USD

MYTBUD256 Düz Kısa 25x6 0,24 USD

MYTBUD2565 Düz Kısa 25x6,5 0,24 USD

MYTBUD505 Düz Uzun 50x5 0,43 USD

MYTBUD506 Düz Uzun 50x6 0,43 USD

Ke
si

ci
 E

l A
le

tle
ri

El
 A

le
tle

ri
El

ek
tr

ik
li 

El
 A

le
tle

ri
Ta

kı
m

 Ç
an

ta
la

rı
Ö

lç
ü 

Al
et

le
ri

G
ar

aj
 E

ki
pm

an
la

rı
H

av
al

ı E
l A

le
tle

ri
To

rn
a 

ve
 F

re
ze

le
r



TARİH: ....../....../202.....






